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*Przy zakupie produktów
za minimum 1000 zł  

otrzymasz  
opakowanie 12 szt. lusterek  

Prima Dental za 1 zł

Więcej informacji o produkcie na stronie 68

*
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Walizka OCHNIK
Nowoczesna, walizka (19") wykonana z lekkiego i odpornego na uszkodzenia materiału 
ABS. Dzięki niedużym wymiarom, może być używana jako tzw. bagaż kabinowy na 
pokładzie wielu linii lotniczych. Posiada pojemne i funkcjonalne wnętrze – komora 
walizki podzielona na dwie części, w jednej przestrzeń zamykana materiałem na 
suwak, w drugiej – elastycznymi pasami zabezpieczającymi. Wyposażona w wysuwaną 
teleskopową rączkę oraz 4 łożyskowane kółka, obrót 360 stopni.
Dostępne kolory: czarny, złoty, niebieski, czerwony
Wymiary: szerokość: 40 cm; wysokość z kółkami: 55 cm; głębokość: 20 cm;
Pojemność – 33 l; Waga – 2,4 kg
Katalogowa cena detaliczna walizki: 449 zł

za
1 zł*

Zestaw kosmetyków Lancome RÉNERGIE
Zestaw Lancome RÉNERGIE  zawiera zaawansowane serum do twarzy z 7 ekstraktami 
z prebiotyków i probiotyków oraz kwasem hialuronowym, które widocznie poprawia 
kondycję skóry, odbudowuje oraz chroni ją przed czynnikami zewnętrznymi takimi 
jak zanieczyszczenia, trudne warunki pogodowe oraz stres. W zestawie znajduje się 
również krem, który łączy kwas hialuronowoy wraz z niacynamidem oraz ponad 300 
peptydami. Krem jest lekki, szybko się wchłania oraz nie pozostawia tłustych śladów. 
Zestaw zawiera: Krem 50 ml + 15 ml, Serum 10 ml
Katalogowa cena detaliczna – 564 zł

Voucher YASUMI o wartości 150 zł
YASUMI to największa w Polsce sieć gabinetów beauty&SPA. Blisko 100 
wyspecjalizowanych instytutów i salonów zdrowia i urody, w których 
wykwalifikowana kadra ekspertów zadba o kondycję skóry, dobre 
samopoczucie i relaks. Yasumi wyróżnia wysoka jakość preparatów 
kosmetycznych, nowoczesne technologie zabiegowe oraz rytuały 
pielęgnacyjne inspirowane Japonią. 
Voucher do wykorzystania na zabiegi w salonach YASUMI lub na zakupy 
w sklepie internetowym YASUMI: sklep.yasumi.pl. (w przypadku zakupów 
na sklepie internetowym konieczny jest wcześniejszy kontakt z obsługą 
sklepu: bony@yasumi.pl) 
Zestaw zawiera:
Bon o wartości 150 zł, ręcznik, 2 x 50 ml losowe kosmetyki.

*ODBIERZ PRODUKTY ZA 1 ZŁ KUPUJĄC
SPECJALNE ZESTAWY PROMOCYJNE, KTÓRE ZNAJDZIESZ
NA DALSZYCH STRONACH NASZEJ GAZETKI

za
1 zł*

za
1 zł*

CROCS Crocband Crog
Crocs croband crog to stylowe chodaki w stylu vintage, które  dzięki materiałowi 
Croslite™, oraz paskom na pięcie, zapewniają idealne dopasowanie do stopy. Buty są 
odporne na zapachy, są łatwe do czyszczenia oraz szybkoschnące. 
Dostępne rozmiary: 36-37, 37-38, 38-39, 41-42, 42-43
Katalogowa cena detaliczna – 259 zł

za
1 zł*
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Oferta do wyczerpania zapasów.  
Nie łączy się z innymi promocjami.

Promocja  MÓJ MIX 
Przy zakupie dowolnych strzykawek kompozytów  
Proclinic Expert w sugerowanej cenie detalicznej  
za kwotę minimum 790 zł 
otrzymasz diodową lampę polimeryzacyjną  
D_LED II za 745 zł (RABAT 50%)

Strzykawki do wyboru:
Nano Hybrid Proclinic Expert –79 zł
Kody produktów: 36587 - 36597; 36620 - 36622

Nano Flow Proclinic Expert –79 zł
Kody produktów: 36602 - 36607; 36623 - 36625

Bulk Fill Proclinic Expert – 129 zł
Kod produktu: 36618

Bulk Fill Flow Proclinic Expert – 89 zł
Kody produktu: 25950 - 25951

+
-50%

Root Canal Obturator Proclinic Expert
Root Canal Obturator Proclinic Expert to uszczelniacz przeznaczony do trwałego wypełniania kanałów korzeniowych. Składa się z podwójnej 
pasty na bazie żywicy amino-epoksydowej  zawierającej opatentowane cząsteczki antybakteryjne Biosafe. Kompatybilny z każdą techniką 
obturacji przy użyciu standardowej i gorącej gutaperki.

Zapewnia szczelność i długotrwałą stabilność dzięki dobrej rozpuszczalności i doskonałej stabilności wymiarowej. Antybakteryjne działanie 
cząsteczek Biosafe zapobiega rozwojowi bakterii i tworzeniu się biofilmu, pozwalając w ten sposób uniknąć problemów pozabiegowych, 
takich jak nadwrażliwość i zapalenie okołowierzchołkowe.

Opakowanie: strzykawka automix o poj. 10 g; 10 końcówek mieszających; 10 końcówek wewnątrzustnych, bloczek do mieszania. 

Kod produktu: 78550

NOWOŚĆ
-20%

319 zł
cena regularna

NOWOŚĆ
CENA 

POWITALNA

255 zł

Dual Resin Cement Proclinic Expert
Dual Resin Cement to podwójnie wiążący, niezawierający eugenolu cement żywiczny, do ostatecznego cementowania, który nie wymaga stosowania wytrawiacza ani 
systemu wiążącego. Samo/światłoutwardzalny. System „Automix“ zapewnia szybką, spójną i jednorodną mieszaninę, która może być stosowana bezpośrednio  
w jamie zęba lub do odbudowy. Dostępny w dwóch odcieniach (zębina i szkliwo), co pozwala na dopasowanie odcienia cementu do odcienia zęba i wkładu. 
Gwarantuje estetyczne i długotrwałe rezultaty dzięki wysokiej przyczepności do szkliwa i zębiny oraz stabilności koloru. 

CECHY I ZALETY:
- Siła adhezji do 20 Mpa gwarantuje długotrwałe rezultaty.
- Uwalnia fluor, zmniejszając ryzyko nawrotu próchnicy i nadwrażliwości pozabiegowej.
- Zoptymalizowane końcówki mieszające zapewniają oszczędność materiału przy każdym użyciu.

WSKAZANIA:
Cementowanie wkładów, nakładów i nakładek, koron i mostów, częściowych koron i wkładów wykonanych z: metalu, porcelany z metalem, kompozytu, porcelany, 
tlenku cyrkonu i glinu, materiałów CAD/CAM.

Opakowanie: strzykawka 8 g automix + 10 końcówek mieszających + 10 cienkich końcówek wewnątrzustnych + 10 końcówek wewnątrzustnych XX-fine. 

Kod produktu: 78552 Dentine, 78553 Translucent

299 zł
strzykawka

NOWOŚĆ

Do wyboru lampa biała lub czarna. Cena lampy poza promocją 1490 zł 
Szczegóły dotyczące lampy na stronie 42.  

Cena obowiązuje tylko  
w marcu i kwietniu 2024 r.



4 41 34 31 800 kontakt@meditrans.pl

MEDITRANS EXPRESS   | marzec – kwiecień |   STOMATOLOGIA

145 zł
zestaw

 170 zł

179 zł
opakowanie

15% TANIEJ W ZESTAWIE 
NOWOŚĆWytrawiacz do porcelany  

Porcelain Etch Proclinic Expert
9% kwas fluorowodorowy w postaci żelu, lepki i buforowany,  
do wytrawiania porcelany wszystkich typów w celu uzyskania  
mikroskopijnej, porowatej powierzchni, która poprawia  
przyczepność mechaniczną. Łatwy do kontrolowania  
i stosowania dzięki formie strzykawki z precyzyjnymi,  
jednorazowymi końcówkami.

Opakowanie: 2 strzykawki 1,2ml 

Kod produktu: 78577

Cena poza promocją – 85 zł

+ Silane Proclinic Expert
Jednoskładnikowy roztwór silanu w strzykawce, który  
w połączeniu ze wstępnym wytrawianiem kwasem  
fluorowodorowym poprawia adhezję i trwałość uzupełnienia.

Opakowanie: 2 butelki po 2ml + 2 puste strzykawki 1,2 ml + 4 końcówki

Kod produktu: 78578

Cena poza promocją – 85 zł

+ -15%

Ceramic Primer  
Proclinic Expert
Jednoskładnikowy primer do przygotowania wszystkich 
rodzajów powierzchni do uzupełnień ceramicznych  
z porcelany lub tlenku cyrkonu.  
Wskazany do przygotowania koron, licówek i wkładów 
ceramicznych przed cementowaniem, a także do 
przygotowania pękniętych koron ceramicznych przed 
ich naprawą przy użyciu cementu na bazie żywicy. 
Poprawia cementowanie koron z tlenku cyrkonu tak,  
że nie jest konieczne dodatkowe kondycjonowanie  
przy użyciu precyzyjnego strumienia wody lub 
strumienia piasku. Niska lepkość i doskonałe 
właściwości zwilżające zapewniają idealne pokrycie 
powierzchni. Jednolity czas reakcji wynoszący  
zaledwie 1 minutę. 

Opakowanie: buteleczka 5 ml, 

Kod produktu 78579

275 zł
opakowanie

Dual Core Build Up Proclinic Expert 10 g
Podwójnie utwardzalny materiał kompozytowy do wykonywania odbudowy 
zrębu, który jest wysoce nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich.  
Płynny materiał o doskonałych właściwościach mechanicznych. Dostępny jest  
w odcieniu zębinowym do zastosowań wymagających wysokiego standardu 
estetyki, np. pod późniejszą odbudowę pełnoceramiczną lub odbudowę 
kompozytową o wysokiej przezierności.

Charakterystyka:
• Wysoka wytrzymałość na łączenie z zębiną do 22 MPa
• Wysoka wytrzymałość na ściskanie dla długotrwałych uzupełnień

Opakowanie: 1 strzykawka automix 10 g + 5 końcówek mieszających 
+ 5 końcówek wewnątrzustnych (typ 4). 

Kod produktu: 78560 Dentine

219 zł
opakowanie

LC Glass Ionomer Composite Liner Proclinic Expert
Światłoutwardzalny, kompozytowy, gotowy do użycia materiał podkładowy na bazie 
cementu szkło-jonomerowego. Zmniejsza nadwrażliwość i zapewnia długotrwałe 
uwalnienie fluoru, dzięki czemu zapobiega próchnicy wtórnej. Jest nierozpuszczalny 
i odporny na wilgoć. Tiksotropowość zapewnie precyzyjną aplikację. Wysoka 
wytrzymałość mechaniczna przy niskim skurczu polimeryzacyjnym. Chroni miazgę, 
zamyka kanaliki zębinowe. Widoczny w promieniach RTG.

Wskazania do stosowania:
• podkład lub wyścielenie w opracowanych ubytkach pod wypełnienia z kompozytu.
• powlekanie ubytków w celu poprawy zachowania szczelności brzeżnej.

Opakowanie: strzykawka 2 ml

Kod produktu: 7867

NOWOŚĆ

119 zł
opakowanie

NOWOŚĆ NOWOŚĆ

Temporary cement Proclinic Expert
Temporary Cement Proclinic Expert jest wskazany do tymczasowego lub ostatecznego 
cementowania koron i mostów mocowanych na implantach oraz tymczasowego 
cementowania koron i mostów na zębach naturalnych. Nie zawiera eugenolu.

• Bezpieczna retencja z łatwym usuwaniem uzupełnienia dzięki wysokiej 
elastyczności i wyłącznie mechanicznej retencji. 

• Jego kontrolowane dwuetapowe wiązanie pozwala na łatwe usunięcie 
pozostałego cementu, zapobiegając utracie kości korowej i zapaleniu 
okołowszczepowemu. 

• Niska rozpuszczalność zapewnia dobrą i stabilną adhezję. 
• Nie zawiera eugenolu ani klejów chemicznych, co ułatwia usuwanie korony. 

Opakowanie: 1 x 6 g strzykawka automix, 5 końcówek mieszających. 

Kod produktu: 78576
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Oferta do wyczerpania zapasów.  
Nie łączy się z innymi promocjami.

25 zł
opakowanie 

poza promocją

4 x Ręczne Pilniki Proclinic (dowolne opakowanie)
Endodontyczne instrumenty ręczne z plastikowym uchwytem i gumowym ogranicznikiem.  
Oznaczone kolorami ISO dla łatwej identyfikacji. Możliwość sterylizacji w autoklawie.

Pilniki K – dostępne w długościach: 21 mm, 25 mm lub 31 mm.
Dostępne rozmiary: 06-80.
Pilniki H – dostępne w długościach: 21 mm lub 25 mm.
Dostępne rozmiary: 08-80.
Rozpychacze do gutaperki Spreader – dostępne w długościach: 21 i 25 mm.
Dostępne rozmiary: 15-40.
Poszerzacze Reamers – dostępne w długościach: 21 i 25 mm.
Dostępne rozmiary: 10-70.

Opakowanie: 6 sztuk pilników wybranego rozmiaru lub asortyment (15-40; 45-80)

+ 1 dowolne opakowanie ręcznych pilników Proclinic – za 1 zł

+ za
1 zł

4+1

40 zł
sztuka

od 19 zł
sztuka

VPS Proclinic Expert masa wyciskowa 2 x 50 ml 
Hydrofilny silikon addycyjny (poliwinylosiloksan) do pobierania precyzyjnych wycisków drugiej warstwy  
do mieszania w pistolecie. Połączenie nanotechnologii i wysokiej hydrofilowości zapewnia szczegółowe wyciski, 
pewną dokładność wymiarową i pełną integralność marginesu. Nie zawierają glutenu. 
Dostępne w 4 różnych lepkościach, dostosowując się do każdej potrzeby klinicznej. 
15152 Proclinic Regular Body Regular Set, 15153 Proclinic Light Body Regular Set,
15154 Proclinic Light Body Fast Set, 15156 Proclinic Ultra Light Body Fast Set.
Opakowanie: 2 naboje do pistoletów 50 ml + 12 końcówek mieszających + 12 końcówek wewnątrzustnych

VPS Proclinic Expert masa wyciskowa 2 x 250 ml
Hydrofilny silikon addycyjny (poliwinylosiloksan) do pobierania precyzyjnych wycisków pierwszej warstwy  
do zarabiania ręcznego. Zalecane do wszystkich technik wycisków: dwuetapowej lub jednoetapowej. 
Dostępny w trzech rodzajach o różnym zastosowaniu:
15150 Proclinic Putty Soft Regular Set, 15151 Proclinic Putty Soft Fast Set, 
15163 Proclinic Putty Hard Fast Set 
Opakowanie: 250ml bazy + 250ml katalizatora

VPS Proclinic Expert masa wyciskowa 2 x 380 ml
Hydrofilny silikon addycyjny (poliwinylosiloksan) do pobierania precyzyjnych wycisków pierwszej warstwy. 
Silikony addycyjne Auto-mix Proclinic Expert 380 gwarantują jednorodne mieszanie i większą wygodę. 
Kompatybilne z wiodącymi mieszalnikami na rynku. 
Dostępny w wybranych wariantach:
15158 Heavy Body Regular Set 
15159 Heavy Body Fast Set 
15157 Putty Soft Fast Set
Opakowanie: 2 kartusze 380 ml + 15 końcówek mieszających

129 zł
opakowanie

139 zł
opakowanie

499 zł
opakowanie

Pędzle Kolinsky Proclinic
Linia pędzli Proclinic do modelowania charakteryzuje się jakością oraz 
elastycznością, aby pracować bardziej bezpośrednio i precyzyjnie. Wysokiej 
jakości włosie naturalne zapewnia większą kontrolę w aplikacji oraz 
modelowaniu. Dodatkowo, zachowują wilgoć i kształt podczas pracy.

Kod produktu:  
H21101 – nr 00
H21102 – nr 01
H21100 – Opaque

Instrumenty do modelowania Proclinic
Wykonane ze stali nierdzewnej z kolorowymi uchwytami.

Kody produktu:  
H21055 – nr 1 kolor złoty
H21056 – nr 2 kolor zielony
H21057 – nr 3 kolor niebieski
H21058 – nr 4 kolor czerwony
H21059 – nr 5 kolor srebrny

20,20 zł*
opakowanie

*cena za opakowanie 
przy zakupie promocji 4+1

nr 00 nr 01 opaque
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329 zł
opakowanie

12,90 zł
7 x 8 cm

55 zł
opakowanie

55 zł
opakowanie

Poszerzacze PEESO Proclinic
Narzędzia stosowane do poszerzania koronowej 
części kanałów korzeniowych w celu zapewnienia 
lepszego dostępu dla narzędzi endodontycznych.  
Do stosowania w kątnicy. Niesterylne. 
Możliwość sterylizacji w autoklawie.
Długość: 32 mm.
Dostępne rozmiary: 1-6

Opakowanie: 6 sztuk w wybranym rozmiarze

Kody produktu: 81019 – 81024

Poszerzacze GATES Proclinic
Narzędzia maszynowe do poszerzania ujść kanałów. 
Do stosowania w kątnicy. Niesterylne. 
Możliwość sterylizacji w autoklawie.
Długość: 32 mm.
Dostępne rozmiary: 1-6

Opakowanie: 6 sztuk w wybranym rozmiarze.

Kody produktu: 8113 – 8118

Nici retrakcyjne Proclinic 
nieimpregnowane 
Nieimpregnowana nić wykonana w 100% z bawełny, 
strukturą przypominająca łańcuszek. Z praktyczną 
gilotyną ułatwiającą cięcie nici. 

Opakowanie zawiera 254 cm nici.
Rozmiary i kolory:
78287 #000: 0,5 mm, kolor czarny
78288 #00: 0,6 mm, kolor żółty
78289 #0: 0,8 mm, fioletowy
78290 #1: 0,9 mm, kolor niebieski
78295 #2: 1,0 mm, kolor zielony

55 zł
opakowanie

69 zł
opakowanie

Kamyczki arkansas Proclinic
Wysokiej jakości narzędzie ścierne z drobnym 
nasypem. Szczególnie dedykowane do szybkiego, 
precyzyjnego, bardzo dokładnego wykańczania 
powierzchni między innymi kompozytów oraz 
ceramiki. Dostępne na kątnicę lub turbinę.
Opakowanie: 10 sztuk

Kody produktów:  
01872 –na turbinę 
01873 – na kątnicę

Kliny drewniane  
Proclinic 100 szt. 
Kliny wykonane z drewna klonowego, modelowane 
zgodnie z anatomią przestrzeni międzyzębowych  
w celu uzyskania ścisłych punktów styku  
gwarantujących idealne dopasowanie matrycy  
do zęba.

Opakowanie: 100szt.
0189 naturalne
0188 pomarańczowe
0190 zielone
0191 żółte

39 zł
opakowanie

49 zł
sztuka

Klamry do koferdamu Proclinic
Wysoce wytrzymałe oraz elastyczne klamry ze 
skrzydełkami do stosowania przy mocowaniu koferdamu. 
Wykonane z wysokostopowej stali nierdzewnej. Dostępne 
w różnych kształtach, do zastosowania przy różnych 
rodzajach zębów, zaprojektowane z myślą  
o anatomicznym kształcie zębów.

Kody produktu: 59962 – 59981

50 zł
sztuka

Taśma wzmacniająca Proclinic
Taśma z białych włókien polietylenowych o wysokiej 
gęstości i wytrzymałości, w pełni kompatybilnych  
z płynnymi kompozytami, żywicami i bondami. 
Specjalny splot włókna umożliwia czyste cięcie, 
dzięki czemu końcówka taśmy nie rozwarstwia się.

Wskazania: wykonywanie wkładów endodontycznych, 
szynowanie, przekładki i retencje, retainer 
ortodontyczny, mosty tymczasowe, mosty Maryland, 
mocowanie mostów i protez, wzmocnienie produktów 
wykonanych ręcznie z kompozytu lub żywicy, 
tymczasowa stabilizacja sztucznych zębów.

Rolka ma długość 50 cm.

Kody produktu: 7741-7744

Bloczek do mieszania Proclinic
Bloczki do mieszania wykonane z przezroczystego PVC. 
Solidne arkusze z antypoślizgowym spodem, które nie 
rozdzierają się, ani nie przepuszczają płynów.

Dostępne w rozmiarach: 7x8 cm lub 14x20 cm

Opakowanie: 100 szt. (7x8 cm) lub 50 szt. (14x20 cm)

Kody produktu:  
49948 – wymiar 7 x 8 cm  
49949 – wymiar 14 x 20 cm

42 zł
14 x 20 cm

Upychadło do nici retrakcyjnych 
Proclinic
Narzędzie do umieszczania nici retrakcyjnych  
w kieszonce dziąsłowej.  
Możliwość sterylizacji w autoklawie.

Opakowanie: 1 sztuka

Kod produktu: 59850
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Roksana Dylewska
Konsultant ds. produktów PrimaDent i Proclinic

+48 532 339 392
roksana.dylewska@meditrans.pl

łódzkie, małopolskie, ślaskie, świętokrzyskie, 
wschodnia część opolskiego

Piotr Dobrzański
Konsultant ds. produktów PrimaDent i Proclinic

+48 532 336 740
piotr.dobrzanski@meditrans.pl

lubelskie, podkarpackie, podlaskie,  
południowo-wschodnia część mazowieckiego, Warszawa

Bartosz Jaworski
Konsultant ds. produktów PrimaDent i Proclinic

+48 515 345 742
bartosz.jaworski@meditrans.pl

dolnośląskie, lubuskie, wielkopolskie,  
zachodniopomorskie, zachodnia część opolskiego

pobierz  
katalog produktów  

PrimaDent

katalogPRODUKTÓW

katalogPRODUKTÓW

katalogPRODUKTÓW
katalogPRODUKTÓW pobierz  

katalog produktów  
Proclinic

Katalog produktów

Zaproś naszego konsultanta na prezentację w Twoim gabinecie
i poznaj wszystkie korzyści stosowania produktów

PrimaDent, Proclinic i Proclinic Expert

RODZAJ 
WIĄZANIA

CZAS 
MIESZANIA

CZAS 
PRACY

CZAS 
W JAMIE 
USTNEJ

CZAS 
WIĄZANIA ZAPACH CENA

Alginat PROCLINIC 
Chromatyczny
Alginat klasy A do wycisków elastycznych 
z chromatycznym wskaźnikiem pracy 
(chromatyczne tonowanie koloru ułatwia 
osiągnięcie precyzji podczas wykonania 
wycisku zrozumiale i jasno pokazując 
różne fazy pracy). 

Opakowanie: 453 g.

REGULAR 0 : 45 2 : 20 1 : 10 3 : 30 WANILIOWY 29 zł

Alginat PROCLINIC 
Regular Set
Precyzyjny alginat do wycisków 
dentystycznych. Miętowy aromat. 
Pomarańczowy kolor. Bezpyłowy, nie 
zawiera ołowiu, łatwy do mieszania.

Opakowanie: 453 g.

REGULAR 0 : 30 1 : 55 0 : 45 2 : 40 MIĘTOWY 35 zł

Alginat PROCLINIC 
Fast Set
Precyzyjny alginat do wycisków 
stomatologicznych. Miętowy aromat, 
różowy kolor. Szybkie wiązanie. 
Bezpyłowy, nie zawiera ołowiu, łatwy  
do mieszania.

Opakowanie: 453 g.

FAST 0 : 30 1 : 15 0 : 45 2 : 00 MIĘTOWY 35 zł

Alginat PROCLINIC 
Orthodontic Fast
Precyzyjny alginat do wycisków 
dentystycznych. Cytrusowy aromat, 
pomarańczowy kolor. Szybkie wiązanie. 
Bezpyłowy, nie zawiera ołowiu, łatwy  
do mieszania.

Opakowanie: 453 g.

FAST 0 : 30 1 : 15 0 : 45 2 : 00 CYTRUSOWY 35 zł

PRZY ZAKUPIE DOWOLNYCH 2 ALGINATÓW OTRZYMASZ ZESTAW MIAREK ZA 1 ZŁ
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Przy zakupie produktów
PrimaDent, Proclinic oraz Proclinic Expert 

za minimum 1500 zł otrzymasz
klapki CROCS Crocband™ o wartości 259 zł – za 1 zł

PrimaDent Drill
Preparat do mycia i dezynfekcji narzędzi obrotowych. 
Posiada szerokie spektrum działania bakteriobójczego, wirusobójczego, 
grzybobójczego i gruźliczobójczego, nie zawiera aldehydu, posiada inhibitory 
korozji; odznacza się znakomitą tolerancją materiału.

Opakowania: 2 litry lub 5 litrów

129 zł
5 litrów

55 zł
2 litry

PrimaDent Foam
Preparat do dezynfekcji powierzchni narzędzi medycznych  
i stomatologicznych w postaci piany.  Zalecany jest szczególnie do czyszczenia 
i dezynfekcji powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu, takich jak szkło  
akrylowe lub tapicerka unitu. Posiada szerokie spektrum działania przeciw 
bakteriom, grzybom i wirusom; nie zawiera aldehydu; pielęgnuje delikatne 
powierzchnie.

Opakowanie: 1 litr.

49 zł

UWAGA! Oferta nie obejmuje  
rękawic diagnostycznych PrimaDent

Oferta do wyczerpania zapasów.  
Nie łączy się z innymi promocjami.

+

PrimaDent Spray (5 litrów)
Gotowy do użytku bezaldehydowy preparat na bazie alkoholi przeznaczony do 
dezynfekcji małych powierzchni wyrobów medycznych oraz wycisków silikonowych. 
Skutecznie usuwa bakterie, drożdżaki, pleśń i wirusy już w ciągu 1 minuty (przy 
wysokim stopniu skażenia); nie zawiera aldehydów ani fenoli; występuje w trzech 
przyjemnych i świeżych zapachach: Aqua Fresh, Lemon lub Floral.

Opakowanie: 5 litrów

+ PrimaDent Spray (1 litr)
+ Kranik do kanistrów

PrimaDent WIPES BOX
Wilgotne chusteczki nasączone preparatem dezynfekcyjnym na bazie alkoholu  
do szybkiej dezynfekcji powierzchni wyrobów medycznych.

Opakowanie: 100 sztuk chusteczek w pudełku.

PrimaDent WIPES
Opakowanie uzupełniające: 100 sztuk

14,90 zł
WIPES opakowanie  

uzupełniające

25 zł
WIPES BOX 
opakowanie 

149 zł
zestaw

 187 zł

+ +

W ZESTAWIE TANIEJ 

RABAT

20%

za
1 zł
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od 40 zł
opakowanie

Rękawy do sterylizacji PrimaDent 
niebieskie i zielone
Przeznaczone do sterylizacji parowej narzędzi. Do użytku również w warunkach 
szpitalnych.

Rękawy zielone – 70g/m2 
• 55 mm x 200 m – 63 zł
• 75 mm x 200 m – 83 zł
• 100 mm x 200 m – 111 zł
• 150 mm x 200 m – 161 zł
• 200 mm x 200 m – 222 zł

Rękawy niebieskie – 60g/m2

• 55 mm x 200 m – 40 zł
• 75 mm x 200 m – 58 zł
• 100 mm x 200 m – 74 zł
• 150 mm x 200 m – 120 zł
• 200 mm x 200 m – 145 zł
• 250 mm x 200 m – 171 zł

Torebki do sterylizacji PrimaDent niebieskie
Samoprzylepne papierowo-foliowe, przeznaczone do sterylizacji parowej narzędzi.  
Opakowanie: pudełko zawiera 200 sztuk torebek

Torebki niebieskie – 60g/m2

• 57 x 100 mm (część foliowa) – 19,90 zł
• 70 x 230 mm (część foliowa) – 26 zł
• 90 x 135 mm (część foliowa) – 27 zł
• 90 x 230 mm (część foliowa) – 30 zł
• 135 x 250 mm (część foliowa) – 49 zł

od 19,90 zł
opakowanie

PrimaRINS (5 strzykawek)
Preparat do płukania kieszonek przyzębnych z dodatkiem aloesu, który dzięki  
unikalnej kompozycji składników zapewnia szybkie i efektywne przepłukanie 
kieszeni z zalegającej treści zapalnej. 

Opakowanie: 5 strzykawek x 3 ml

39 zł
opakowanie

2 x Serwety stomatologiczne PrimaDent
Serwety stomatologiczne bibułowo-foliowe, składające się z dwóch warstw bibuły 
oraz folii polietylenowej. 
Dostępne w różnych kolorach. 

Opakowanie: 500 sztuk

+ Uchwyt do serwet PluLine – za 1 zł
Termoplastyczny, sterylizowalny, gumowy  
łańcuszek do mocowania serwetek dla pacjentów. 
Długość: 48 cm. 

od 145 zł
zestaw2 x

za 

1 zł

+

260 zł
zestaw

+ za
1 zł

PrimaDent Protect (5 litrów)
Koncentrat do czyszczenia i dezynfekcji narzędzi stomatologicznych. 
Posiada szerokie spektrum antymikrobowe, wyjątkowo skutecznie 
usuwa zabrudzenia organiczne, już w niskich stężeniach niszczy 
bakterie, grzyby i wirusy, chroni czyszczone narzędzia przed 
korozją, nie zawiera aldehydu, do stosowania również w myjkach 
ultradźwiękowych.

Opakowanie: 5 litrów 

+ Wanienka do dezynfekcji PrimaDent
o pojemności 3,5 litra – za 1 zł
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Paski metalowe do formówek PrimaDent
Proste „dropsy” w grubościach:
0,035 (odcinki 1 m szerokości 5 mm)
0,05 (odcinki 1 m szerokości 5 mm)

Tłoczone w grubościach:
0,035 (30 sztuk)
0,05 (30 sztuk + 3 gratis)

NOWOŚĆ

18,90 zł
tłoczone

14,90 zł
proste „dropsy”

Tacki Papierowe ECO PrimaDent
Jednorazowe tacki wykonane z wysokiej jakości papieru 
biodegradowalnego w kolorze białym.

Opakowanie: 100 sztuk

18,90 zł
opakowanie

Sączki papierowe PrimaDent znakowana długość
(w dowolnym rozmiarze)
Ceny poza promocją:
02. – 14,90 zł 
04. i 06.  – 18,90 zł

Ćwieki gutaperkowe PrimaDent znakowana długość
(w dowolnym rozmiarze)
Ceny poza promocją:
02. – 15,90 zł 
04. i 06.  – 19,90 zł

13 zł
opakowanie

Nić dentystyczna PrimaFLOSS 
z dyspenserem XL, 250 m
Nić dentystyczna woskowana z fluorem, miętowa, 
politetrafluoroetylenowa (PTFE). Zapewnia uczucie 
świeżości oraz ochronę przed próchnicą. Struktura nici 
zapewnia wyjątkową wytrzymałość i sprawia, że jest łatwa 
i wygodna w użyciu. Materiał łatwo przesuwa się między 
zębami i jest odporny na strzępienie w porównaniu ze 
standardową nicią dentystyczną wykonaną z nylonu.  
Z wygodnym dyspenserem, który może stać na asystorze.

Opakowanie: 250 metrów nici.

169 zł
opakowanie

NOWOŚĆ

Maseczki medyczne PrimaDent typ IIR
Trzywarstwowe, bezlateksowe, niesterylne, maseczki medyczne na gumce  
o wysokim stopniu filtracji bakterii. Posiadają integralne, długie, dające się 
łatwo formować wzmocnienie na nos.

Charakterystyka:
• Certyfikat CE, zgodne z normą EN14683:2019+AC:2019.
• Wysoki współczynnik filtracji bakteryjnej (BFE >99%).
• TYP IIR – odporne na przesiąkanie – chronią 

przed zakażeniami przenoszonymi drogą kropelkową.
• Dostępne w ośmiu kolorach.
• Bezpieczne – nie zawierają włókna szklanego i lateksu.
• Niesterylne, jednorazowego użytku.

Opakowanie: 100 sztuk

od 60,60 zł
zestaw

+ +
za
1 zł

za
1 zł

4 x 4 x

4 + 1 Kup 4 dowolne opakowania sączków lub ćwieków
a piąte najtańsze otrzymasz za 1 zł

5,90 zł
opakowanie

Wkłady do spluwaczek PrimaDent 
Jednorazowe wkłady z uszami do miski spluwaczki 
unitu stomatologicznego. Dostępne w kolorach: białym, 
niebieskim, granatowym, pomarańczowym, wrzosowym, 
zielonym, żółtym i limonkowym

Opakowanie: 50 sztuk w wybranym kolorze

NOWOŚĆ
KUP  

10 OPAKOWAŃ 

za 43 zł

od 64,60 zł
zestaw

białe
niebieskie
zielone
różowe
żółte
pomarańczowe
fioletowe
limonkowe

 15 złNOWA 
NIŻSZA 
CENA
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Rękawice nitrylowe bezpudrowe 
PrimaDent
Jednorazowe, bezpudrowe rękawice nitrylowe. 
Teksturowane końcówki palców poprawiają chwyt  
i zapobiegają wyślizgnięciu się trzymanego przedmiotu  
z ręki. Zalecane są dla osób uczulonych na lateks. 

Kolor:  fioletowy
Rozmiary: XS,S,M,L,XL

Opakowanie: 200 sztuk

Rękawice lateksowe bezpudrowe 
PrimaDent
Jednorazowe, bezpudrowe rękawice diagnostyczne 
z naturalnego lateksu. Zapewniają wysoki komfort 
użytkowania. Teksturowane końcówki palców 
zapobiegają wyślizgnięciu się trzymanego przedmiotu 
z ręki. 

Kolor: kremowy
Rozmiary: XS,S,M,L,XL

Opakowanie: 100 sztuk

17,90 zł
opakowanie

 23 zł 28 zł
opakowanie

 34 zł

Rękawice lateksowe pudrowane 
PrimaDent
Jednorazowe, pudrowane rękawice lateksowe wysokiej 
jakości. Rękawice są gładkie, co poprawia czucie 
produktu trzymanego w ręku. 

Kolor: kremowy
Rozmiary: XS,S,M,L,XL

Opakowanie: 100 sztuk

15,90 zł
opakowanie

 19,90 zł

PrimaROLLS 
Jednorazowe wałeczki wykonane w 100% z bawełny  
o wysokiej chłonności, niewybielane chlorem. 

Występują w 3 rozmiarach: 
#1 (małe 40 mm x 7,9 mm) – 825 sztuk w torebce
#2 (standardowe 40 mm x 9,52 mm) – 600 sztuk w torebce
#3 (duże 40 mm x 12,7 mm) – 450 sztuk w torebce

Opakowanie: 300 g produktu w wybranym rozmiarze.

19,90 zł
opakowanie

Końcówki do ślinociągu PrimaDent 
Dostępne w kolorach: pomarańczowym, żółtym, 
niebieskim, fioletowym, przezroczystym z niebieską 
końcówką, zielonym oraz różowym.

Długość: 15 cm

Opakowanie: 100 sztuk

12,20 zł
opakowanie

NOWOŚĆ
KUP  

10 OPAKOWAŃ 

za 109 zł

Bloczek do mieszania PrimaDent
Jednorazowe, odrywane, powlekane arkusze 
pozwalają na łatwe ręczne mieszanie materiałów 
stomatologicznych. 

Wymiary bloczków: 5 x 6 cm i 7 x 8 cm

4,50 zł
5x6 cm

6,90 zł
7x8 cm

9 zł
tuba 100 szt.

Chusteczki higieniczne PrimaDent
Dwuwarstwowe, 100% celulozy. 
Rozmiar: 20 x 21 cm
Opakowanie: 80 sztuk

4,80 zł
opakowanie

NOWOŚĆ
KUP  

10 OPAKOWAŃ 

za 39 zł

Aplikatory PrimaDent
Aplikatory dostępne w 4 rozmiarach:  
endo, superfine, fine, regular 

Opakowanie: tuba 100 sztuk

Opakowanie zbiorcze: 4 tuby

endo (czarne)

fine (różowe)

fine (żółte)

regular (fioletowe)

regular (niebieskie)

regular (pomarańczowe)

regular (zielone)

superfine (białe)

NOWOŚĆ
KUP  

4 OPAKOWANIA 

za 32 zł
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od 589 zł
zestaw

W ZESTAWIE:
CEMENT 9,5 g
+ KOŃCOWKI

+ 20 WKŁADÓW
+ 4 WIERTŁA

OverCem SA – Starter Kit
Zestaw zawiera:
1x OverCem Universal 9,5g + 8x T-Mixer Regular + 5x T-Mixer Wide  
+ 5x Endo Tips + 20x wkłady Hi-Rem Post PROSTHETIC 
(po 5 z każdego rozmiaru 0-1-2-3) 
LUB 20x wkłady Over Post PROSTHETIC
+ 4x wiertła (po jednym z każdego rozmiaru 0-1-2-3

Do wyboru zestaw z wkładami:  
Hi-Rem Post PROSTHETIC – 599 zł 
LUB Over Post PROSTHETIC – 589 zł

NOWOŚĆ

Hi-Rem Post 
Nowoczesny system wkładów koronowo-korzeniowych z włókien szklanych.
Jako jedyne na rynku mogą być łatwo usuwane z kanału. Specjalna polimerowa 
budowa rdzenia wkładu Hi-Rem minimalizuje ryzyko jego złamania, a jednocześnie  
w razie potrzeby pozwala w łatwy sposób usunąć wkład.

Opakowanie: 10 sztuk w wybranym rozmiarze

Over Post 
Nowoczesny system wkładów koronowo-korzeniowych z włókien szklanych.
Odznaczają się wysoką wytrzymałością i elastycznością, występują w trzech kształtach 
odpowiadających anatomii kanałów, nie wymagają silanizacji, są biokompatybilne  
i widoczne w promieniach RTG. 

Opakowanie: 10 sztuk w wybranym rozmiarze

ŁATWE 
USUWANIE 
Z KANAŁU

Hi-Rem Post Starter Kit 
Zestaw startowy wkładów z włókna  
szklanego 

Zestaw występuje w 3 wersjach:
Hi-Rem Post Polygon Starter Kit  
Hi-Rem Post Prosthetic Starter Kit  
Hi-Rem Post Endodontic Starter Kit 

W skład każdego z zestawów wchodzi:
9 wkładów (3 x „1”, 3 x „2”, 3 x „3”)  
oraz 3 wiertła wprowadzające.

Over Post Starter Kit 
Zestaw startowy wkładów z włókna  
szklanego 

Zestaw występuje w 3 wersjach:
Over Post  Polygon Starter Kit  
Over Post  Prosthetic Starter Kit  
Over Post  Endodontic Starter Kit 

W skład każdego z zestawów  wchodzi:
9 wkładów (3 x „1”, 3 x „2”, 3 x „3”)  
oraz 3 wiertła wprowadzające.

ŁATWE 
USUWANIE 
Z KANAŁU

130 zł 140 zł

210 zł 230 zł

Endodontic
Przeznaczone do odbudowy zębów 
ze średnio zniszczoną koroną zęba. 
Podwójnie stożkowaty kształt pomaga 
uniknąć napięć w koronie zęba,  
w przypadku, gdy wprowadzamy  
więcej niż jeden wkład, gdzie może 
powstać ryzyko napięć między wkładem 
i strukturą zęba lub między wkładmi. 
Specjalny kształt wkładów Endodontic 
Over Post redukuje w znacznym stopniu 
takie ryzyko.
Rozmiary: 0, 1, 2, 3, 4.

Prosthetic
Uniwersalne wkłady przeznaczone są do 
odbudowy zębów z brakującą lub bardzo 
zniszczoną koroną zęba.  
Dzięki stożkowo-okrągłemu kształtowi 
są stabilne i bardzo odporne na siły 
nacisku. Duża porowatość powierzchni 
zwiększa przyczepność cementu i materiału 
kompozytowego.   
Dostępne rozmiary pozwalają na leczenie 
wszystkich typologii zębów.
Rozmiary: 0, 1, 2, 3, 4.

DOSTĘPNE W TRZECH KSZTAŁTACH DO WSZELKICH PROCEDUR I POTRZEB KLINICZNYCH

Polygon
Seria Polygon Over Post to pierwsze na 
rynku wkłady z włókna szklanego typu „S”  
o przekroju nieokrągłym. 
Ich charakterystyczny kształt pozwala na 
wykorzystanie większej ilości przestrzeni 
dostępnej w kanałach owalnych lub 
eliptycznych przy minimalnym usunięciu 
zębiny. Jest to wkład do kanałów, które 
nie posiadają regularnego okrągłego 
przekroju – idealny do zębów 
przedtrzonowych oraz siekaczy.
Rozmiary: 1, 2, 3.
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OverCEM SA

ŁATWY 
MOCNY

NIEZAWODNY

299 zł
strzykawka 9,5 g

Podwójnie utwardzalny, samoadhezyjny cement na bazie żywic do osadzania 
uzupełnień protetycznych. Tworzy silne połączenie pomiędzy mineralnymi 
składnikami tkanek zęba i tlenkami metali zawartymi w różnych materiałach 
rekonstrukcyjnych.

Innowacyjna formuła adhezji
Doskonałe, stabilne wiązanie niezmienne w czasie
Siła
Potwierdzone badaniami, wysokie właściwości mechaniczne
Podwójny mechanizm wiązania
Gwarancja wysokiej efektywności polimeryzacji
Aplikacja
Mała końcówka samomieszająca T-Mixer 
zapewnia mniejszą stratę materiału
Szerokie zastosowanie
W połączeniu z różnymi materiałami: cyrkon,  
ceramika, metale, dwukrzemian litu,  
posty, kompozyty

Dostępny w trzech wersjach kolorystycznych, co umożliwia szeroki wybór 
dla wszelkich wymagań klinicznych lub technicznych. 
• Uniwersalny, kolor A2;
• Przezroczysty, gdy potrzebny jest cement neutralny kolorystycznie;
• Opakerowy, gdy niezbędny jest efekt maskujący warstwę bazową.
Opakowanie: strzykawka 9,5 g, 8 końcówek T-Mixer Regular,  
5 końcówek T-Mixer Wide + 5 końcówek Ende.

OverCEM SA 
Translucent

OverCEM SA 
Universal

OverCEM SA 
Opaque

Cechy:
• Najmniejsza na rynku końcówka samomieszająca T-Mixer

• Idealna konsystencja

• Bez wytrawiania, podkładu i bondu

• Łatwe usuwanie nadmiaru

• Brak nadwrażliwości pozabiegowej

• Siła i odporność na wilgoć

Korzyści:
• Mniejsza strata materiału

• Wygodna praca materiałem

• Oszczędność czasu i pieniędzy

• Szybsza praca

• Komfort pacjenta

• Dłuższa stabilność w czasie

Przeznaczenie i zastosowanie OverCEM SA
Mocne, adhezyjne połączenie różnych materiałów odtwórczych w implantoprotetyce i protetyce konwencjonalnej, takie jak:
metal/metal, metal/ceramika, metal/kompozyt, metal/tlenek cyrkonu i tkanki zęba. 

HIT
cenowy

 369 zł

PROMOCJA
Kup dowolne uzupełnienie 
OverCEM SA 9,5 g
oraz dowolne opakowanie 
wkładów Over Post  
lub HI-REM Post 
a otrzymasz  
Vocher YASUMI  
o wartości 150 zł – za 1 zł

Oferta do wyczerpania zapasów.  
Nie łączy się z innymi promocjami.

od 500 zł
zestaw

za 

1 zł

OVERCEM & OVERPOST

+ +
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2 x Prime&Bond Universal (4 ml)

+ Prime&Bond universal™ (2,5 ml) – GRATIS*

+

GRATIS*

482 zł
zestaw

+
SDR® Plus Eco refill (50 kompiul)

oraz 1 op. SDR Plus refill (15 kompiul)

+ SDR Plus refill A2 (15 kompiul)
oraz strzykawka Neo Spectra ST  
HV lub LV (A2) – GRATIS*

GRATIS*

1 082 zł
zestaw

Aquasil Ultra+ Kit LV / XLV
Zestaw zawiera: 2 x 250 ml (baza i katalizator);  
1 x 50 ml masa korekcyjna.

+ Końcówki mieszające (40 szt.) – GRATIS*

490 zł
zestaw

+
GRATIS*

15 x Neo Spectra ST HV/LV/Effects
dowolna strzykawka 3 g

+ 7 x strzykawka (3 g) Neo Spectra ST HV lub LV (A2) – GRATIS*

15 x

+15 + 7

2685 zł
zestaw

*Materiały gratisowe są przesyłane z biura DENTSPLY SIRONA

Przy zakupie zestawu Neo Spectra 15 + 7 
otrzymasz  
zestaw kosmetyków Lancome RÉNERGIE  
o wartości 546 zł – za 1 zł

Oferta do wyczerpania zapasów.  
Nie łączy się z innymi promocjami.

PROMOCJA:

+
Neo Spectra™ ST Eco Kit HV lub LV 
1 opakowanie Neo Spectra™ ST Eco Kit (6 strzykawek:  
3 x A2, 3 x A3 oraz system wiążący 2,5 ml)

+ 1 x strzykawka Neo Spectra™ ST flow
(A2) – GRATIS*

849 zł
zestaw

za 

1 zł

2685 zł
zestaw

Palodent V3 Intro Kit 
System formówek sekcyjnych 
Zestaw zawiera: 100 formówek po 25 szt. rozmiary: 3,5 mm, 
4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm; 75 klinów po 25 szt. rozmiary: 
Small, Medium, Large, 30 klinów ochronnych WedgeGuards 
po 10 szt. rozmiary: Small, Medium, Large. 1 uniwersalny 
pierścień, 1 wąski pierścień, 1 kleszcze, 1 pęseta

+ 2 x Palodent V3 uniwersalny 
pierścień – GRATIS*
+ 1 x formówki 7,5 mm EZ Coat
(opakowanie 50 szt.) – GRATIS*

2 240 zł
zestaw

GRATIS*+
GRATIS*

7 x

GRATIS*

+

+

4 x Neo Spectra ST HV/LV/Effects
dowolna strzykawka 3 g

+ strzykawka (3 g) Neo Spectra ST 
HV lub LV (A2) – GRATIS*

716 zł
zestaw

GRATIS*

4 + 1
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MÓJ
 MIX**

SKANUJ QR KOD I SPRAWDŹ
WIĘCEJ PROMOCJI DENTSPLY SIRONA

*Materiały gratisowe są przesyłane z biura DENTSPLY SIRONA

Przy zakupie produktów:
• ProTaper Next, Proglider – 259 zł (1 blister 3 pilniki)
• ProTaper Retreatment, Pathfi le – 379 zł

(1 blister = 6 pilników)
• ProTaper Gold – 310 zł (1 blister = 6 pilników)
• Wave One Gold, WaveOne Gold Glider – 249 zł

(1 blister= 3 pilniki)
• ProTaper Ultimate – 166 zł (1 blister = 3 pilniki)
• ProTaper Ultimate – 332 zł (1 blister = 6 pilników)
• ProTaper Ultimate – 276 zł (1 blister = 5 pilników)
• Trunatomy – 207 zł (1 blister = 3 pilniki)
• Trunatomy – 345 zł (1 blister = 5 pilników)

Za kwotę minimum 1600 zł otrzymasz GRATIS*:
AH Plus Jet + końcówka mieszająca (20 szt.)  
LUB końcówkę Start-X nr 3  
do poszukiwania ujść kanałów  
do skalera typu EMS LUB typu Satelec

GRATIS*

MIX pilników maszynowych

LUB

4 x WaveOne Gold 
dowolny blister WaveOne Gold (3 pilniki)

+ 1 x blister WaveOne Gold Primary 
(blister 3 pilniki) – GRATIS*

4 x

+

998 zł
zestaw

GRATIS*

4 x ProTaper Gold® 
(blistry po 6 pilników)

+ 1 x blister ProTaper Gold® Assortment
(blister 6 pilników) – GRATIS*

1240 zł
zestaw4 x

+ GRATIS*

6 x ProTaper Next
dowolny blister ProTaper Next (3 pilniki)

+ ProTaper Next assortment
(blister 3 pilniki) – GRATIS*
oraz Proglider (blister 3 pilniki) – GRATIS*

+ GRATIS*

6 x 1554 zł
zestaw

664 zł
zestaw

4 x ProTaper Ultimate 
(blister 3 pilniki) 

+ 1x ProTaper Ultimate Shaper
(blister 3 pilniki) – GRATIS*

+ GRATIS*

4 x

4 +1 4 +1

4 +1

**Promocje MIX nie łączą się z innymi promocjami Dentsply Sirona. W promocje MIX nie wchodzi sprzęt Dentspy Sirona.

LUB

PRZY ZAKUPIE*

X-Smart Pro+ WaveOne Gold Kit
(wersja z endometrem)  13 300 PLN

LUB

X-Smart Pro WaveOne Gold Kit
(wersja bez endometru)  10 300 PLN

3x ProTaper Ultimate
Assortment (1 blister = 5 pilników)

3x WaveOne Gold
Primary (1 blister = 3 pilniki)

OTRZYMASZ GRATIS:

PRZY ZAKUPIE*

X-Smart Pro+ ProTaper Ultimate Kit
(wersja z endometrem)  13 300 PLN

LUB

X-Smart Pro ProTaper Ultimate Kit
(wersja bez endometru)  10 300 PLN

OTRZYMASZ GRATIS:

PRZY ZAKUPIE*

X-Smart Pro+ WaveOne Gold Kit
(wersja z endometrem)  13 300 PLN

LUB

X-Smart Pro WaveOne Gold Kit
(wersja bez endometru)  10 300 PLN

3x ProTaper Ultimate
Assortment (1 blister = 5 pilników)

3x WaveOne Gold
Primary (1 blister = 3 pilniki)

OTRZYMASZ GRATIS:

PRZY ZAKUPIE*

X-Smart Pro+ ProTaper Ultimate Kit
(wersja z endometrem)  13 300 PLN

LUB

X-Smart Pro ProTaper Ultimate Kit
(wersja bez endometru)  10 300 PLN

OTRZYMASZ GRATIS:

*O szczegóły promocji zapytaj przedstawiciela

X-Smart® Pro+
Mikrosilnik endodontyczny 
z wbudowanym endometrem
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*Produkt gratisowy wysyłany z biura Dentsply Sirona

2 x Hydrorise Putty  (2 x 300 ml)
+ Hydrorise Light/Regular (2 x 50 ml) – GRATIS*
+ PUTTY CUT cutter for silicone – GRATIS*

+

590 zł
zestaw

2 x

Elite HD+ Putty Soft 2 x (450 ml + 450 ml) 
Silikonowa masa wyciskowa typu A wykorzystująca innowacyjną nanotechnologię.

+ II warstwa Elite HD+ (Light lub Regular) 2 x 50 ml – GRATIS*

GRATIS*

+

685 zł
zestaw

+

Mieszalnik MX-300 
Automatyczny mieszalnik do mas alginatowych. Minimalizuje liczbę pęcherzyków 
w masie, co pozwala na standaryzację procesu i uzyskiwanie jednolitych  
oraz powtarzalnych rezultatów, niezależnie od operatora i jego doświadczenia.

+ 12 x Hydrogum 5 (453 g) – za 1 zł
Alginatowa masa wyciskowa o stabilności wymiarów do 5 dni!

4 500 zł
zestaw

12 x

za
1 zł

Sympress
Mieszalnik do silikonów Addycyjnych. 

+ zestaw mas Hydrorise I i II warstwa w zestawie – za 1 zł
Hydrorise MAXI PUTTY Fast 2 x 380 ml + 15 końcówek 
Hydrorise Light Fast 2 x 50 ml + 12 końcówek mieszających

+

5 400 zł
zestaw

za
1 zł

Oferta dostępna na zamówienieOferta dostępna na zamówienie

Hydrorise Maxi Putty/Heavy Body 
(2 x 380 ml) – Normal Set
+ Hydrorise Light/Regular
(2 x 50 ml) – GRATIS*

GRATIS*+

490 zł
zestaw

3 x Occlufast Rock (2 x 50 ml) 
+ 1 x Occlufast Rock (2 x 50 ml) – GRATIS*

3 +1

3 x

GRATIS*+

456 zł
zestaw

670 zł
zestaw

Hydrorise Implant Heavy Body 
(2 x 380 ml)
+ 2x Hydrorise Implant light Body
(2 x 50 ml) – GRATIS*

+
GRATIS*

2 x

GRATIS*
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Sebastian Siekański 
Instrumenty Stomatologiczne Carl Martin  
tel. +48 538 237 790
carlmartin@meditrans.pl

Zaproś naszego konsultanta  
na prezentację w Twoim  gabinecie 

i poznaj jakość produktów Carl Martin

Karpula (CM1950)
Karpula z trzema haczykami aspiracyjnymi  
i automatycznym zasysaniem.

Opakowanie: 1 sztuka

CM 1950

Zestaw kleszczy ekstrakcyjnych GatorEX  (CMGX100)
Precyzyjne kleszcze z jednostronnie spłaszczonymi główkami, które umożliwiają głęboki uścisk zęba 
w kieszeni kostnej, jak również optymalizują ruch obrotowy w bliskim sąsiedztwie innych zębów. 
Ustawione pod kątem ząbki na obwodzie krawędzi szczęk kleszczy pozwalają na komfortowy ruch 
posuwisty w kierunku szyjki zęba. Nowatorska struktura kleszczy zapewnia optymalne chwytanie 
zarówno przy ruchach obrotowych, jak i w trakcie ekstrakcji zęba.
Kleszcze produkowane są z najwyższej jakości medycznej stali nierdzewnej, uszlachetnionej  
w kriogenicznym procesie hartowania CRYO, co wpływa na ich wysoką wytrzymałość i trwałość.

Zestaw zawiera: 
Kleszcze górne:
GX1 – górne, przednie
GX7 – górne, przedtrzonowce
GX17 – górne, trzonowce, prawy
GX18 – górne, trzonowce, lewy
GX51A – górne, korzenie, wąskie
GX67A – górne, zęby mądrości

GX7 GX17 GX18 GX51A GX67A GX13 GX22 GX33A GX79

3999 zł
zestaw

113 zł
opakowanie

Kleszcze dolne:
GX13 – dolne, zęby przednie + przedtrzonowce
GX22 – dolne, trzonowce, prawy + lewy
GX33A – dolne, korzenie, wąskie
GX79 – dolne, zęby mądrości

GX1

Lusterka rodowane płaskie 
(CM478/4; CM478/5)
Lusterka rodowane przedniopowierzchniowe płaskie. 
Brak efektu podwójnego widzenia. Możliwość dezynfekcji 
i sterylizacji. 
Średnica 22 mm – rozmiar 4 (CM478/4) 
Średnica 24 mm – rozmiar 5 (CM478/5)

Opakowanie: 12 sztuk

169 zł
sztuka

439 zł
sztuka

CMGX33A

CMGX79

Nożyczki do dziąseł zagięte 
10,5 cm (CM803/10.5)
Możliwość dezynfekcji i sterylizacji. 

Opakowanie: 1 sztuka

285 zł
sztuka

CerviJect (CM1956) 
Nierdzewna strzykawka do znieczuleń 
śródwięzadłowych.
Przy każdym naciśnięciu dźwigni dozującej 
podawane jest 0.06 ml środka znieczulającego.  
Przekręcając dyszę strzykawki można dostosować  
instrument do znieczuleń w żuchwie lub szczęce.

Opakowanie: 1 sztuka

żuchwa

Podwójne zastosowanie 

szczęka

333 zł
sztuka

Periotom FusionEx Liquidsteel 
(CMLS592PT/FLEX)
Instrument do delikatnego odsuwania dziąseł. 

Opakowanie: 1 sztuka

1120 zł
sztuka

Kleszcze ekstrakcyjne GatorEX 
(CMGX33A)
Zastosowanie: dolne, korzenie, wąskie. 
Możliwość dezynfekcji i sterylizacji. 

(CMGX79)
Zastosowanie: dolne, zęby mądrości 
Możliwość dezynfekcji i sterylizacji. 

W ofercie dostępne również  
inne rodzaje kleszczy GatorEX

pobierz katalog  
produktów Carl Martin
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*Produkty GRATISOWE wysyłane bezpośrednio z Ivoclar Vivadent AG

2349 zł
zestaw

 3212 zł

+

3 x Tetric Prime zestaw 3 x 3 g 
(dowolny kolor)

+ OptraGate opakowanie 80 sztuk – GRATIS*
(junior, small, regular, assortment)

GRATIS*

3 x

3 +1
825 zł

zestaw
 1184 zł

+
3 x Tetric PowerFill 3 g 
lub Tetric Prime 3 g 
(dowolny kolor)

+ Tetric PowerFill 3 g lub Tetric Prime 3 g
(dowolny kolor) – GRATIS*

GRATIS*

Przy zwrocie 1 kompozytu konkurencji

3 +1

3 x Tetric PowerFlow 2 g 
lub Tetric EvoFlow 2 g 
(dowolny kolor)
+ Tetric PowerFlow 2 g lub Tetric EvoFlow 2 g
(dowolny kolor) – GRATIS*

552 zł
zestaw

 791 zł

GRATIS*

Przy zwrocie 1 kompozytu konkurencji

520 zł
zestaw

 691 zł

GRATIS*+

Evetric System Kit 4 x 3,5 g 
+ Evetric Bond 6 g
Zestaw zawiera: 2 x strzykawka 3,5 g w kolorze 
A2, 2 x strzykawka 3,5 g w kolorze A3 oraz Evetric 
Bond 6 g

+ Evetric 3,5 g A3.5 Dentin – GRATIS*

Evetric Assortment 8 x 3,5 g
Zestaw zawiera: 8 strzykawek 3,5 g w kolorach: A1, A2, 
A3, A3.5, B2, C2, T, A3.5 Dentin.

+ Total Etch 2 x 2 g – GRATIS*

679 zł
zestaw

 871 zł

+ GRATIS*

1504 zł
zestaw

 1945 zł

+

+
GRATIS*

4 x Empress Direct 3 g
+ OptraGloss Composite Kit – GRATIS*
+ Vocher YASUMI o wartości 150 zł – za 1 zł*
LUB wybrana walizka kabinowa Ochnik – za 1 zł

1400 zł
zestaw

+

Oferta do wyczerpania zapasów.  
Nie łączy się z innymi promocjami.

za 

1 złLUB

8 x Tetric EvoFlow 2 g 
lub Tetric PowerFlow 2 g 
(dowolny kolor)
+ Evetric Bond 6 g – GRATIS*
+ Tetric EvoFlow Shade Guide – GRATIS*

8 x

+
GRATIS*

+
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*Produkty GRATISOWE wysyłane bezpośrednio z Ivoclar Vivadent AG

SKANUJ QR KOD I SPRAWDŹ
WIĘCEJ PROMOCJI IVOCLAR

Lampa Bluephase G4 (blue, grey, green, pink) 
+ 2 x Tetric Prime 3 g – GRATIS*
+ Tetric EvoFlow 2 g – GRATIS*

+ OptraGloss Assortment – GRAIS*

GRATIS*+

5700 zł
zestaw

 7168 zł

2 x Variolink Esthetic DC 9 g 
(dowolny kolor)
Dualniewiążący cement kompozytowy, przeznaczony  
do ostatecznego cementowania ceramicznych  
i kompozytowych uzupełnień protetycznych stałych.

+ Monobond Plus 5 g – GRATIS*

+ GRATIS*

2058 zł
zestaw

 2712 zł

Programat CS6
Programat CS6 to gabinetowy piec wysokotemperaturowy  
do synteryzacji i krystalizacji materiałów cyrkonowych.
• krystalizuje IPSa-max w nieco ponad 11 minut
• posiada opatentowaną technologię próżni przyśpieszającą synteryzację

+ Vacuum pump VP5
+ 5 x IPS e.max CAD CEREC/inLab, C14, I12 (5 szt.)

5 x

Speedcem Plus 9 g (dowolny kolor)
Samoadhezyjny, chemoutwardzalny cement 
kompozytowy, zawierający MDP.

+ Ivoclean 5 g – GRATIS*

+ GRATIS*

670 zł
zestaw

 941 zł

1773 zł
zestaw

 2285 zł

+ GRATIS*

3 x

3 x OptraGloss Assortment
Kompleksowy system do polerowania 
wszystkich popularnych uzupełnień w gabinecie 
stomatologicznym.
Opakowanie:  
po 2 sztuki: płomień PP, kielich PP, soczewka PP 
płomień HP, kielich HP, soczewka HP, spiralne koło HP

+ Empress Direct 3 g – GRATIS*

2 x Multilink Automix 9 g 
(dowolny kolor)
Adhezyjny cement kompozytowy o podwójnym 
mechanizmie polimeryzacji.

+ Multilink Primer A+B 2 x 3 g – GRATIS*
Samowytrawiający chemoutwardzalny materiał łączący.

+

2030 zł
zestaw

 2674 zł

69700 zł
zestaw

 92893 zł

+
+

2 x Variolink Esthetic DC 5 g 
(dowolny kolor)
Dualniewiążący cement kompozytowy, przeznaczony  
do ostatecznego cementowania ceramicznych  
i kompozytowych uzupełnień protetycznych stałych.

+ ZirCAD Cement 8,5 g – GRATIS*

+ GRATIS*

1190 zł
zestaw

 1710 zł

Zapytaj naszego konsultanta jak odebrać lampę Bluephase G4 lub  
Bluephase PoweCure z rabatem do 2000 zł lub całkowicie bezpłatnie!  

1299 zł
zestaw

 1701 zł

3 x ZirCAD Cement 8,5 g 
Cement glasjonomerowy modyfikowany żywicą  
do uzupełnień wykonanych z tlenku cyrkonu.

+ Telio Inlay Syringe Universal
3 x 2,5g – GRATIS*

+ GRATIS*
3 x

3 x

GRATIS*
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* Wysyłka produktów za 1 zł realizowana jest przez biuro 3M za pośrednictwem firmy Universal Express Distribution

2 + 1

Express XT Putty Soft/Putty Quick 
2 x wybrane opakowania mas Express 
do ręcznego mieszania  
(Baza + katalizator – 500 ml)

+1 x Express XT Light Body
(2 x 50 ml) – za 1 zł*

za 

1 zł*

+

2 x

3 x Filtek One Bulk Fill (dowolne 
uzupełnienia) w strzykawkach 4 g 
lub w kapsułkach (20x 0,2 g), 
+ 1 x Filtek One Bulk Fill
w strzykawce lub w kapsułkach
(A2 lub A3) – za 1 zł*

3 x Filtek Universal (dowolne 
uzupełnienia) w strzykawkach 4 g 
lub w kapsułkach (20x 0,2 g),
+ 1 x Filtek Universal w strzykawce
lub w kapsułkach (A2 lub A3) – za 1 zł*

6 x Filtek Ultimate (dowolne 
uzupełnienia) w strzykawkach 4 g 
+ 2 x Filtek Ultimate
(A2B lub A3B) – za 1 zł*

MIX 35 uzupełnień: 
Filtek Universal / Filtek Ultimate /  
Filtek One Bulk Fill / Filtek Supreme 
+ 1 x lampa Elipar DeepCure-S
za 1 zł

3 + 1 3 + 1 6 + 2

8 x Filtek Z250 
strzykawka 4 g w dowolnym kolorze

+ 4 x Filtek Z250 strzykawka 4 g (A2 lub A3) – po 1 zł*

8 x

4 x

8 + 4

po 

1 zł*
+

za 

1 zł*

+

3 x Scotchbond Universal Plus 5 ml
+ Scotchbond Universal Plus – za 1 zł*

za 

1 zł*

3 + 1

+

3 x

za 

1 zł*+
3 x RelyX Fiber Post / Fiber Post 3D
Wkłady koronowo-korzeniowe z włókien szklanych  
o wysokiej elastyczności zbliżonej do ludzkiej zębiny. 
Opakowanie: 10 sztuk w wybranym rozmiarze 
0 – średnica 1.1 mm, 1 – średnica 1.3 mm, 
2 – średnica 1.6 mm, 3 – średnica 1.9 mm.

+ 1 x RelyX Fiber Post / Fiber
Post 3D – za 1 zł*
(10 szt. rozm. 2 czerwone) 

3 + 13 x

3 x 3 x

za 

1 zł*

+
za 

1 zł*

+ za 

1 zł*
+
2 x

6 x



SKANUJ QR KOD I SPRAWDŹ
WIĘCEJ PROMOCJI 3M

8 x Filtek Z550 
strzykawka 4 g w dowolnym kolorze

+ wybrana walizka kabinowa OCHNIK – za 1 zł

+

za
1 zł

1160 zł
zestaw

Oferta ważna do wyczerpania zapasow magazynowych.  
Nie łączy się z innymi promocjami.
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*GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC na podstawie faktury jednorazowego zakupu. 

Zakup produktów w rekomendowanych cenach detalicznych.
Oferta ważna do wyczerpania zapasów.  Nie łączy się z innymi promocjami.

od 900 zł
zestaw

od 2250 zł
zestaw

LUB

25 strzykawek  
GRADIA DIRECT, G-ænial lub Essentia
w dowolnym odcieniu

+ D-Light Duo – GRATIS*

25 x

+
10 dowolnych opakowań po 50 kapsułek: 
spośród: Fuji TRIAGE, Fuji II LC, Fuji I, Fuji PLUS, Fuji IX GP,  
Fuji IX GP EXTRA, Fuji IX GP FAST

+ D-Light Duo – GRATIS*

10 x

GRATIS*

Zakup produktów w rekomendowanych cenach detalicznych

SKOMPONUJ SWÓJ WŁASNY ZESTAW MATERIAŁÓW KOMPOZYTOWYCH GC

GRATIS*

+

6
+ BOND

MIX** 6 dowolnie wybranych 
materiałów kompozytowych 
spośród:

G-ænial  A&P, 
G-ænial Universal Flo, 
G-ænial Flo X, 
G-ænial A’CHORD, 
Essentia, 
everX Posterior, 
everX Flow

+ G-Premio BOND
uzupełnienie 5 ml – GRATIS*

** Minimum dwa różne materiały kompozytowe

4 x Essentia – 900 zł
w dowolnym odcieniu

+ 1 x strzykawka Essentia U – GRATIS*
4 x G-ænial A&P – 960 zł
w dowolnym odcieniu

+ 1 x strzykawka A2 lub P-A2 – GRATIS*
4 x  G-ænial A’CHORD – 1000 zł
w dowolnym odcieniu

+ 1 x strzykawka A2 lub A3 – GRATIS*
4 x everX Flow – 1060 zł
w dowolnym odcieniu

+ 1 x strzykawka Bulk lub Dentin – GRATIS*

10 x Essentia – 2250 zł
w dowolnym odcieniu

+ 3 x strzykawka Essentia U – GRATIS*
10 x G-ænial A&P – 2400 zł
w dowolnym odcieniu

+ 3 x strzykawka A2 lub P-A2 – GRATIS*
10 x G-ænial A’CHORD – 2500 zł
w dowolnym odcieniu

+ 3 x strzykawka A2 lub A3 – GRATIS*
10 x everX Flow – 2650 zł
w dowolnym odcieniu

+ 3 x strzykawka Bulk lub Dentin – GRATIS*

10 + 34 +  1

4 x G-ænial A’CHORD
strzykawki w dowolnym odcieniu

+ Composite Modeling Kit – GRATIS*
Zestaw zawiera: Modeling Liquid 6ml, 10 pędzelków Gradia Brush  
(5 x Flat, 5 x Round), 2 uchwyty do pędzelków, bloczki do mieszania.

1000 zł
zestaw

+
GRATIS*
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*GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC na podstawie faktury jednorazowego zakupu.

SKANUJ QR KOD I SPRAWDŹ
WIĘCEJ PROMOCJI GC

Oferta ważna do wyczerpania zapasów.  Nie łączy się z innymi promocjami.

3920 zł
zestaw

8 x

+ GRATIS*

+ Zestaw kosmetyków Lancome RÉNERGIE – za 1 zł

SKOMPONUJ SWÓJ WŁASNY ZESTAW 
MATERIAŁÓW KAPSUŁKOWANYCH GC

4 dowolne opakowania po 50 kapsułek
spośród: Fuji TRIAGE, Fuji II LC, Fuji I, Fuji PLUS, Fuji IX GP, Fuji IX GP EXTRA, Fuji IX GP FAST

+ 1 opakowanie – GRATIS*
do wyboru spośród: Fuji IX GP FAST A2, Fuji TRIAGE Pink, Fuji II LC A2, Fuji PLUS A3 

LUB
10 dowolnych opakowań po 50 kapsułek
spośród: Fuji TRIAGE, Fuji II LC, Fuji I, Fuji PLUS, Fuji IX GP, Fuji IX GP EXTRA, Fuji IX GP FAST

+ 3 opakowania – GRATIS*
do wyboru spośród: Fuji IX GP FAST A2, Fuji TRIAGE Pink, Fuji II LC A2, Fuji PLUS A3

4 +  1

570 zł 520 zł620 zł

610 zł 495 zł

640 zł

530 zł

EQUIA Forte HT Zestaw Promo 
Zestaw zawiera: 100 kapsułek EQUIA Forte HT Fil A2, A2-A3, A3  
lub A3-B2, EQUIA Forte Coat butelka 4ml, akcesoria

+ 1 x EQUIA Forte HT Zestaw Intro – GRATIS*
Zestaw zawiera: 20 kapsułek EQUIA Forte HT Fil A2,
EQUIA Forte Coat 20 ampułek x 0,1 ml

+ wybrana walizka kabinowa OCHNIK – za 1 zł

1360 zł
zestaw

+ GRATIS*

Oferta ważna do wyczerpania zapasów. 
Nie łączy się z innymi promocjami.

+

od 1060 zł
zestaw

za 

1 zł+

4 x G-CEM ONE Refill AO3 
lub White Opaque
Opakowanie zawiera: 1 x strzykawka G-CEM ONE 4,6g AO3 lub White Opaque, 
8 końcówek mieszających Automix, 2 końcówki mieszające Automix Endo

+ 1 x G-CEM ONE Refill AO3 – GRATIS*

2 x G-CEM ONE Twin Refill A2 lub TR 
Opakowanie zawiera: 2 x strzykawka G-CEM ONE 4,6g A2 lub TR, 
15 końcówek mieszających Automix, 2 końcówki mieszające Automix Endo

+ 1 x G-CEM ONE Refill AO3 – GRATIS*
Opakowanie zawiera: 1 x strzykawka G-CEM ONE 4,6g AO3, 8 końcówek 
mieszających Automix, 2 końcówki mieszające Automix Endo

LUB

3 x

3 x FujiCEM Evolve Single Pack
Zestaw zawiera: 1 x strzykawka FujiCEM Evolve 5ml/9.2 g,  
15 końcówek GC Push and Click Tip Regular

+ 1 x FujiCEM Evolve Single Pack – GRATIS*

1200 zł
zestaw

GRATIS*
+

3 +  1

10 +  3

8 x Initial LiSi Block
8 opakowań po 5 sztuk w dowolnym odcieniu

+ G-CEM ONE Universal System Kit – 
GRATIS*
Zestaw zawiera: 2 strzykawki (2 x 4,6 g) G-CEM ONE  
(1 x A2; 1 x TR); 1 x G-Premio BOND (5 ml);  
1 x G-Multi PRIMER (5 ml); akcesoria

GRATIS*

+

SKOMPONUJ SWÓJ WŁASNY ZESTAW G-CEM ONE z GC

1060 zł 
zestaw

1140 zł 
zestaw

za 

1 zł
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aura bulk fill
Kompozyt do uzupełnień w odcinku tylnym  
w warstwach 4-6 mm.

Opakowanie: strzykawka 4 g w uniwersalnym odcieniu

+ strzykawka aura bulk fill 4 g – za 1 zł

275 zł
zestaw1+1

+

2 x Pola Day lub Pola Night
Żel do wybielania nakładkowego zębów w warunkach domowych. 
Dostępne rodzaje: Pola Day 6%,  Pola Night 10%, Pola Night 16%.

Opakowanie: 10 strzykawek 1,3 g, 10 szt. aplikatorów; 1 x pudełko na nakładki;  
2 x materiał na nakładki.

+ Pola Day lub Pola Night– za 1 zł

700 zł
zestaw

za
1 zł

2+ 1

2 x

Pola Professional 37,5%
Zaawansowany system na bazie nadtlenku wodoru do wybielania zębów  
po leczeniu endodontycznym. Produkt zawiera 37,5% nadtlenku wodoru.

Opakowanie zestaw dla 3 pacjentów:  
3 strzykawki 3,3 g (2,8 ml) Pola Professional, 3 x 1 g strzykawka Gingival Barrier

+ maskotka kangur – za 1 zł

485 zł
zestaw  

dla 3 pacjentów

za
1 zł

+
za
1 zł

+

Riva Star Aqua
Wodny roztwór fluorku srebra nowej generacji. 
Nieinwazyjny, 2-stopniowy, opatentowany system 
używany do zmniejszania nadwrażliwości bólu zęba, 
który działa już po użyciu kilku kropli. Jest skuteczny 
w zatrzymywaniu zmian próchnicowych oraz redukcji 
przebarwień. Riva Star Aqua nie zawiera amoniaku. 

Opakowanie:
Krok 1 - Butelka 1.5 ml (niebieska etykieta)
Krok 2 - Butelka 3.0 ml (zielona etykieta)

+ Riva Star Aqua – za 1 zł

520 zł
zestaw

+
1+1

za
1 zł

seT PP 
Samowytrawiający, samoadhezyjny cement 
kompozytowy o podwójnym mechanizmie wiązania, 
przeznaczony do osadzania wkładów z metalu i włókna 
szklanego, uzupełnień wykonanych z ceramiki, metalu 
lub materiału kompozytowego.

Dostępne kolory: A1, A2, OA3, White Opaque, Translucent,

Opakowanie: 2 strzykawki po 7 g, końcówki mieszające

380 zł
opakowanie

1+1
Luna 2
Luna 2 jest kondensowalnym, światłoutwardzalnym kompozytem, który łączy 
w sobie łatwość leczenia klinicznego, kontrast rentgenowski i niski skurcz 
polimeryzacyjny. Unikalne właściwości materiału Luna 2, zapewniają łatwość 
polerowania i niezwykłą wytrzymałość wypełnień, zarówno w przednich jak  
i tylnych odcinkach łuków zębowych.

Opakowanie: strzykawka 4 g w wybranym kolorze.

+ LUNA 2 strzykawka 4 g – za 1 zł
(w kolorze A2 lub A3)

+
225 zł

zestaw

za
1 zł

za
1 zł1+1

99 zł
zestaw

Luna FLOW 
Bardzo wytrzymały płynny materiał kompozytowy typu 'flow'. LUNA FLOW ma 
wysoki kontrast w obrazie RTG. Materiał cechuje stabilność koloru, wyjątkowa 
wytrzymałość i odporność na ścieranie. 
Dostępna w dwóch gęstościach:  
Luna FLOW – wyższa gęstość,  
Luna FLOW LV – niższa gęstość.

Opakowanie: strzykawka 2 g w wybranym kolorze.

+ Luna FLOW strzykawka 2 g – za 1 zł
(w kolorze A2 lub A3)

+
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za
1 zł

Kup 6 dowolnych opakowań glasjonomerów RIVA 
+ Wstrząsarka Ultramat S o wartości 2000 zł – za 1 zł
+ Vocher YASUMI o wartości 150 zł – za 1 zł
LUB wybrana walizka kabinowa Ochnik – za 1 zł

Kup 3 dowolne opakowania (po 50 kapsułek)  
glasjonomerów RIVA + 1 dowolne opakowanie – za 1 zł 
+ Vocher YASUMI o wartości 150 zł – za 1 zł
LUB wybrana walizka kabinowa Ochnik – za 1 zł

3 + 1

+

Riva Cem Automix 2 x 4 g 
Samopolimeryzujący, widoczny w RTG, uwalniający fluor, modyfikowany żywicą 
cement glasjonomerowy. Zastosowana technologia ionglass firmy SDI zapewnia 
materiałowi Riva Cem Automix klinicznie większą wytrzymałość, większą siłę 
wiązania i bardziej stabilne właściwości estetyczne. Produkt jest przeznaczony 
do docelowego cementowania uzupełnień metalowych i ceramicznych. 
Praktyczne końcówki mieszające zapewniają mniejszą stratę materiału.

Opakowanie: 2 strzykawki 4 g typu Automix, 16 końcówek mieszających

+ Riva Cem Automix 2 x 4 g – za 1 zł

360 zł
zestaw

1+1
za
1 zł

+

Dostępna również promocja 1+1 Riva Cem – strzykawka 8,5 g

za
1 zł

od 1500 zł
zestaw

od 2300 zł
zestaw

+ + za
1 zł

Radii Xpert – zestaw
Profesjonalna, bezprzewodowa lampa LED  
do polimeryzacji. 
Współpracuje z 4 końcówkami: polimeryzacyjną  
(w zestawie z lampą), diagnostyczną,  
ortodontyczną, wybielającą.

Zestaw zawiera:  
1x Lampa Radii Xpert z końcówką polimeryzacyjną,  
1 x ładowarka,  
1 x zasilacz,  
5 x nakładki ochronne,  
1 x duża osłona światła,  
3 x osłonki na soczewkę,  
100 x rękaw ochronny.

+ Końcówka do wybielania
o wartości 2000 zł – za 1 zł
+ Statyw
o wartości 1800 zł – za 1 zł

+
+

5500 zł
zestaw

za
1 zł za

1 zł

Oferta ważna do wyczerpania zapasów magazynowych.

+

LUB

LUB

za
1 zł

Oferta ważna do wyczerpania zapasów. 
Nie łączy się z innymi promocjami.

3 x

6 x

Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Nie łączy się z innymi promocjami.
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1050 zł
zestaw

6 x OptiShade 4 g (w dowolnym kolorze) 
Uniwersalny system kompozytowy do odbudowy wszystkich klas ubytków.

Zaledwie trzy kolory (Light, Medium i Dark) wystarczą, aby zastąpić wszystkie 16 kolorów VITA®. 
Dzięki temu szybciej dobierzesz kolor wypełnienia i skrócisz czas pracy z pacjentem. 

Stosowana w OptiShade technologia Adaptive Response Technology (ART), pozwala uzyskać odbudowy  
o naturalnym wyglądzie, znakomitej wytrzymałości i wysokiej estetyce.

Opakowanie: strzykawka 4 g w odcieniach Light, Medium, Dark lub odcieniach dodatkowych: 
Bleach White, Universal Opaque

+ Vocher YASUMI o wartości 150 zł – za 1 zł
LUB wybrana walizka kabinowa Ochnik – za 1 zł

za
1 zł

+

Oferta ważna do wyczerpania zapasów.   
Nie łączy się z innymi promocjami.

OptiBond FL Kit
Dwubutelkowy system wiążący, oparty na technice całkowitego wytrawiania. 

Zestaw zawiera: 1 x 8 ml OptiBond FL Primer, 1 x 8 ml OptiBond FL Adhesive,  
1 x 3g strzykawka wytrawiacza Gel Etchant, 10 końcówek aplikacyjnych, 25 tacek, 
50 aplikatorów

625 zł
zestaw

190 zł*
za strzykawkę 

w zestawie

760 zł
zestaw

*Cena przy zakupie minimum 4 strzykawek

4 x Harmonize 4 g (dowolny kolor)
Uniwersalny kompozyt nowej generacji z systemem nanocząsteczek  
wypełniacza w technologii adaptacyjnej.

Opakowanie: strzykawka 4 g

1099 zł
opakowanie

Herculite XRV Ultra Standard Kit
Światłoutwardzalny, uniwersalny materiał kompozytowy z nanowypełniaczem.

Zestaw zawiera: Enamel A1, A2, A3, A3.5, B2, B3, C2, D2, Dentine A2, A3, 1,7 g, 
Premise Flowable A2, OptiBond Solo Plus 5 ml, Gel Etchant 3 g, akcesoria.

639 zł
zestaw

Maxcem Elite Standard Kit
Samotrawiący, samoadhezyjny cement kompozytowy, przeznaczony do osadzania 
pośrednich uzupełnień protetycznych.

Zawartość zestawu: 5 strzykawek w odcieniach:  
2 x clear, white, opaque, yellow; 24 końcówki mieszające regular; 16 koncówek 
mieszających z szerokim ujściem; 8 końcówek wewnątrzustnych;  
8 końcówek dokanałowych

Bezprzewodowy mikrosilnik endodontyczny i endometr

elements™ Connect & Apex Connect

Bezpieczna droga do celu

PREMIERA 2024

kerrdental.com
©2024 Kerr Corporation. All Rights Reserved. MKT-24-0127

• praca ruchem rotacyjnym, recyprokalnym i adaptacyjnym

• dwie wymienne baterie zapewniają ciągłość pracy

• endometr z funkcją ciągłej autokalibracji

Aby dowiedzieć się więcej zeskanuj kod lub wejdź na: 
https://to.kerrdental.com/pl/elements-connect-apex-connect

9 890 ZŁ

CENA REGULARNA 
13 900 ZŁ

Kup zestaw
elements™ Connect
i Apex Connect
z 30% rabatem

Kup 100 opakowań
dowolnych pilników
Zenflex i odbierz
elements™ Connect
i Apex Connect za 1 zł

19 900 ZŁ

WARTOŚĆ ZESTAWU 
32 900 ZŁ

100x

PROMOCJE NA START

LUB
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100 zł
zestaw

2 x Kliny międzyzębowe Interdental Wedges 
Kliny do separacji zębów i stabilizacji formówek, pomagają zachować naturalną 
anatomię zębów i granicę preparacji przy powierzchniach stycznych. 

Do wyboru 8 oznakowanych kolorystycznie rozmiarów.

Opakowanie: 100 sztuk 

Średnia cena opakowania w zestawie 50 zł (cena regularna: 55 zł)

Optidam Anterior lub Posterior
Pierwszy trójwymiarowy koferdam zaopatrzony w wypustki ułatwiające 
jego zakładanie. Koferdam wraz ze specjalną ramką anatomiczną doskonale 
dostosowuje się do kształtu jamy ustnej, zapewniając doskonałą widoczność  
i dostęp do pola zabiegowego.

Opakowanie: uzupełnienie 60 sztuk.

425 zł
opakowanie

600 zł
zestaw

3 x Pilniki ZenFlex
(dowolne opakowanie)
Pilniki rotacyjne do opracowania kanałów

+ opakowanie pilników ZenFlex – za 1 zł
*Cena opakowania w zestawie 3 + 1 (cena regularna: 199 zł)

150 zł*
za opakowanie  

w zestawie

GRATIS

3 +  1

+3 x

Traverse – poszerzacz ujścia kanału
Pilnik rotacyjny do drogi prowadzenia, który umożliwia uproszczenie procedury, 
skrócenie czasu postępowania, a także zmniejsza wymagany czas pracy 
manualnej  
w porównaniu z pilnikami ręcznymi. Pilniki mają przekrój o kształcie trójkąta, 
zapewniający większą efektywność cięcia niż pilniki o bardziej spłaszczonych 
przekrojach. Dzięki nietnącej końcówce, jest mniej opiłków poza wierzchołkiem.

Opakowanie: 1 poszerzacz ujścia, 3 pilniki rotacyjne Glide Path.

219 zł
opakowanie

180 zł
opakowanie

TempBond Unidose
Tymczasowy cement z eugenolem do osadzania 
prac tymczasowych i przymiarek prac stałych. 
Poręczne jednorazowe saszetki to idealne 
rozwiązanie awaryjne dla pacjentów. 

Opakowanie: 50 saszetek x 2,4 g

TempBond NE Automix
Tymczasowy cement bez eugenolu przeznaczony 
do opcjonalnego stosowania u pacjentów 
uczulonych na eugenol. Materiał nie zaburza 
reakcji wiązania cementów kompozytowych  
czy akrylowych materiałów tymczasowych.  
Posiada taką samą konsystencję i wytrzymałość  
jak cement Temp Bond.

Opakowanie: 2 x Automix 11,8 g, 20 końcówek 
mieszających 

175 zł
opakowanie

180 zł
opakowanie

TempBond NE Unidose
Tymczasowy cement bez eugenolu,  
do opcjonalnego stosowania u pacjentów 
uczulonych na eugenol. Materiał nie zaburza 
reakcji wiązania cementów kompozytowych  
czy akrylowych materiałów tymczasowych.  
Posiada taką samą konsystencję i wytrzymałość, 
jak cement TempBond™.

Opakowanie: 50 saszetek x 2,4 g
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Koferdam Blossom
Koferdam lateksowy Blossom Dental Rubber Dam przeznaczony do izolowania leczonych 
zębów od reszty jamy ustnej pacjenta. Uniemożliwia połknięcie lub przedostanie się  
do dróg oddechowych: leków, narzędzi, usuwalnych tkanek zęba, krwi, śliny oraz innych 
płynów. Charakteryzuje się dużą rozciągliwością, a jednocześnie jest odporny na rozdarcie.

Niebieski Neutral – heavy - 152 x 152 mm (opakowanie 36 sztuk).
Zielony Mint - medium – 152 x 152 mm (opakowanie 36 sztuk).
Zielony Mint - medium – 127 x 127 mm (opakowanie 52 sztuki).

39 zł
opakowanie 

36 sztuk

Rękawice nitrylowe E-Z Don
Nitrylowe, bezpudrowe rękawice diagnostyczne. Wyjątkowo łatwe  
w nakładaniu nawet na wilgotne dłonie. Rękawice dobrze dopasowują  
się do dłoni i posiadają teksturowane końcówki palców. Komfortowe  
w użytkowaniu, przyjazne dla skóry, zalecane szczególnie dla osób  
uczulonych na lateks i puder.

Dostępne w kolorze niebieskim w rozmiarach: XS, S, M, L.

Dostępne w opakowaniu zawierającym 200 sztuk.

45 zł
opakowanie 
200 sztuk

Rękawice BLOSSOM nitrylowe, bezpudrowe z ALOE VERA
Jednorazowe nitrylowe bezpudrowe rękawice z ALOE VERA. Gwarantują większą elastyczność 
i wytrzymałość niż rękawice z lateksu. Dodatek Aloesu zapewnia odżywianie skóry delikatność 
materiału oraz zmniejsza pocenie się rąk. Rękawice oburęczne, teksturowane, charakteryzujące 
się dużą czułością dotykową.

Rękawice w kolorze zielonym dostępne w rozmiarach: XS, S, M, L, XL.

Opakowanie: 100 sztuk

29 zł
opakowanie 
100 sztuk

200 
sztuk  

w  
opakowaniu

InterOss®

InterOss to naturalny, nieorganiczny biomateriał w postaci hydroksyapatytu. Wytwarzany 
z wołowej kości gąbczastej, pozyskanej z bydła australijskiego (BSE Free). Chemicznie  
i strukturalnie najbardziej zbliżony do kości gąbczastej występującej u ludzi. 
InterOss jest wysoce hydrofilnym i wieloporowatym biomateriałem. Zawiera mikro, mezo  
i makropory – co znacząco wspomaga procesy tworzenia nowej kości.

MATERIAŁ KOŚCIOZASTĘPCZY 

już od 311 zł*
za opakowanie  

przy zakupie 2 opakowań

Produkty dostępne w promocji:

Indeks Kup 1 + 1 taki sam za 50% ceny Cena za jedno 
opakowanie

Cena drugiego opakowania 
po rabacie 50%

SG IOLG050 InterOss Biomateriał kościotwórczy duże granulki 0,50 g 420,00 zł 210,00 zł
SG IOLG100 InterOss Biomateriał kościotwórczy duże granulki 1 g 769,00 zł 384,50 zł
SG IOSG050 InterOss Biomateriał kościotwórczy małe granulki 0,50 g 415,00 zł 207,50 zł
SG IOSG100 InterOss Biomateriał kościotwórczy małe granulki 1 g 749,00 zł 374,50 zł
SG IOSGS100 InterOss Biomateriał kościotwórczy małe granulki strzykawka 1 cc 519,00 zł 259,50 zł

NOWOŚĆ
DRUGIE 

OPAKOWANIE 

50%
TANIEJ

*średnia cena za opakowanie przy zakupie dwóch takich samych opakowań

36 zł*
opakowanie 
w promocji

*Cena przy zakupie 10 opakowań (karton)

31 zł*
opakowanie 
w promocji

*Cena przy zakupie 10 opakowań

*Cena przy zakupie 10 opakowań (karton)

23 zł*
opakowanie 
w promocji

RABAT  

20% 
przy zakupie 
10 opakowań

RABAT  

20% 
przy zakupie 
10 opakowań

RABAT  

20% 
przy zakupie 
10 opakowań
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*Produkty gratisowe są przesyłane bezpośrednio z biura VDW   |   Oferta obowiązuje w okresie od 1 marca do 30 kwietnia 2024 lub do wyczerpania zapasów.

Nadchodzi nowy…

DOSKONAŁY DUET

Reciproc® Blue X-Smart® Pro+

Kup Mikrosilnik VDW.GOLD® RECIPROC® a otrzymasz GRATIS  
zestaw 30 pilników:
+ 2 × VDW.Rotate™ 6-pilnikowy 25.04/25 mm – GRATIS*
+ 6 × VDW.Rotate™ asortyment 3-pilnikowy 25 mm – GRATIS*

6 x2 x

9 999 zł
zestaw

+

Kup Mikrosilnik VDW.GOLD® RECIPROC® a otrzymasz GRATIS  
zestaw 18 pilników:
+ 3 × Reciproc Blue R25/25 mm – GRATIS*

3 x
GRATIS 
O WARTOŚCI 

1500 zł

9 999 zł
zestaw

+

5 × RECIPROC®blue 
(w dowolnych rozmiarach)

+ 1 × RECIPROC®blue 6-pilnikowy R25/25 mm – GRATIS*
+ 1 × C-PILOT® 10/25 mm – GRATIS*

5 x

2 550 zł
zestaw

GRATIS*+
3 × VDW.ROTATE™ 
(6-pilnikowy w dowolnych rozmiarach)

+ 1 × VDW.Rotate™ Gutta-Percha asortyment – GRATIS*
+ 1 × VDW.Rotate™ Sączki Papierowe asortyment – GRATIS*
+ 1 × VDW.Rotate™ 6-pilnikowy 25.04/25 mm – GRATIS*

+ GRATIS*

3 x
799 zł

zestaw

2 × Eddy® Endo Irrigation Tip 
Opakowanie: 10 szt. (5 x blister po 2 sztuki) 

+ 1 × opakowanie EDDY®
(5 × blister po 2 sztuki) – GRATIS*

+
GRATIS*

490 zł
zestaw

GWARANCJA
JAKOŚĆI

Firma VDW® rekomenduje zakup 
swoich produktów wyłącznie poprzez 
autoryzowaną sieć dystrybucji.
Gwarantuje to dostęp do oryginalnych 
materiałów firmy VDW® oraz opieki 
serwisowej ze strony producenta.

GRATIS 
O WARTOŚCI 

1500 zł



Nadchodzi nowy…

DOSKONAŁY DUET

Reciproc® Blue X-Smart® Pro+
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Oferta ważna od 1.03. do 30.04.2024 r. lub do wyczerpania zapasów. 
Podane ceny są sugerowanymi cenami detalicznymi Septodont.

KONTROLA BÓLU

 Bezpośrednie pokrycie miazgi

 Pośrednie pokrycie miazgi 

 Pulpotomia

NOWOŚĆ

Umów 
bezpłatną 
prezentację

leczenie miazgi 
& odbudowa zębiny 
w jednym produkcie

www.biodentinexp.pl

* Produkt roku 2024 wybrany przez lekarzy dentystów na ADF, 
największym europejskim kongresie stomatologicznym we Francji (25 000 uczestników)

SUBSTYTUT ZĘBINY

Twój NOWY system 
odbudowy zębiny

Pakiet zawiera:  
1× Biodentine XP Mixer,  
Biodentine XP Gun,  
10 × Biodentine 
Cartridge 200,  
10 × Biodentine 
Cartridge 500

SZKOLENIE

10 miast  
w całej Polsce

4 punkty 
edukacyjne

Od teorii  
do praktyki
leczenie przyżyciowe miazgi

Sprawdź  
szczegóły   

i zarezerwuj  
miejsce 935 zł

XP 500

CARTRIDGE UZUPEŁNIAJĄCY 

Opakowanie zawiera 10 szt.

„All in One” z proszkiem 
i płynem zapewnia proste 
przygotowanie

Dwie objętości  
XP200 i XP500  
zaprojektowane w celu  
ograniczenia strat materiału

Regulowana końcówka 
aplikacyjna

840 zł

XP 200

OPRACOWANIE I POLEROWANIE

Przy zakupie 4 op. SeptoDiscs Refill  – opakowanie za 1 zł

PAKIET: 217ZŁ
oszczędzasz 54 zł

SEPTODISC REFIL
Krążki do ostatecznego opracowania i polerowania 
wypełnień kompozytowych.

Opakowanie: 50 krążków w wybranej wielkości  
oraz ścierności

za
1zł+

4 x

4 + 1

HEMOSTATYKAOPRACOWANIE I POLEROWANIE Cena regularna 1 op. 294 zł

CENA 1 OP.: 265 ZŁ

HEMOCOLLAGENE 
Wchłanialne gąbki hemostatyczne  
z kolagenem bydlęcym
do miejscowej hemostazy  
po chirurgicznych
zabiegach stomatologicznych.

Opakowanie: 24 gąbki (3 blistry po 8 sztuk  
osobno pakowanych w blister sterylnych gąbek)

SEPTOJECT
Ostra silikonowana igła  
z potrójnym skosem  
zaprojektowana w celu
zapewnienia łatwej iniekcji.

Dostępne w rozmiarach:
• średnica 0,3 mm 
– długość: 08, 12, 16, 21, 23 i 25 mm
• średnica 0,4 mm 
– długość: 16, 21, 25 i 35 mm

Opakowanie: 100 jednorazowych igieł

Cena regularna 1 op. 51 zł

CENA 1 OP.: 44 ZŁ

Cena regularna 1 op. 84 zł

CENA 1 OP.: 71 ZŁ

SEPTODIAMOND PASTE
Diamentowa pasta polerska do końcowego
polerowania. Zapewnia niezrównany połysk
szkliwa, ceramiki, kompozytów.

Opakowanie zawiera: 
2 g strzykawka

SKONTAKTUJ SIĘ
Z PRZEDSTAWICIELEM



 Bezpośrednie pokrycie miazgi

 Pośrednie pokrycie miazgi 

 Pulpotomia

NOWOŚĆ

Umów 
bezpłatną 
prezentację

leczenie miazgi 
& odbudowa zębiny 
w jednym produkcie

www.biodentinexp.pl

* Produkt roku 2024 wybrany przez lekarzy dentystów na ADF,
największym europejskim kongresie stomatologicznym we Francji (25 000 uczestników)
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Admira Fusion 5 x 3 g
Uniwersalny nanohybrydowy materiał wypełnieniowy na bazie czystej ceramiki.

Zestaw zawiera: 5 x strzykawka 3 g (A2, A3, GA3.25, A3.5, Admira Fusion x-tra),  
Futurabond U SingleDose x 20 szt. kolornik, akcesoria.

+ FuturaBond M+  5 ml – GRATIS*
lub FuturaBond U SingleDose x 50 szt. – GRATIS*

+ LUB

GRATIS*

50 szt.

1035 zł
zestaw

W promocji dostępny również zestaw z kapsułkami

+

2265 zł
zestaw

Amaris zestaw 8 x 4 g 
Wysokoestetyczny, światłoutwardzalny materiał wypełnieniowy. 

Zestaw zawiera: 8 strzykawek po 4 g w odcieniach: O1, O2, O3, O4, O5, TL, TN, 
TD i 2 strzykawki po 1,8 g Amaris Flow HT, HO, akcesoria

+ 2 x Amaris strzykawka 4 g (dowolny kolor) – GRATIS*
lub 2 x Amaris kapsułki 16 x 0,25 g (dowolny kolor) – GRATIS*

GRATIS*

LUB

2 x

GRATIS*

Remin Pro 12 x tuba 40 g (asortyment)
Ochronny krem zabezpieczający zęby przed 
demineralizacją i erozją szkliwa. 
Asortyment: 4 x miętowy, 4 x truskawkowy, 4 x melonowy
Opakowanie: tuba 40 g

+ Remin Pro 3 x tuba 40 g – GRATIS*
(1 x miętowy, 1 x truskawkowy, 1 x melonowy)

775 zł
zestaw

+
12 x

12 + 3 3 x

ADMIRA FUSION 5
Uniwersalny nanohybrydowy ORMOCER®owy materiał do wypełnień z uproszczonym systemem odcieni.
Produkt wykonany w innowacyjnej technologii ORMOCER®ów, oparty wyłącznie na ceramice (wypełniacz 
i matryca wykonana z dwutlenku krzemu). Cechuje się doskonałą biozgodnością, maksymalną stabilnością 
i najmniejszym skurczem polimeryzacyjnym w porównaniu z innymi, konwencjonalnymi materiałami 
kompozytowymi. 
Zaledwie 5 odcieni Cluster-Shades pozwala na uzyskanie wyjątkowej estetyki, a nowa matryca kompozytowa 
wzmacnia efekt kameleona poprzez optymalne rozpraszanie światła.

Opakowania:
Zestaw strzykawek lub kapsułek – 5 strzykawek 3 g (A1, A2, A3, A3.5, A4)  
lub 75 kapsułek 0,2 g (15 × A1, A2, A3, A3.5, A4). 
Zestaw Trial Pack – 10 kapsułek 0,2 g (po 2 sztuki z kolorów: A1, A2, A3, A3.5, A4), 10 × Futurabond U SingleDose, 
karta odcieni, akcesoria.
Uzupełnienia – strzykawka 3 g w kolorach A1, A2, A3, A3.5 lub A4

NOWOŚĆ

1195 zł
zestaw 5 x 3g

lub kaps. 75 x 0,2 g

211 zł
Trial Pack

299 zł
strzykawka 3g

NOWOŚĆ

Twinky Star
Opakowanie: zestaw 40 kapsułek po 0,25 g. 
Dostępne kolory: złoty, srebrny, cytrynowy, 
pomarańczowy, różowy, niebieski, zielony, fioletowy.

+ Twinky Star Flow 2 g – GRATIS*
(kolor niebieski lub różowy) 

695 zł
zestaw

+
2 x Structur 2 SC 
Chemoutwardzalny materiał do tymczasowych koron, 
mostów, wypełnień typu Inlay i Onlay.
Opakowanie: kartusza 75 g w kolorach A2 lub A3.

+ Bifix Temp (strzykawka 5 ml) – GRATIS*
Kompozytowy, podwójnie utwardzany materiał  
do tymczasowego osadzania uzupełnień.

878 zł
zestaw

+

2 x

GRATIS*GRATIS*

AlignerFlow LC
Fluorescencyjny płynny kompozyt do zaczepów nakładek. 
Specjalnie opracowany kompozyt, który w świetle UV-A 
wykazuje właściwości fluorescencyjne, dzięki czemu 
usprawnia proces przygotowania, założenia, kontroli 
oraz ostatecznego usunięcia zaczepów po zakończonym 
leczeniu nakładkowym.

Opakowanie: 2x2g w kolorach A1, A2 lub A3

335 zł
opakowanie
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Konfiguracja promocyjna unitu 
Chirana SMILE Mini 04

Proste i dobre rozwiązania. Unit stomatologiczny klasy  
ekonomicznej, który zapewnia niezawodne działanie  
w optymalnej cenie. Proste rozwiązania w tym przypadku 
nie umniejszają solidności i jakości urządzenia.  
To rozsądny wybór!

Chirana SMILE Mini 04
39 000 zł
 49000 zł

Stolik lekarza z 4 instrumentami
• Pantograficzne ramię, z górnym systemem

prowadzenia rękawów
1. Strzykawko-dmuchawka Chirana
2. Mikrosilnik Chirana CH660 LED
3. Rękaw turbinowy midwest ze światłem
4. Skaler Piezoelektryczny z funkcją Endo

Panel sterowania:
• Wielofunkcyjna klawiatura membranowa

Standardowe funkcje:
• Ustawienia mocy / prędkości,

ustawienia kierunku obrotu
narzędzi, sterowanie fotelem

Zabezpieczenia:
• Przycisk bezpieczeństwa STOP –

natychmiastowe wstrzymanie
jakiegokolwiek ruchu fotela, blokowanie
jednoczesnej aktywacji kilku narzędzi,
blokada ruchu fotela podczas pracy narzędzi,
niskonapięciowe zasilanie unitu i fotela

Przydatne funkcje:
• Funkcja GIROMATIC, opcjonalnie:

ramię asysty zamocowane pod obrotową
miską, co ułatwia operowanie sprzętem
oraz dostęp asystenta do fotela i pacjenta,
oświetlenie LED

Stolik asysty
• Ślinociąg powietrzny

Blok spluwaczki
• Obrotowa, ceramiczna misa, programowanie czasu

napełniania kubka i opłukiwania miski.

Sterownik nożny
• Prosty włącznik narzędzi, wielofunkcyjny sterownik

pozwalający na pełną regulację pracy narzędzi

Dodatkowe wyposażenie
• Czysta woda do unitu lub narzędzi z butelki

(niezależna od sieci wodociągowej)

Fotel
• SK1-01: 4 pozycje programowe
• 3 możliwości sterowania fotelem: ze stolika asysty

i stolika lekarza Maciej Mazurkiewicz
tel. 728 407 310

maciej.mazurkiewicz@meditrans.pl

Stwórz swój własny,  
idealny unit na  

konfigurator.chirana.pl
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od 69000złChirana 
Cheasy ’L’ift
Model ten postawiony jest na bloku spluwaczki, 
przez co staje się unikalny – blok zamontowany 
jest do podłogi, dzięki czemu jest bardzo stabilny.  
Stolik lekarza z 5 narzędziami nie ogranicza ru-
chów, a bardzo elastyczne rękawy dają wrażenie 
jakby Twoje narzędzia stały się bezprzewodowe.  
W modelu tym stolik asysty może być wyposażony 
w 2 lub 4 narzędzia.

Stolik lekarza z miejscem na 5 narzędzi
na pantograficznym ramieniu lub wózku; dolny  
lub górny system prowadzenia rękawów

Stolik asysty
na 2 lub 4 rękawy (rękaw ślinociągu, rę-
kaw ssaka, strzykawko-dmuchawka, lam-
pa polimeryzacyjna), kilka opcji ramienia: 
proste, przedłużone obrotowe lub panto-
graficzne

Blok spluwaczki
ruchoma, obrotowa, ceramiczna miska z funkcją steryliza-
cji, programowanie czasu napełniania kubka i opłukiwania 
spluwaczki, opcjonalnie: kartridż Sterisil do oczyszczania  
i uzdatniania wody wykorzystywanej przez unit, systemy ssania 
z pompą mokrą i suchą: DURR, CATTANI, systemy ślinociągu 
Chirana

Dodatkowe wyposażenie
możliwe różne rodzaje ramion lampy (przedłużone ramię do 
lampy FARO, kolorowa osłona z tworzywa, technologia oświe-
tleniowa TheiaTech), ramię monitora, monitor, funkcja dezyn-
fekcji rękawów narzędzi, czysta woda do unitu lub narzędzi  
z butelki (niezależna od sieci wodociągowej)

Sterownik nożny
prosty włącznik narzędzi, sterownik z funkcją kontroli sprayu, wielofunk-
cyjny sterownik dający pełną kontrolę nad unitem i fotelem, opcjonal-
nie: wersja bezprzewodowa (zgodnie z Dyrektywą 2014/53/UE)
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OFERTA
SPECJALNA

Doskonały dla każdego gabinetu
stomatologicznego. Szybko przyzwyczaisz
się do komfortowej pracy z unitem
o prostej i bezawaryjnej konstrukcji.
Jego intuicyjna obsługa pozwala na
sprawne i szybkie przeprowadzenie
różnych zabiegów.
Liczy się przecież każda chwila!

Chirana 
CHEESE Easy

Maciej Mazurkiewicz
tel. 728 407 310

maciej.mazurkiewicz@meditrans.pl

 69 000 zł
59 000 zł

Wyposażenie promocyjnego Unitu Cheese Easy:
• Stolik lekarza z 5 rękawami:

- Strzykawko dmuchawka prosta CHIRANA
- Rękaw turbinowy ze światłem
- Mikrosilnik bezszczotkowy CHIRANA CH660 B-less
- Skaler ultradźwiękowy LED z funkcją ENDO
- Lampa polimeryzacyjna
- Hamulec pneumatyczny stolika lekarza

• Sterownik nożny wielofunkcyjny FCR 1-7
• Fotel pacjenta Sk 1.01:

- 4 programowane pozycje
- Lewy podłokietnik
- Sterowanie fotela z pulpitu lekarza, asysty i sterownika nożnego

• Panel asysty:
- Ślinociąg powietrzny
- Duży ssak

• Lampa zabiegowa FARO Maia LED

Stwórz swój własny, 
idealny unit na 

konfigurator.chirana.pl

Stwórz swój własny,
idealny unit na
konfigurator.chirana.pl
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Wygoda na każdym etapie Twojej kariery. Prestiżowy model 
z możliwością dostosowania i rozbudowy poszczególnych  
modułów. Bezawaryjna konstrukcja oraz atrakcyjny design  
unitu spełnią oczekiwania wymagających stomatologów  
wszystkich specjalizacji.

Chirana CHEESE ’E’ffective

od 89000zł

Doskonały dla każdego gabinetu  
stomatologicznego. Szybko przyzwyczaisz  
się do komfortowej pracy z unitem o prostej 
i bezawaryjnej konstrukcji. Jego intuicyjna  
obsługa pozwala na sprawne i szybkie  
przeprowadzenie różnych zabiegów.  
Liczy się przecież każda chwila!

64000zł

Chirana  
CHEESE Easy
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OFERTA
SPECJALNA

Doskonały dla każdego gabinetu
stomatologicznego. Szybko przyzwyczaisz
się do komfortowej pracy z unitem
o prostej i bezawaryjnej konstrukcji.
Jego intuicyjna obsługa pozwala na
sprawne i szybkie przeprowadzenie
różnych zabiegów.
Liczy się przecież każda chwila!

Chirana 
CHEESE Easy

Maciej Mazurkiewicz
tel. 728 407 310

maciej.mazurkiewicz@meditrans.pl

 69 000 zł
59 000 zł

Wyposażenie promocyjnego Unitu Cheese Easy:
• Stolik lekarza z 5 rękawami:

- Strzykawko dmuchawka prosta CHIRANA
- Rękaw turbinowy ze światłem
- Mikrosilnik bezszczotkowy CHIRANA CH660 B-less
- Skaler ultradźwiękowy LED z funkcją ENDO
- Lampa polimeryzacyjna
- Hamulec pneumatyczny stolika lekarza

• Sterownik nożny wielofunkcyjny FCR 1-7
• Fotel pacjenta Sk 1.01:

- 4 programowane pozycje
- Lewy podłokietnik
- Sterowanie fotela z pulpitu lekarza, asysty i sterownika nożnego

• Panel asysty:
- Ślinociąg powietrzny
- Duży ssak

• Lampa zabiegowa FARO Maia LED

Stwórz swój własny, 
idealny unit na 

konfigurator.chirana.pl

Stwórz swój własny,
idealny unit na
konfigurator.chirana.pl

Maciej Mazurkiewicz
tel. 728 407 310

maciej.mazurkiewicz@meditrans.pl
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Fields of Application
The precise and high-resolution display of hard and soft tissue enables outstanding diagnostics and planning across all areas of
modern dentistry and maxillofacial surgery.

Endodontics

Bitewing Panoramic

Implantology Airway Analysis

Orthodontics (PRO model only)
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Drogi oddechowe

Zdjęcia skrzydłowo-zgryzowe Zdjęcia pantomograficzne Ortodoncja

WYSOKA ROZDZIELCZOŚĆ  
NISKIE PROMIENIOWANIE

Prexion 3D Explorer dzięki najmniejszemu ognisku lampy 0,3 mm  
oraz nowej technologii płaskiego czujnika o dużym rozmiarze (FPD) 

gwarantuje uzyskanie niespotykanej jakości obrazu przy niskiej  
dawce promieniowania. Obszar aktywny czujnika o wymiarach  

31,7 x 25,4 cm pozwala na wykonywanie ekspozycji  
cefalometrycznych w technologii One-shot.

FOV Pacjent Wielkość  
Voksela

Dawka 
promieniowania

5 x 5 cm Dorosły 0,07 mm 11

10 x 10 cm Dorosły 0,1 mm 41

15 x 10 cm Dorosły 0,2 mm 58

15 x 16 cm Dorosły 0,2 mm 85

SZEROKIE ZASTOSOWANIE
Precyzja i wysoka rozdzielczość pozwala na osiąganie ponadprzeciętnej diagnostyki i planowania 

leczenia we wszystkich aspektach nowoczesnej stomatologii i chirurgii stomatologicznej.

Pantomograf
PreXion 3D Explorer

NAJMNIEJSZE OGNISKO I WIELKOŚĆ VOXELA 

The EXPLORER utilizes one of the smallest focal spots in the industry at 0.3mm for all FOVs, and voxel sizes ranging from 0.07 to 0.3mm in
order to maintain image quality.The output in ultra-HD with a small voxel size enables a more detailed representation.

0.3mm Focal Spot
(PreXion)

5x5cm FOV
0.07mm Voxel Size

0.5mm Focal Spot
(Most Competitors)

10x10cm FOV
0.1mm Voxel Size
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The focal spot, also called focus, is
the area on the target of the X-ray
tube which is struck by the electron
stream and emits X-rays.The larger
the focal spot’s area, the poorer the
detail of the image.The PreXion3D
EXPLORER has a 0.3mm focal spot –
one of the smallest in the industry.

What is a focal spot?

A combination of the words
“volumetric” and “pixel,” a voxel
is a three-dimensional volume
element shaped like an isometric
cube.The EXPLORER utilizes one
of the smallest size focal spots in
the industry at 0.3mm for all FOVs,
and voxel sizes ranging from 0.07
to 0.3mm in order to maintain
image quality.

What is a voxel?

6

0.3mm Focal Spot (PreXion)

The EXPLORER utilizes one of the smallest focal spots in the industry at 0.3mm for all FOVs, and voxel sizes ranging from 0.07 to 0.3mm in
order to maintain image quality.The output in ultra-HD with a small voxel size enables a more detailed representation.

0.3mm Focal Spot
(PreXion)

5x5cm FOV
0.07mm Voxel Size

0.5mm Focal Spot
(Most Competitors)

10x10cm FOV
0.1mm Voxel Size
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The focal spot, also called focus, is
the area on the target of the X-ray
tube which is struck by the electron
stream and emits X-rays.The larger
the focal spot’s area, the poorer the
detail of the image.The PreXion3D
EXPLORER has a 0.3mm focal spot –
one of the smallest in the industry.

What is a focal spot?

A combination of the words
“volumetric” and “pixel,” a voxel
is a three-dimensional volume
element shaped like an isometric
cube.The EXPLORER utilizes one
of the smallest size focal spots in
the industry at 0.3mm for all FOVs,
and voxel sizes ranging from 0.07
to 0.3mm in order to maintain
image quality.

What is a voxel?

6

0.5mm Focal Spot (konkurencja)

Poznaj więcej 
szczegółów 

Zapytaj o ofertę:
Tel. 666 020 790

 209 000zł
299000zł
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Xpect Vision
Cyfrowy, wewnątrzustny czujnik RVG 

Rewolucja w obrazowaniu dentystycznym  
dzięki technologii zliczania fotonów.

NAJNOWOCZEŚNIEJSZA TECHNOLOGIA I SUROWE 
TESTY ZAPEWNIAJĄ NIEZRÓWNANĄ TRWAŁOŚĆ

Czujnik wewnątrzustny XpectVision wykorzystuje układy scalone na bazie 
krzemionki zamiast tradycyjnego materiału (jodku cezu), co pozwala uniknąć 
nieostrego obrazu lub pogorszenia wydajności. 
Ponad 500 000 ekspozycji i ponad 100 000 testów zginania kabli zapew-
nia wydajność w różnych warunkach pracy. Odporna na wstrząsy i wodo-
odporna obudowa bezpiecznie chroni czujnik.

ERGONOMICZNA KONSTRUKCJA MAKSYMALIZUJĄCA 
KOMFORT PACJENTA. JEDEN Z NAJCIEŃSZYCH 
CZUJNIKÓW RVG NA RYNKU

Czujnik jest dostępny w 2 rozmiarach, zarówno dla dorosłych, jak i dzieci, 
lepiej spełniając różne wymagania kliniczne. Aby lepiej ułatwić diagno-
zowanie pacjentów, czujnik XpectVision ma bardziej zwartą konstrukcję, 
gwarantując jednocześnie odpowiednią powierzchnię czujnika. Pozycjo-
nery czujników pomagają w szybkim pozycjonowaniu, znacznie zmniej-
szając dyskomfort pacjentów i poprawiając efektywność diagnostyczną.

X-ray
Scyntylator

Światło widzialne

Promieniowanie X

Matryca CCD

Obwód elektryczny

Tradycyjny czujnik

X-ray

Sygnał napięcia

Promieniowanie X

Amortyzator

Obwód liczący

Czujnik Xpect Vision

BEZPOŚREDNIE OBRAZOWANIE ZAPEWNIA  
WYRAŹNIEJSZE OBRAZY I WYSOKĄ NIEZAWODNOŚĆ

Ze względu na wysokie wymagania techniczne i koszty, liczenie fotonów 
jest nową technologią w klinicznej tomografii komputerowej. XpectVision 

jako pierwszy na świecie zastosował najnowszą technologię zliczania 
fotonów w stomatologii, co skutkuje obrazowaniem bezpośrednim, 

unikaniem interferencji rozpraszania światła z konwencjonalnego  
obrazowania pośredniego i zapewnia powtarzalność obrazu.

Szeroki zakres dynamiczny eliminuje czasochłonne precyzyjne  
dostrajanie ekspozycji w celu uzyskania obrazu klinicznego. 

Dostosuj kontrast i jasność, aby spełnić różne wymagania kliniczne. 

NOWOŚĆ

Zapraszamy do kontaktu
z naszym specjalistą

tel. 666 020 790

12000zł

Obrazy kliniczne
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Piaskarko-Skaler  
Woodpecker PT-A

Bezbólowy skaler ultradźwiękowy z piaskarką.
• Polecany do zabiegów skalingu: usuwania kamienia

nad dziąsłowego, usuwania plam, a także do
zdejmowania koron i mostów.

• Do zabiegów endo: przygotowanie, czyszczenie
i nawadnianie kanałów korzeniowych, wsteczne
przygotowanie kanałów korzeniowych, kondensacja
gutaperki.

• Do zabiegów odbudowy: przygotowanie ubytku, 
wkłady korzeniowe, kondensacja amalgamatu.

• Do zabiegów perio: skaling nad i pod dziąsłowy, 
leczenie przyzębia.

• Do zabiegów piaskowania: usuwanie płytki
nazębnej, przygotowanie powierzchni przed
klejeniem zamków, cementowaniem wkładów, 
koron i licówek, a także higieny.

Skaler ultradźwiękowy z piaskarką o szerokim zastosowaniu  
w zabiegach stomatologicznych.
Stosowany do usuwania kamienia nad dziąsłowego, usuwania 
plam, przygotowania, czyszczenia i nawadniania kanałów 
korzeniowych, skaling nad i pod dziąsłowy, a także do 
zdejmowania koron i mostów.

• System zabezpieczający przed zapchaniem dyszy
• Konstrukcja rękojeści łatwa do złożenia i rozłożenia w celu

czyszczenia i konserwacji (możliwa sterylizacja w 134°C)
• Zbiornik o specjalnej konstrukcji pozwalającej na całkowite

wykorzystanie proszku
• Sterownik nożny z trybem „BOOST” 
• System rozpoznawania końcówki roboczej – automatyczne

przełączanie na odpowiedni do niej tryb pracy.
• Bezbolesny skaling dzięki małej amplitudzie i wysokiej

częstotliwości drgań
• Końcówki do skalingu ze stopu tytanu nie uszkadzają cementu

ani szkliwa
• Automatyczne podawanie wody z możliwością zastosowania

specjalnych roztworów chemicznych, takich jak nadtlenek 
wodoru, podchloryn sodu i chlorheksydyna

• System automatycznego wyboru częstotliwości służy do
wyszukiwania najlepszych warunków pracy, co zapewnia
bardziej stabilną pracę urządzenia

• W pełni automatyczny przebieg procesu pracy kontrolowany 
przez mikroprocesor

NOWOŚĆ
Piaskarko-Skaler  
Woodpecker PT-B

19600 zł

14 590 zł

Michał Kolej
Specjalista ds. sprzętu stomatologicznego  
tel. 505 328 614
michal.kolej@meditrans.pl

Umów bezpłatną prezentację
w Twoim gabinecie
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Laser Woodpecker D-laser BLUE
Nowoczesny laser chirurgiczny

Szeroki zakres zastosowania:  
Chirurgia tkanek miękkich,  
Endodoncja, Perriodontologia,  
Wybielanie, Biostymulacja

Bogate wyposażenie w komplecie:  
Końcówki światłowodu, końcówka  
do laseroterapii stawu skroniowo-
żuchwowego, końcówka do wybielania,  
końcówka do biostymulacji,  
okulary ochronne

5-calowy, dotykowy wyświetlacz 
pełnoekranowy z minimalistycznym 
interfejsem użytkownika

Menu w języku polskim

Trzy długości fali światła: 
450 nm, 650 nm, 976 nm

Wysoka moc pozwalająca 
na szybką bezbolesną pracę

Końcówki światłowodu  
i tuleja prostnicy ze stali  
nierdzewnej mogą być 
sterylizowane w autoklawie

Umów  
prezentację

w Twoim  
gabinecie

27 900 zł

Michał Kolej
Specjalista ds. sprzętu  
stomatologicznego  
tel. 505 328 614
michal.kolej@meditrans.pl

Kamera wewnątrzustna z monitorem 
oraz wbudowanym komputerem  
opartym na systemie Android.

• Wysokiej jakości soczewka podnosi jakość 
obrazu dzięki realistycznej dokładności
kolorów.

• Ergonomiczny, lekki uchwyt 106 g
z dwukierunkowymi przyciskami
do łatwej regulacji kąta.

• Wysoka rozdzielczość 
1920 x 1080 pikseli

• System podświetlenia LED
z 10 poziomami jasności

• Duży, kolorowy, dotykowy ekran 21,5'' 
z wbudowanym komputerem All-in-one

• Posiada funkcję edycji zdjęć i nagrywania
wideo dla bardziej efektywnej
komunikacji lekarz-pacjent.

• Mocowanie do masztu lampy unitu

Producent: Woodpecker

6 900 zł
Kamera wewnątrzustna 
KP Cam

NOWOŚĆ
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Piasek do piaskarki 
D_PROPHY SUB Sensitive
Delikatny, glicynowy piasek profilaktyczny  
o wielkości ziarna 25 mikronów. 
Idealny do usuwania biofilmu i świeżego 
kamienia nazębnego w obszarach 
nad- i poddziąsłowych, a także usuwania 
lekkich przebarwień i plam spowodowanych 
m.in. kawą, tytoniem lub winem. 
Zalecane stosowanie u pacjentów  
z nadwrażliwością zębów, aparatami 
ortodontycznymi stałymi itp.

Opakowanie: 120 g, smak neutralny

Kod produktu: 90759

Producent: WOODPECKER

Piasek do piaskarki 
D_PROPHY SUPRA 
Profilaktyczny proszek do piaskowania  
o wielkości ziarna 65 mikronów, na bazie 
wodorowęglanu sodu, do stosowania 
naddziąsłowego u dorosłych.
Uzyskaj szybkie usuwanie uporczywych 
plam, biofilmu i świeżego kamienia. 

Opakowanie: 300 g smak cytrynowy

Kod produktu: 90758

Producent: WOODPECKER

79 zł
opakowanie

79 zł
opakowanie

1490 zł

Lampa polimeryzacyjna 
diodowa D_LED II
D_LED II Black to nowoczesna, bezprzewodowa 
lampa diodowa charakteryzująca się ulepszoną 
mocą skupionego światła i szerokim spektrum, 
gwarantując intensywne i stałe oświetlenie  
dla szybkiego i efektywnego utwardzania.  
Trzy dostępne tryby umożliwiają dostosowanie 
procesu polimeryzacji do różnych potrzeb.  
Dzięki ergonomicznej konstrukcji, lampa jest 
wygodna w trzymaniu i łatwa w obsłudze,  
a wbudowany akumulator pozwala  
na długotrwałe użytkowanie.  
Dodatkowo, specjalne soczewki umożliwiają 
precyzyjne ogniskowanie i osiągnięcie 
intensywności do 3000 mw/cm². 

Wymiary: 25 mm × 25 mm × 240 mm
Waga netto: 278 g
Długość fali: 385 mm – 515 mm
Trzy tryby pracy: pulsacyjny, maksymalny, 
standardowy.

Kod produktu: 
25622 – biała 
25623 – czarna

Producent: WOODPECKER

NOWOŚĆ 
W OFERCIE

Myjka ultradźwiękowa D_ULTRASONIC 3L 
Myjka ultradźwiękowa D_ULTRASONIC to nowoczesne rozwiązanie 
umożliwiające automatyczne mycie instrumentów stomatologicznych, 
skracając czas pracy i minimalizując ryzyko zanieczyszczenia. 
Zapewnia szybkie, łatwe i bezpieczne czyszczenie, usuwając brud  
z najtrudniej dostępnych miejsc. 

Częstotliwość: 35,000Hz; Moc 170 W ( AC 100~120V 60Hz); 
Pojemność zbiornika: 3000 ml (max. wypełnienie 2500 ml); 
Timer: od 5 minut do do 30 minut czasu pracy w pełnym zakresie ;
Funkcje: wyświetlacz regulacji temperatury 50 do 60 stopni Celsjusza
Waga: 5,1kg
Zawartość opakowania: myjka ultradźwiękowa, kosz plastikowy, kabel 
zasilający i rura spustowa

Kod produktu: 54752

990 zł

Zgrzewarka D_SEALER MAR 1
Zgrzewarka D_SEALER została wyprodukowana z najwyższej jakości 
materiałów, które zapewniają optymalne i higieniczne pakowanie 
wysterylizowanych narzędzi.

Posiada nowoczesną, kompaktową i łatwą w obsłudze konstrukcję.

Moc: 100W
Szerokość zgrzewu: 12 mm
Maksymalny rozmiar zgrzewanego rękawu: 280 mm

Wymiary: 545 x 440 x 220 mm

Kod produktu: 54751

1490 zł
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System równowagi ramienia
Ramię z regulacją dwuprzegubową  
pozwoli na płynne i ergonomiczne  

ustawienie mikroskopu.

Obiektyw zmiennoogniskowy
Obiektyw o regulowanej ogniskowej  

w zakresie 200 mm - 430 mm umożliwia zmianę 
odległości roboczej bez zmiany komfortowej 

pozycji lekarza.

Wiele filtrów
Możliwość wyboru różnych trybów  

światła (zielony, pomarańczowy,  
fluorescencyjny)

Kamera 4K
Wbudowana kamera  

z obrazowaniem  
w rozdzielczości 4K.

System zmiany  
powiększenia ZOOM

Płynna zmiana powiększenia  
od 0,4x do 2,4x.

KONTROLA JEDNYM PALCEM
Dzięki zastosowaniu wielofunkcyjnej przystawki możliwe jest ustawienie 

odległości roboczej, zmiany powiększenia ZOOM (płynna regulacja 
powiększenia od 0,4 do 2,4) czy też zmiany trybu światła za pomocą  

jednego palca, bez zmiany komfortowej pozycji lekarza.

Mikroskop 
stomatologiczny  
MEDIWORKS SM620
Mikroskop stomatologiczny MediWorks to idealny wybór  
dla lekarzy szukających maksymalnej ergonomii pracy.  
Wyjątkowe parametry techniczne pozwolą na przeprowadzenie  
nawet najbardziej skomplikowanych zabiegów, a możliwość  
wyboru różnych trybów pracy zaoszczędzą Twój czas.

zeskanuj  
i obejrzyj 

prezentację

 75000zł

68000zł

SUPER
OFERTA

zapytaj 
o bezpłatne testy
w twoim gabinecie
Mariusz Miśkiewicz
tel. 728 407 306
mariusz.miskiewicz@meditrans.pl
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Skanery wewnątrzustne 3Shape TRIOS.
Doskonalone przez 5 generacji.

Cena skanera zawiera roczną subskrybcję 3 Shape Trios. Przed upływem pierwszego roku  
użytkowania, klient ma prawo zrezygnować z opłacania subskrypcji na kolejne lata. 

TRIOS 5 
bezprzewodowy
Ergonomia na najwyższym poziomie.
Technologia skanowania bez wysiłku.
Higiena z założenia. 

TRIOS 5 został stworzony tak, aby idealnie 
pasował do każdej dłoni. To nowy standard 
higieny. Moduł ScanAssist zapewnia skano-
wanie niezależnie od strategii. Możesz się 
skupić na doskonałej opiece, pacjenta.

TRIOS 4 
bezprzewodowy
2-in-1 technologia bezprzewodowa.
Inteligentny licznik kalibracji.
Gotowość do skanowania  
w ciągu kilku sekund. 

Z TRIOS 4 będziesz gotowy do zabiegu 
w kilka sekund. To wszystko dzięki technolo-
gii SmartTip. Możesz cieszyć się nieograni-
czoną możliwością skanowania! Za każdym 
razem zrobisz doskonałe wrażenie na swoich 
pacjentach!

TRIOS 3 
przewodowy

Sprawdzona technologia.

Wielokrotnie nagradzany skaner Trios 3 
umożliwia szybkie skanowanie i wysyłanie. 
Dzięki trzem aplikacjom i skanom 3D w reali-
stycznych kolorach, będziesz mógł skutecz-
nie angażować swoich pacjentów.

99000 zł 83000 zł
83000 zł 

WiFi 

69000 zł
BESTSELLER 

Teraz najnowszy TRIOS MOVE+ w wersji Stand Alone
kompatybilny ze wszystkimi skanerami Trios

29 000 zł
TRIOS MOVE+ to lekki, doskonale wyważony stojak wyposażony w specjalnie zaprojektowany kompu-
ter przeznaczony do użytku ze wszystkimi skanerami 3Shape TRIOS, który zapewnia szybkie i płynne 
skanowanie od samego początku pracy. W pełni regulowane ramię monitora sprawia, że   Ty i Twoi 
pacjenci możecie wygodniej korzystać z cyfrowych skanów.

dział CAD/CAM

Jacek Bucki
tel. 883 350 709
e-mail: 
jacek.bucki@meditrans.pl

Marta Tołpa
tel. 728 407 307
e-mail: 
marta.tolpa@meditrans.pl

CAD CAM
A K A D E M I A

E X P E R T I S E
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Proste i bezpieczne pozycjonowanie na pacjencie

Bezpośrednie połączenie z laboratorium

Łuk twarzowy, rejestracja pozycji szczęki

Indywidualne nastawy artykulatora

Rejestracja i analiza ruchów żuchwy

Zintegrowany z systemem Ceramill / Exocad

Zebris for Ceramil
Zestaw zawiera: Oprogramowanie, Cyfrowy łuk twarzowy, czujnik 
żuchwy, indukcyjna ładowarka z kablem, przełącznik nożny, walizka 
do transportu, kabel USB, wskaźnik typu T, widelec zgryzowy, adapter 
widelca zgryzowego, widelec para okluzyjny dolny.

Zalety urządzenia
59000zł

DOŁĄCZ DO NAS:
 /AkademiaCadCamExpertise

Odwiedź SHOWROOM naszej Akademii:
ul. Lawendowa 18, 
60-185 Skórzewo (pod Poznaniem)

Smile SCAN

Smile Scan 

38 000zł

Where Smiles Meet Precision

Nowoczesny  
skaner wewnątrzustny  
wspierany przez sztuczną 
inteligencję (AI)

ZAPROJEKTOWANY  
DLA WYGODY  
I FUNKCJONALNOŚCI

NOWOŚĆ

Poznaj wiele korzyści:
• ULTRA LEKKI o wadze 251 g sprawia, że obsługa

jest prostsza i bardziej przyjazna dla użytkownika

• JEDEN Z NAJSZYBSZYCH skanerów na rynku

• Wyjątkowa PRECYZJA do 20 μm charakteryzuje się
perfekcyjnym odwzorowanie detali

• Dwa rozmiary końcówek to łatwiejszy proces
skanowania dopasowany do potrzeb Twojego pacjenta

• Brak opłat licencyjnych

• Darmowa chmura do przechowywania skanów
oraz wygodny dostęp z dowolnego miejsca

• Prosta i szybka instalacja on-line w 15min

• Łatwe podłączenie skanera za pomocą jednego
kabla USB

• Możliwość instalacji na wielu komputerach

• 2 lata gwarancji w cenie oraz bezpłatne wsparcie
techniczne

• System nie wymaga kalibracji
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Drukarka  
Formlabs Form 3B+ LFS
• Wymiary platformy roboczej: 14.5 ×14.5 × 18.5 cm
• Rozdzielczość XY 25 mikronów
• Moc lasera 250 mW
• Możliwość wydruku 9 modeli na raz

Form Wash  
i Form Cure
• Form Wash - automatyczna myjka zapewnia

dokładne i bezproblemowe czyszczenie
• Form Cure - komora do naświetlania i wygrzewania

modeli zapewnia optymalną dokładność

Pakiet zawiera:
Formlabs Form 3B+

+ FormWash
+ FormCure 

+ stolik roboczy V2 
+ miska na żywicę 

+ zestaw wykończeniowy 

Draft Resin V2
szara żywica  

do szybkiego druku

Model Resin V2, V3
żywica do druku modeli  

w kolorze kości słoniowej

Temporary CB
do druku tymczasowych koron, 

mostów, licówek, nakładów 
Kolory: A2; A3; B1; C2; BL

Soft Tissue Kit
żywica do druku  

masek dziąsłowych

IBT
żywica do druku szyn  
do klejenia zamków

Dental LT Clear V2
żywica do druku szyn okluzyjnych, 

szablonów implantologicznych

Permanent Crown
żywica do druku ostatecznych  

koron, mostów, licówek, nakładów 
Kolory: A2; A3; B1; C2

Custom Tray
żywica do druku  

łyżek wyciskowych

740zł

1930zł 4300zł 1370zł 1650zł
BASE

2200zł
TEETH

740zł 2750zł 1500zł 1370zł

ŻYWICE Formlabs Dental

CAD CAM
A K A D E M I A

E X P E R T I S E

PAKIET GOLD 

29 900 zł
 31 980 zł

OSZCZĘDZASZ

2080 zł

21 900 zł
drukarka 

Formlabs Form 3B+

Denture Base OP
żywica do druku protez

Denture Teeth,
żywica do druku protez

Kolory: A2; A3; A3,5; B1; B2
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A K A D E M I A

E X P E R T I S E

MINISTAR S
Urządzenie do formowania ciśnieniowego, które wykorzystuje 
technologie skanowania. Skaner odczytuje zakodowany materiał, 
umożliwiając zaprogramowanie wszystkich ważnych parametrów,  
takich jak czas nagrzewania, temperatura i czas chłodzenia.  
Precyzyjne wyniki formowania ciśnieniowego są osiągane  
w bardzo szybkim czasie dzięki niezwykłemu podgrzewaczowi  
i ciśnieniu roboczemu 4,0 bar.

CA® 
Twardo-elastyczne folie do korekty ustawienia zębów za pomocą  
estetycznych szyn CA®. Dostępne 3 rodzaje: soft (0,5 mm),  
medium (0,625 mm), hard (0,75 mm).

Opakowanie 100szt.

CA®Pro 
Trójwarstwowa folia zapewnia ciągłe przenoszenie sił przy ich minimalnych 
stratach. Dostępne 3 rodzaje: soft (0,5 mm), medium (0,625 mm),  
hard (0,75 mm). 

Opakowanie 10 szt.

720zł
Soft

DURAN 
Twardo-elastyczna, przeźroczysta folia retencyjna. Grubość 1mm. 

Opakowanie 100 sztuk.

ISOFLAN 
Folia izolacyjna w technologii szynowej do wszystkich twardo-elastycznych folii. 
Grubość 0,1 mm. 

Opakowanie 100 szt.

11160zł
sztuka

Zaawansowane, kompleksowe rozwiązanie  
dla laboratoriow i klinik, które umożliwia  

cyfrowe zaplanowanie leczenia nakładkowego.  
Oprogramowanie zapewnia analizę ortodontyczną,  

planowanie etapów leczenia aparatem nakładkowym  
oraz przygotowania do produkcji nakładek.

14450zł*

800zł
Medium

850zł
Hard

131zł
Soft

150zł
Medium

180zł
Hard

748zł
opk.

156zł
opk.

3Shape  Clear Aligner Studio

*Cena oprogramowania przy zakupie skanera 3shape TRIOS



48 41 34 31 800 kontakt@meditrans.pl

MEDITRANS EXPRESS   | marzec – kwiecień |   STOMATOLOGIA

Gumki OCCLUPOL
Gumki do opracowywania i polerowania  
na wysoki połysk uzupełnień kompozytowych. 

Dwuetapowy system pracy:  
Etap 1 (finishing) – gumki koloru brązowego,  
Etap 2 (High-gloss polishing) – gumki koloru  
szarego

Gumki w kształcie tulipana pokryte  
drobinkami diamentowymi zapewniają  
szybkie opracowanie wszystkich  
powierzchni zęba. Nie wymagają  
stosowania pasty polerskiej.

Opakowanie: 2 sztuki

Etap 1

9765M

Etap 2

9765F

ZirPrep Kit
JOTA Zir-Prep to zestaw siedmiu wierteł 
diamentowych opracowanych do delikatnego 
przygotowania powierzchni cyrkonii. Symetryczne 
ułożenie diamentów wspiera mniej agresywne jej 
usuwanie przy umiarkowanych temperaturach 
powierzchniowych; nie ma ryzyka powstawania 
mikropęknięć.

W zestawie: Z801L.FG.014, Z833.FG.023, Z850.
FG.018, Z863.FG.012, Z833F.FG.023, Z850F.FG.018, 
Z863F.FG.012

Wiertła chirurgiczne
Wiertła wykonane z hartowanej stali chirurgicznej.  
Ich precyzyjna kalibracja zgodnie z najbardziej  
wymagającymi szwajcarskimi normami  
produkcyjnymi gwarantuje doskonałe  
dopasowanie bez generowania tarcia i wibracji,  
zwiększając ochronę i żywotność turbiny. Wysoka  
wydajność cięcia bezpośrednio przekłada się na  
skrócenie czasu pracy, mniejsze wytwarzanie  
ciepła podczas opracowywania oraz zapobieganie  
powstawania nadwrażliwości pozabiegowej. 

Opakowanie: 5 sztuk lub 2 sztuki

od 84,90 zł
opakowanieDlaczego warto

wybrać markę JOTA?

1
2

3
4

5

Wiertła JOTA są wykonane z hartowanej chirurgicznej stali 
nierdzewnej. Precyzyjna kalibracja zgodnie z najbardziej  
wymagającymi szwajcarskimi normami produkcyjnymi  

gwarantuje doskonałe dopasowanie bez generowania  
tarcia i wibracji, zwiększając ochronę i żywotność turbiny.

Badania nad trwałością wierteł JOTA w porównaniu z instrumentami  
konkurencyjnymi wykazują ich przewagę pod względem odporności  
na zużycie. W przypadku wierteł diamentowych trwałość  
instrumentom zapewnia optymalne osadzenie ziarna diamentowego,  
które posiada wyższą odporność na pękanie.

Wiertła diamentowe JOTA są produkowane z użyciem 100%  
naturalnych diamentów najwyższej jakości, dzięki czemu  

osiągają wysoką wydajność cięcia.

Wiertła diamentowe JOTA są przeznaczone do wielu preparacji.  
Większa ilość diamentów na mm² gwarantuje ich skuteczność  
i wydajność przez znacznie dłuższy czas.

Wysoka wydajność cięcia bezpośrednio przekłada się na skrócenie  
czasu pracy, mniejsze wytwarzanie ciepła podczas opracowywania  

oraz zapobiega powstawaniu nadwrażliwości pozabiegowej.

266 zł

od 69,90 zł
opakowanie

od 55,90 zł
blister 5 sztukWiertła diamentowe

Wiertła z naturalnym nasypem 
diamentowym o wysokiej trwałości 
i wydajności cięcia.

Opakowanie: blister 5 sztuk  
w wybranym kształcie  
i rozmiarze.

Wiertła z węglika spiekanego
Precyzyjnie skalibrowane wiertła  
z wysokiej jakości węglika  
spiekanego i chirurgicznej  
stali nierdzewnej.  
Szeroki wybór kształtów 
 do różnych zastosowań.

Opakowanie: blister 5 sztuk  
w wybranym kształcie i rozmiarze.

od 62,90 zł
blister 5 sztuk

Więcej informacji w katalogu

JOTA  
ZIR9863F.RA

JOTA 
ZIR9863M.RA

Gumki Zir Gloss
Wysoce precyzyjne i efektowne gumki  
do polerowania Cyrkonu zapewniające 
precyzyjną pracę w gabinetach.

Do wyboru:
Gumka jasno zielona – gloss polishing
Gumka ciemno zielona – smoothing  
and prepolishing

Opakowanie: 2 sztuki w wybranym kolorze

112,90 zł
opakowanie
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Turbina TGL 637A
ze światłem
• 5-drożny spray
• ergonomiczny 

i dobrze wyważony korpus
• światłowód ze szkła komórkowego 
• system łączenia *Multiflex® Quick
• gwarancja 12 miesięcy

1870zł

Kątnica 120 LR 
• przełożenie 1:5
• prosta konstrukcja, ergonomiczny 

i trwały korpus
• 4-drożny spray 

do optymalnego chłodzenia
• światłowód ze szkła komórkowego 
• do wierteł z trzonem Ø 1,6
• gwarancja 12 miesięcy

1990zł 1500zł

Turbina TG 656 / Easy
• prosta konstrukcja
• ergonomiczny i dobrze 

wyważony korpus
• 5-drożny spray
• tylko 47 gramów
• gwarancja 6 miesięcy

850zł

Turbina TGL 656 / Easy 
ze światłem
• prosta konstrukcja
• ergonomiczny i dobrze 

wyważony korpus
• 5-drożny spray
• światłowód ze szkła komórkowego 
• tylko 53 gramów
• gwarancja 6 miesięcy

1330zł

Kątnica 120 LB 
• przełożenie 1:1
• prosta konstrukcja, ergonomiczny 

i trwały korpus
• 4-drożny spray 

do optymalnego chłodzenia
• światłowód ze szkła komórkowego 
• do wierteł z trzonem Ø 2,35
• gwarancja 12 miesięcy

Przy zakupie dowolnej
turbiny lub kątnicy firmy CHIRANA
przedstawionych na tej stronie
otrzymasz
Vocher YASUMI  
o wartości 150 zł – za 1 zł

Oferta do wyczerpania zapasów. 
Nie łączy się z innymi promocjami.

Szybkozłączka 420
• kompatybilne szybkozłącze 

Multiflex®
• stal nierdzewna
• z podświetleniem LED
• połączenie: ISO-6-Midwest
• gwarancja 12 miesięcy

690zł

za
1 zł
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Lampa Swan+ 
Lampa do polimeryzacji o szerokim spektrum światła  
z wymiennymi magnetycznymi soczewkami punktowymi.

ZALETY:
• Możliwość ustawienia wielu różnych trybów i godzin pracy.
• Stała moc światła, spadek mocy baterii nie wpłynie 

na efekt utwardzania.
• Bateria o dużej pojemności 2600mAh. Po pełnym 

naładowaniu, poniżej 10 sekund światła na raz, 
może być używana nieprzerwanie ponad 500 razy.

• Długość fali: 385nm – 515nm
• Intensywność światła: 400mW/cm2 – 2500mW/cm2

RODZAJE MAGNETYCZNYCH SOCZEWEK UTWARDZAJĄCYCH:
• Microcure Ball Lens: utrzymuje matrycę przed kontaktem 

podczas utwardzania kompozytu do uzupełnień klasy II.
• Soczewka Microcure: tworzy obszar utwardzania

o średnicy 2,5 mm, aby pomóc w utwardzaniu
pozycyjnym.

• Endo Guide Lens: do uzupełnień wierzchołkowych, 
wąskich preparacji.

Vittra Universal Kit o wartości 
340 zł – za 1 zł* 
Zestaw uniwersalny 1 strzykawka Vittra APS unique  
z 4 g + 1 Ambar Universal APS z 5 ml.

* Wysyłka produktów za 1 zł realizowana jest z biura firmy Poldent

1791 zł
zestaw

 2330 zł

za
1 zł

+

1944 zł
zestaw

 3025 zł 550 zł
zestaw

 825 zł

8 x Endostar E3 Azure
(uzupełnienie 6 szt. w dowolnym rozmiarze)

+ 3 x Endostar E3 Azure – za 1 zł*
(opakowanie 6 szt.) 

za 

1 zł*

+

8 x

3 x

8 + 3 2 + 1

2 x

za 

1 zł*

+

2 x Endostar Easy Path
(uzupełnienie 6 szt. w dowolnym rozmiarze)

+ 1 x Endostar Easy Path – za 1 zł*
(opakowanie 6 szt.)

Nici chirurgiczne SUPRAMID 
Wielowłóknowe, skręcane i powlekane nici chirurgiczne. 
Wykonane są z materiału nieresorbowalnego.
Dostępne w różnych rozmiarach i długościach.

Opakowanie zawiera 12 szt. w sterylnych blistrach.

Nici chirurgiczne DACLON
Wysokiej jakości, jednowłóknowe nici nylonowe, 
wykonane z poliamidu 6/6.6. Charakteryzują się 
nieresorbowalną strukturą.
Dostępne w różnych rozmiarach i długościach w kolorze 
czarnym lub niebieskim.

Opakowanie zawiera 12 szt. w sterylnych blistrach. 

Nici chirurgiczne SURGICRYL PGA
Plecione, powlekane nici wielowłóknowe. Wykonane 
z kwasu poliglikolowego (PGA), charakteryzujące się 
wyjątkową wytrzymałością. 
Resorbowalne od 60 do 90 dni, po 21 dniach zachowują 
około 50% pierwotnej wytrzymałości. 
Dostępne są w różnych rozmiarach i długościach. 

Opakowanie zawiera 12 szt. w sterylnych blistrach.

Nici SMI – Kup 3 opakowania wybranego rodzaju nici z rabatem 25%

od 43 zł
opakowanie 
w promocji

CeraSeal
Biokompatybilny materiał ceramiczny do wypełniania 
kanałów
• Działanie przeciwbakteryjne dzięki wysokiej wartości 

pH wodorotlenku wapnia, który eliminuje bakterie 
obecne w kanale korzeniowym.

• Materiał stabilny objętościowo (nie kurczy się i nie 
rozszerza).

• Idealny do techniki z użyciem pojedynczego ćwieka.

Opakowanie: 1 strzykawka 2 g, końcówki dokanałowe  
15 sztuk

-40%

456 zł
opakowanie

 760 zł

od 54 zł
opakowanie 
w promocji

od 90 zł
opakowanie 
w promocji

25% 
TANIEJ 

PRZY ZAKUPIE  
TRZECH

25% 
TANIEJ 

PRZY ZAKUPIE  
TRZECH

25% 
TANIEJ 

PRZY ZAKUPIE  
TRZECH

Cena 1 opakowania poza promocją od 57 zł Cena 1 opakowania poza promocją od 72 zł Cena 1 opakowania poza promocją od 120 zł
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SKANUJ QR KOD I SPRAWDŹ
WIĘCEJ PROMOCJI POLDENT

* Wysyłka produktów za 1 zł realizowana jest z biura firmy Poldent

360 zł
zestaw

 540 zł

2 x Endostar REvision
(zestaw: 30/08, 25/06, 20/04, 25mm, 3 szt.)

+ 1 x Endostar REvision – za 1 zł*
(zestaw: 30/08, 25/06, 20/04, 25mm, 3 szt.) 

2 + 1

za 

1 zł*

2 x

+

Przy zakupie 15 opakowań pilników rotacyjnych Endostar 
E3 Azure/Easy Path/REvison (opakowania po 6 sztuk) 
EQVR kupisz z rabatem – 50%  ( 6990 zł)  3495 zł
+ 3 x EQV Bar – po 1 zł*
data ważności produktu 18.07.2024

15 x
3645 zł

zestaw
 8094 zł

-50%

po
1 zł*

+

3 x

+

WHITENESS PERFECT 16%
Żel wybielający z ndtlenkiem karbamidu w stężeniu 
16% do stosowania w domu techniką nakładkową 
pod nadzorem lekarza dentysty.
• Azotan potasu i fluorek sodu jako środki odczulające.
• Neutralne pH
• Doskonała konsystencja: nie spływa z nakładki
• Wysoka wydajność: każda strzykawka 3 g 

daje do 9 aplikacji.
• Zalecany czas noszenia: 3 do 4 godzin 

lub stosowanie przez noc.

Opakowanie: 1 strzykawka x 3 g

WHITENESS PERFECT 10%
Żel wybielający z nadtlenkiem wodoru w stężeniu 6%, 
do stosowania w domu techniką nakładkową  
pod nadzorem lekarza dentysty.
• Azotan potasu i fluorek sodu jako środki

odczulające.
• Zawiera wapń- zapobiega demineralizacji

i zmniejsza nadwrażliwość.

Szybkość działania preparatu: Krótszy czas 
codziennego noszenia 1 godzina i 30 min dziennie

Opakowanie: 1 strzykawka x 3 g

WHITE CLASS 6% 
Żel wybielający z nadtlenkiem wodoru w stężeniu 6%, 
do stosowania w domu techniką nakładkową  
pod nadzorem lekarza dentysty.
• Azotan potasu i fluorek sodu jako środki 

odczulające.
• Zawiera wapń- zapobiega demineralizacji 

i zmniejsza nadwrażliwość.

Szybkość działania preparatu: Krótszy czas 
codziennego noszenia 1 godzina i 30 min dziennie

Opakowanie: 1 strzykawka x 3 g

54 zł
zestaw

 81 zł 54 zł
zestaw

 81 zł 46 zł
zestaw

 69 zł

50 x

Zestaw Combo
Przy zakupie 50 opakowań (po 6 szt.) pilników Endostar E3 Azure/Easy Path/REvison
otrzymasz: Endostar Provider, Endostar Navigator oraz Kabel łączący o wartości 10641 zł – po 1 zł*
+ dodatkowo pakiet produktów CeraSeal oraz Bezprzewodowe słuchawki Baseus – po 1 zł*
+ do wyboru Endobox z narzędziami lub Lampa MaxCure lub Zestaw Vittra APS – za 1 zł*

+ +po
1 zł* +

12151 zł
zestaw

 26141 zł

po
1 zł*

KUP
W  

CENIE 23
KUP
W  

CENIE 23
KUP
W  

CENIE 23

za 

1zł*LUB

LUB

LUB
243 zł 

opakowanie  
6 szt. pilników  

243 zł 
opakowanie  

6 szt. pilników  

 275 zł

 275 zł
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Kątnica KaVo 
EXPERTmatic 
E20 L 
• Przełożenie 1:1
• Wewnętrzny dwukanałowy spray
• Szerokokątny światłowód
• Gwarancja 24 miesięce

2 800 zł3 500 zł

Turbina KaVo 
EXPERTtorque 
E680 L
• Czterodrożny spray
• Szerokokątny światłowód
• Ceramiczne łożyska
• Wymienny mikrofiltr wody
• System „anti-suck-back”
• Gwarancja 24 miesiące

Seria EXPERT

Seria SMART

Turbina KaVo 
SMARTtorque 
S609 C
• Czterodrożny spray
• Ceramiczne łożyska
• Podłączana bezpośrednio 

na rękaw typu „Midwest”
• Znakomity dostęp 

do pola zabiegowego
• Gwarancja 12 miesięcy

1 300 zł

Turbina KaVo 
SMARTtorque 
S619 L 
• Czterodrożny spray, 
• Ceramiczne łożyska
• Szerokokątny światłowód
• Kompaktowe wymiary 

główki
• Cicha i bezwibracyjna 

praca, 64 dB
• Gwarancja 12 miesięcy

4 500 zł

Turbina KaVo 
MASTERtorque  
M9000 L/LS/COLOR
• Technologia Direct Stop – 

zatrzymanie wiertła w 1 sek.
• Zawór zwrotny – nieczystości 

nie przenikają do główki
• Mała główka – optymalna 

widoczność
• Niski poziom hałasu
• Gwarancja 24 miesięce

Kątnica KaVo 
przyspieszająca 
EXPERTmatic E25 L 
• Kątnica na wiertła turbinowe
• Przełożenie 1:5
• Trójdrożny spray
• Ceramiczne łożyska
• Szerokokątny światłowód
• Gwarancja 24 miesiące

3 900 zł

Seria MASTER

1 800 zł

Wypróbuj nową kamerę DIAGNOcam Vision Full HD już teraz!

Napisz do: magdalena.januszkiewicz@kavo.com

lub zadzwoń: +48 601 48 48 81.

KaVo Dental Poland Sp. z o.o. | Al. Jana Pawła II 27 | 00-867 Warszawa
www.kavo.com

KaVo DIAGNOcam Vision Full HD
Trzy obrazy diagnostyczne w jednym ujęciu

Trzy obrazy diagnostyczne  w rozdzielczości Full HD

otrzymane w czasie krótszym niż 1 sekunda!

Kamera wewnątrzustna, diagnozowanie próchnicy metodą 

transiluminacji, tryb fluorescencyjny do ostatecznej kontroli -

to wszystko w jednym urządzeniu, KaVo DIAGNOcam Vision Full HD.

Wszystkie trzy obrazy przechwytywane w tym samym czasie 

w rozdzielczości Full HD i jednocześnie wyświetlane.

Potrójnie skuteczna diagnostyka.

w jednym ujęciu
4 400 zł

PIASKARKA KaVo PROPHYflex 4
• niewielkie pylenie
• 3 poziomy regulacji mocy
• lekka, idealnie wyważona rękojeść
• łatwa praca w trudno dostępnych obszarach

Nowe opakowanie zawiera:  
1 x dysza standard,  
1 x dysza power

ZAPYTAJ  
O MOŻLIWOŚĆ 

PRZETESTOWANIA 
W TWOIM  
GABINECIE

KaVo DIAGNOcam™ Vision Full HD
3 obrazy diagnostyczne uzyskane w jednym ujęciu

• połączenie kamery wewnątrzustnej, transiluminatora do wykrywania 
próchnicy oraz narzędzia do końcowej kontroli pod kątem próchnicy w jednym 
urządzeniu
• czułe przyciski sterowania
• lekka i doskonale wyważona
• wygoda i ergonomia obsługi oraz bezproblemowe rejestrowanie obrazów

24 000 zł



Wypróbuj nową kamerę DIAGNOcam Vision Full HD już teraz!

Napisz do: magdalena.januszkiewicz@kavo.com 

lub zadzwoń: +48 601 48 48 81.

KaVo Dental Poland Sp. z o.o. | Al. Jana Pawła II 27 | 00-867 Warszawa
www.kavo.com

KaVo DIAGNOcam Vision Full HD
Trzy obrazy diagnostyczne w jednym ujęciu

Trzy obrazy diagnostyczne  w rozdzielczości Full HD 

otrzymane w czasie krótszym niż 1 sekunda! 

Kamera wewnątrzustna, diagnozowanie próchnicy metodą 

transiluminacji, tryb fluorescencyjny do ostatecznej kontroli - 

to wszystko w jednym urządzeniu, KaVo DIAGNOcam Vision Full HD.

Wszystkie trzy obrazy przechwytywane w tym samym czasie 

w rozdzielczości Full HD i jednocześnie wyświetlane. 

Potrójnie skuteczna diagnostyka.

w jednym ujęciu
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Trzy podstawowe koncepcje tworzące system Jizai:
• Prosty – sekwencja oparta na procedurach
• Gładki – optymalna efektywność cięcia
• Elastyczny – zachowanie naturalnej anatomii kanału
Pełny system zawiera m.in.:
– Jizai Orifice Opener (025.14; 18 mm)
– Jizai Glider (013.04; 25 mm) – do wytworzenia gładkiej ścieżki. Rozmiar wierzchołka 0.13

i stożek 0.4 zapewnia płynne przejście do kolejnego narzędzia kształtującego Jizai 25.04 
– Jizai set (I – 025.04, II – 025.06, III – 035.04; 25 mm) – zaprojektowany w technice

„single lenght” zgodnie z numerami sekwencji. 
Użyj Jizai I, II, III w prostych i lekko zakrzywionych kanałach. 
W przypadku kanałów silnie zakrzywionych użyj 
tylko Jizai I i II.

Opakowanie: 3 szt. pilników

NOWA GENERACJA ROTACYJNYCH PILNIKÓW NITI Z JAPONII

Mani JIZAI HIT
cenowy

150 zł
opakowanie

RT FILES 
Pilniki giętkie, intensywnie tnące, 
usuwające opiłki, odporne na 
złamanie.

Długości:  21-31 mm
Rozmiary:  15-80, ass

38 zł 38 zł

D FINDERS 
Poszukiwacze
Poszukiwacz kanału – cienki  
i sztywny instrument o przekroju D.

Długości: 21-25 mm
Rozmiary: 08-15

Cena:
06, 90-140: 41 zł
08: 37 zł
12-37: 32 zł
Pozostałe: 31 zł

od 31 zł

K-FILES
Pilnik typu Kerr
Długości: 21-31 mm
Rozmiary: 06-140, ass, pośrednie

GLIDE FINDERS
Najnowsze narzędzia ręczne firmy Mani do wstępnej 
penetracji, jak i opracowania kanału. Narzędzia 
posiadają wysoką wytrzymałość i zalecane są  
w przypadku kiedy nie jest możliwe opracowanie 
kanałów konwencjonalnymi narzędziami K-Files.

Długości: 21 mm, 25 mm

Rozmiary: 08-15

38 zł

SUPER 
CENA

H-FILES
Pilnik typu Hedstroem 
Długości: 21-31 mm
Rozmiary: 08-140, ass, pośrednie

Cena: 
08:  43 zł
12-37 (pośrednie):  35 zł
Pozostałe:  33 zł

od 33 zł

BEAUTIFIL FLOW PLUS
Płynny materiał odbudowujący do zębów przednich i bocznych. Występuje w dwóch 
stopniach płynności.

F00 jest całkowicie stabilnym kompozytem i doskonale nadaje się do odbudowy 
guzków lub ścian ubytku z wolnej ręki.

F03 charakteryzuje się optymalną płynnością i doskonale nadaje się do wypełniania 
ubytków w zębach przednich i bocznych.

Opakowanie: strzykawka 2,2 g.

128 zł
strzykawka

SUPER 
CENA

BeautiBond Xtreme
Prawdziwy uniwersalny bond all-in-one 8 generacji
• do szerokiego zakresu zastosowań
• zgodny ze wszystkimi technikami wytrawiania
• brak wypełniacza i brak HEMA – ochrona przed hydrolizą
• około 250 dawek

Beautifil Flow Plus X
Hybrydowy kompozyt do wstrzyknięć w 2 gęstościach
• odbudowy klasy I-V, włącznie z powierzchniami okluzyjnymi
• doskonała łatwość nakładania i optymalna polerowalność
• naturalna estetyka dzięki efektowi kameleona

+
Kupując BeautiBond Xtreme otrzymujesz  
1 strzykawkę Beautifil Flow Plus X (F03 A2 lub A3) – za 1 zł

350 zł
zestaw

Czy jesteś gotowy na X – FACTOR?

SUPER 
CENA

NOWOŚĆ

za 

1 zł

Gumki OneGloss® 
Silikonowe gumki, które  
w zależności od siły nacisku  
zbiorą lub wypolerują kompozyt  
bez uszkodzenia szkliwa. 
Zestaw zawiera:  
20 kielichów, 
20 płomyków, 
20 dysków, 
3 mandryle.

Uzupełnienie (50 sztuk) – 209 zł 

259 zł
opakowanie
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 *Materiały gratisowe są przesyłane z biura Kulzer.         Oferta ważna do 31 marca 2024  

3 x Charisma Bulk Flow ONE 2 g
Zawartosc opakowania: 1 x strzykawka 2 g, 5 x kaniula, 1 x instrukcja uzytkowania.

+ Charisma Bulk Flow ONE 2 g – GRATIS*

3 + 1

+

477 zł
zestaw

GRATIS*

469 zł
zestaw

1032 zł
zestaw

8 x Charisma Opal 4 g 
strzykawka 4 g w dowolnym kolorze

Dostępne kolory strzykawek: OM; OL; OD; BL; CO; C2;  
A1; A2; A3,5; A3; A4; B1; B2; B3

+ Gluma Bond Universal – GRATIS*

GRATIS*+

908 zł
zestaw

4 x

4 x MEMOSIL 2 (2x 50 ml)
Przezroczysty silikon A do specjalnych zastosowań.  
Jego transparencja umożliwia kontrole optyczna podczas 
pozycjonowania. W przypadku MEMOSIL 2 możliwe jest 
utwardzanie lampą materiałów wypełniających.

+ MEMOSIL 2 (2x 50 ml) – GRATIS*

+ GRATIS*

4 + 1

4 x

4 x Variotime Bite (2x 50 ml)
Skanowalny materiał do rejestracji zgryzu VPS, który 
charakteryzuje sie łatwa, wydajna i bezpieczna 
obróbka znana z naszych precyzyjnych mas Variotime.

+ Variotime Bite (2x 50 ml) – GRATIS*

4 + 1

528 zł
zestaw

+ GRATIS*

Variotime Dynamix (2 x 380 ml)
Masa A-silikonowa I warstwa. Do wyboru masy do 
mieszalnika typu: Monophase, Heavy Tray, Putty.

+ Variotime Light Flow (2x 50 ml) – GRATIS* 

+
GRATIS*

Łukasz Brożek

KIEROWNIK  
SERWISU

+48 668 863 999

Przemysław Pepasiński

INŻYNIER SERWISU

+48 797 465 024

Paweł Romanowski

INŻYNIER SERWISU

+48 504 495 869

Paweł Ruciński

INŻYNIER SERWISU

+48 504 288 686

Damian Różyc

INŻYNIER SERWISU

+48 501 411 048

Agnieszka Dziewięcka

KOORDYNATOR  
DS. SERWISU

+48 500 524 719

Nasi serwisanci

Szybko 
Zdalnie

Z gwarancją
Kompleksowo

Oryginalne części
Na terenie całej Polski

Sprzęt zastępczy 
na czas naprawy

zapewniamy profesjonalną naprawę:
Końcówek: W&H, NSK, KAVO, CHIRANA
Autoklawów: W&H, MELAG, MOCOM, FARO
Piaskarek i skalerów: EMS, KAVO, NSK

i wiele więceji wiele więcej  !!

zadzwoń: 500 524 719500 524 719
lub napisz: serwis@meditrans.pl

SERWIS
Skorzystaj  z naszych usługz naszych usług!!
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47 zł
opakowanie

 63 zł

Medicom® SafeTouch® Rejuvenate
• grubsze od standardowych rękawiczki bezpudrowe,  z dodatkową

ochroną skóry dłoni
• lanolina i witamina E nawilża i chroni przed podrażnieniami

wysuszonej skóry
• zdecydowanie bardziej elastyczne i komfortowe
• mikroteksturowana powierzchnia zapewnia pewny chwyt

również w wilgotnym środowisku

38 zł
opakowanie

 63 zł

Lanolina &
Witamina E

SafeTouch Rejuvenate lateksowe 
Ilość:  100 sztuk/opakowanie

XS Nr. art.: 1163-A

S Nr. art.: 1163-B
M Nr. art.: 1163-C
L Nr. art.: 1163-D
XL Nr. art.: 1163-E

SafeTouch Rejuvenate nitrylowe 
Ilość:  100 sztuk/opakowanie

XS Nr. art.: 1176-A
S Nr. art.: 1176-B
M Nr. art.: 1176-C
L Nr. art.: 1176-D
XL Nr. art.: 1176-E

SafeMask SofSkin fog-free 
maski medyczne, typ IIR
Ilość:  50 sztuk/opakowanie

niebieski 2155-FF-30

biały 2159-FF-30

zielony 2158-FF-30

lawendowy 2153-FF-30

różowy 2156-FF-30

pomarańczowy 2162-FF-30

Medicom® SafeMask® SofSkin® fog-free
• zabezpieczają okulary przed parowaniem
• tworzą bezpieczną barierę przed aerozolami, rozpryskami

oraz cząsteczkami
• bez lateksu! idealne dla skóry wrażliwej
• wyprodukowane w Europie

Wywiń pasek w środku i dopasuj maskę. Gotowe!
Jak to działa ...

49 zł
opakowanie

 82 zł

-40%

Medicom® SafeWear™

• czepki z oddychającej i wytrzymałej włókniny
• z syntetyczną gumką bez latexu
• elastyczne - można schować długie włosy
• gramatura 15 g/m²
• wyprodukowane w Europie

Niebieski 870112

Biały 870111

62 zł
opakowanie

 82 zł

Medicom® SafeWear® czepki 
Ilość:  250 sztuk/opakowanie

-25%

Kolor REF
  lawendowy 8280-100
  niebieski 8282-100
  biały 8283-100
  Żółty 8284-100
 zielony 8285-100

  różowy 8286-100
brzoskwiniowy 8288-100

  aqua 8289-100
  granatowy 8290-100
pomarańczowy 8291-100

Kolor REF
  czarny 8292-100
  limonkowy 8293-100
  turkusowy 8294-100

-35%

Medicom® DryBack®

• chłonne i wodoodporne
serwety dentystyczne

• w praktycznym podajniku
• rozmiar: 33,0 x 45,5 cm

DryBack® serwety dentystyczne 
Ilość:  100 sztuk/opakowanie

30 zł
opakowanie

 46 zł

-40%

-25%

®

LOSER & CO
öfter mal was Gutes ...
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®

LOSER & CO
öfter mal was Gutes ...

+

299 zł
opakowanie

 374 zł

Zirc • Mr. Thirsty one-step
• rozwierak, ssak i blokada języka

w jednym
• zapewnia suche, 

łatwo dostępne 
pole zabiegowe 

• produkt jednora-
zowy, podłączany 
do ssaka

-20%

130 zł
opakowanie

 144 zł
Medium/Large
• 25 szt. (niebieski)
• 1 adapter

Nr art.: 50Z986LG16

-20%

-10%

Pink Petal
Opakowanie 50 szt.
Nr art.: 50Z975

łatwe 
odsysanie

łatwe
nakładanie

łatwe 
zakładanie

271 zł
opakowanie

 340 zł

Spirala EZ-Fill
• dwukierunkowa spirala posiadająca

w części przywierzchołkowej
odwrotne zwoje 

• odwrotnie skierowane zwoje
hamują podawanie materiału
w okolicy apex oraz 
rozprowadzają poziomo cement
zapewniając uszczelnienie
kanalików bocznych

EZ-Fill Opakowanie uzupełniające
ze spiralami NiTi 

3 x 25 mm, 1 x 21 mm
Nr art.:  1605-01

4 x 21 mm
Nr art.:  1605-21

4 x 25 mm
Nr art.:  1605-25

Zirc • Pink Petal™

• zapewnia idealne odsysanie
• utrzymuje się w ustalonej

pozycji
• niezastąpiony podczas

skalingu ultradźwiękowego, 
uszczelniania bruzd i wielu
innych prac

• produkt jednorazowy

Medicom • SafeMatrix™

219 zł
opakowanie

 243 zł

-10%

• niezwykle funkcjonalne i łatwe w użyciu
• zastosowany mechanizm pozwala na ścisłe

dopasowanie do szyjki zęba z jednoczesnym
rozszerzeniem się ku punktom stycznym

SafeMatrix Narrow
(małe – 4,5 mm)
Ilość:  50 szt.
Nr. art: 30050

SafeMatrix Wide
(duże – 6,0 mm)
Ilość:  50 szt.
Nr. art: 30045

Formówki jednorazowe.
ProSafe • Face Drape

Face Drape
Ilość: 50 szt.

329 zł
opakowanie

 411 zł

Sabrin
a D

og
an

 (D
H)

Kolor:  niebieska
Nr art.:  8-1110B

Kolor:  biała
Nr art.:  8-1110W

-20%

Chusta do osłony twarzy.

• przydatna przy zabiegach
higienizacyjnych

• idealnie chroni przed
pyłem i sprayem
nie ograniczając
widoczności

• jednorazowa
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165 zł
zestaw

 190 zł

179 zł
zestaw

 218 zł

369 zł
zestaw

 398 zł

85 zł
zestaw

 95 zł 69 zł
zestaw

 79 zł

Zmień Sekusept Pulver na Sekusept Aktiv

SEKUSEPT PULVER
SEKUSEPT AKTIV

KORZYŚCI:

• nie wymaga aktywatora
• skrócony czas dezynfekcji
• wysoka skuteczność, włącznie z działaniem sporobójczym wg normy EN 17126

Sekusept Aktiv łączy aktywne mycie i�bezkompromisową dezynfekcję z�doskonałą
kompatybilnością materiałową, zapewniając korzyści dla użytkownika, pacjenta
i�instrumentarium medycznego.

145 zł
zestaw

 175 zł

Incidin Liquid – 5 litrów
Alkoholowy preparat do szybkiej dezynfekcji powierzchni.

Opakowanie: 5 litrów

+ Incidin Liquid – 650 ml
+ Skinman Soft Protect 500 ml
W pełni wirusobójczy, płynny preparat do dezynfekcji rąk przeznaczony  
do częstego używania.

+

Sekusept Activ
Aktywnie myjący preparat dezynfekcyjny do instrumentarium medycznego  
o szerokim spektrum działania
Opakowania: wiadro 1,5 kg

+ Silonda Care – 500 ml
Natłuszczająca emulsja o działaniu odżywczym do rąk i ciała.

+

+

+

Aniosyme XL3 – 5 litrów
Enzymatyczny preparat do dezynfekcji i mycia narzędzi medycznych. Dzięki swojej 
trójenzymatycznej formule gwarantuje bardzo dobre właściwości myjące, doskonałą 
kompatybilność materiałową przy niskich stężeniach (0,5%) oraz krótkim czasie 
działania.

Opakowanie: koncentrat 5 litrów

Dentasept Special Rotative 2 litry
Dentasept Special Rotative to gotowy do użycia roztwór dezynfekujący  
do wierteł i instrumentów stosowanych w leczeniu endodontycznym. 

Opakowanie: 2 litry

+ Silonda Care – 100 ml
Natłuszczająca emulsja o działaniu odżywczym do rąk i ciała.

3 x Incidin alcohol wipe flowpack 100 szt. 
Alkoholowe chusteczki do szybkiej dezynfekcji powierzchni.

Opakowanie: 100 sztuk chusteczek

+

Aniosgel 800 – 5 litrów
Środek do dezynfekcji rąk na bazie alkoholu bez substancji  
zapachowych i barwników.

Opakowanie: 5 litrów

+ Manisoft 500 ml
Delikatny preparat myjący i pielęgnujący.



Zmień Sekusept Pulver na Sekusept Aktiv

SEKUSEPT PULVER
 SEKUSEPT AKTIV

 KORZYŚCI:

• nie wymaga aktywatora
• skrócony czas dezynfekcji
• wysoka skuteczność, włącznie z działaniem sporobójczym wg normy EN 17126

Sekusept Aktiv łączy aktywne mycie i�bezkompromisową dezynfekcję z�doskonałą 
kompatybilnością materiałową, zapewniając korzyści dla użytkownika, pacjenta 
i�instrumentarium medycznego.
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*Produkty gratisowe wysyłane przez firmę EMS Poland.  ** Wygląd butelki może się zmienić w związku z limitowaną edycją na rok 2024

PROMOCJA: PROMOCJA:  
przy zakupie zestawu z rękojeścią PIEZON LED i końcówką PIEZON PS oraz zestawu AIRFLOW MAX INTRO,

+ zestaw końcówek PIEZON PSL oraz PSR – GRATIS!*

PROMOCJA:  PROMOCJA:  
przy zakupie piaskarki profilaktycznej AIRFLOW HANDY 3.0,

+ zestaw 4 butelek piasku AIRFLOW® Classic Comfort – GRATIS!*

 7180  zł
5300 zł

OSZCZĘDZASZ  

1800 zł

 3070  zł
2460 zł

OSZCZĘDZASZ  

610 zł

PROMOCJA:PROMOCJA:  
przy zakupie 3 końcówek PIEZON PS  

i butelki piasku AIRFLOW PLUS 400g ,
+ 1 końcówka PI MAX – GRATIS!*

+
RABAT 
20%

6 x piasek AIRFLOW PLUS 400g
+ 1x aluminiowa różowa butelka piasku
AIRFLOW PLUS 400g
LUB
1x opakowanie retraktorów  
GBT VISIGATE (small/regular)

 3500  zł
3000 zł

OSZCZĘDZASZ  

500 zł

PROMOCJA:PROMOCJA:  
przy zakupie 6 butelek piasku AIRFLOW PLUS 400g,  

+ 1 z 200 limitowanych różowych butelek piasku AIRFLOW PLUS 400g ** 
lub opakowanie GBT VISIGATE – GRATIS!*

+
RABAT 
19%

PROMOCJA:  PROMOCJA:  
przy zakupie 5 opakowań retraktorów GBT VISIGATE (small/regular),

+ 1 opakowanie retraktorów GBT VISIGATE (small/regular)

5 x opakowanie retraktorów 
GBT VISIGATE (small/regular)
+ 1x opakowanie retraktorów
GBT VISIGATE (small/regular)

 3066  zł
2555 zł

OSZCZĘDZASZ  

511 zł

RABAT 
16%

 9460  zł
7990 zł

OSZCZĘDZASZ  

1470 zł

RABAT 
16%

+

1x zestaw AIRFLOW MAX INTRO
- rękojeść AIRFLOW MAX,
- piasek AIRFLOW PLUS 400 g w aluminiowej butelce,
- zestaw konserwacyjny,
- gąbeczki wybarwiające biofilm discloser – próbka).

1x zestaw PIEZON LED
- rękojeść PIEZON LED,
- końcówka PIEZON PS,
- 4 światłowody LED  – zestaw do wymiany.

+ 1x zestaw końcówek
PSL i PSR

PIASKARKA AIRFLOW HANDY 3.0
+ zestaw (piasek AIRFLOW Classic
COMFORT TUTTI FRUTTI 4x 300g)

RABAT 
26%+ 5 x

+

3 x końcówka PIEZON PS 
1 x butelka piasku  
AIRFLOW PLUS 400g
+ 1x końcówka PI MAX

3 x 6 x

LUB

Oferta wyłącznie  
dla gabinetów  

certyfikowanych GBT

GBT Summit 2024 to dwudniowe wydarzenie, 
które odbędzie się w dniach 24–25 maja 2024 
w luksusowym hotelu Crystal Mountain Wisła. 
Konferencja stanie się miejscem inspirują-
cych spotkań dla ekspertów z branży stomato-
logicznej - stomatologów oraz higienistek 
stomatologicznych z Polski, Czech i Słowacji. 

Pierwszy dzień poświęcony będzie wykładom prow-
adzonym przez światowej sławy międzynarodowych 
prelegentów. Po zakończeniu wykładów, dla ucze-
stników przewidziany jest bankiet podsumowujący 
pełen wrażeń pierwszy dzień. 

Drugi dzień to praktyczne warsztaty, wymiana 
doświadczeń i zdobywanie nowych umiejętności 
z zakresu zabiegów higienizacyjnych, oraz dodat-
kowe atrakcje przygotowane dla uczestników. GBT 
Summit 2024 to nie tylko konferencja. To okazja 
do spotkania z liderami branży, pozyskania na-
jnowszych informacji i doświadczenia praktycznego 
z rewolucyjnego protokołu GBT. 

TO WYDARZENIE
KTÓREGO NIE MOŻESZ 
PRZEGAPIĆ!

WYKŁADOWCY - PRAKTYCY
NAUKA PRZEZ PRAKTYKĘ
WYMIANA WIEDZY
CERTYFIKAT UCZESTNICTWA
RECERTYFIKACJA GABINETU
WSPARCIE W ROZWOJU GABINETU
PRZEDSTAWICIELE Z BRANŻY
NOWOCZESNE TECHNOLOGIE

24-25.05.2024
CRYSTAL MOUNTAIN
WISŁA

NIE CZEKAJ, 
ZAREZERWUJ SWOJE 
MIEJSCE NA GBT
SUMMIT 2024
https://emsdent.com/gbt-summit-poland
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JAK WYMIENIAĆ,
TO NA MISTRZA.

MAKE ME SMILE.

WYMIEŃ UŻYWANE URZĄDZENIE NA 
AIRFLOW® PROPHYLAXIS MASTER 
I OSZCZĘDŹ NAWET DO 15%

UMÓW DARMOWĄ PREZENTACJĘ  
GBT I DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ!  
ZESKANUJ KOD QR LUB WEJDŹ NA:
https://gbt-dental.com/gbt-demo-trade-up-pl

OSZCZĘDŹ JESZCZE WIĘCEJ!
FINANSOWANIE 0% NA 6 MIESIECY
PRZY WPŁACIE WŁASNEJ 50%
WRAZ Z SIEMENS FINANCE
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Światłoutwardzalny uniwersalny nanohybrydowy kompozyt do wypełnień  
w 2 konsystencjach

- ponadprzeciętne właściowści mechaniczne
- wysoka estetyka i stabilność koloru w czasie
- łatwe i komfortowe odbudowy
- do wszytkich klas ubytków
- do odbudowy zrębu pod koronami i naprawy uszkodzonych wypełnień
- do estetycznej korekty kształtu

Nie przywiera do instrumentu, dobre właściwości modelowania (Visalys® Fill)
Optymalna równowaga między charakterystyką zapływania i stabilnością 
(Visalys® Flow)

Dostępne w kolorach: A1, A2, A3, A3,5, A4, Opaque A2, Bleach

VISALYS® FILL & VISALYS® FLOW

605 zł

LUB

Identium Medium lub Heavy
Materiał do wycisków jednoczasowych łączący zalety 
polieterów i A-sylikonów. Pozwala na proste i szybkie 
odtworzenie wszystkich detali, bezsmakowy  
i bezzapachowy.

Opakowanie: 2 x 380 ml

240 zł

Visalys Temp
Dwuskładnikowy materiał na bazie wielofunkcyjnego 
kompozytu akrylowego do wykonywania 
tymczasowych koron i mostów.
Dostepne kolory: A1, A2, A3

Opakowanie: 1 x kartusza 50 ml + 15 kaniul 
mieszających.

340 zł

Panasil Putty Normal  
lub Panasil Putty Soft
Precyzyjny materiał wyciskowy do I warstwy. 

Opakowanie 450 ml baza, 450 ml katalizator,  
2 miarki dozujące.

LUB

175 zł

Futar
A-silikonowy materiał do rejestracji zgryzu 
w kartuszach. Doskonale nadaje się do tworzenia 
segmentów przy dopasowywaniu inlayów 
porcelanowych lub kompozytowych oraz odlewach 
inlay lub onlay. 
Do wyboru: Normal, Slow, Fast.

Opakowanie: 2 kartusze po 50 ml, 12 końcówek 
mieszających.

Panasil Monophase Medium
Średniopłynący, jednowarstwowy materiał wyciskowy 
stosowany przy pracach kombinowanych  
i w implantologii.

Opakowanie: 2 x 380 ml

649 zł

VSXE One
Elastomerowa, precyzyjna masa wyciskowa 
zawierająca polisiloksan winylowy oraz składniki 
polieterowe (winylosiloksaneter). Ze względu na 
wysoką twardość końcową szczególnie dobrze nadaje 
się do wycisków jednowarstwowych, takich jak wyciski 
implantologiczne, wyciski do prac kombinowanych, 
wyciski czynnościowe.

Opakowanie Intro Pack: 380 ml masy, 10 ml materiału 
adhezyjnego, 10 końcówek mieszających,1 strzykawka 
aplikacyjna.

345 zł

Opakowania:  
Visalys® Fill strzykawka 4 g – 225 zł sztuka 
Visalys® Flow 1,8 g – 105 zł sztuka

PROMOCJA
Przy zakupie  

dowolnych poduktów Kettenbach 
o wartości 649 zł

otrzymasz strzykawkę Visalys Flow za 1 zł

Wiecej  
informacji

o produkcie

WYTRZYMAŁE  
I TRWAŁE WYPEŁNIENIA

za
1 zł
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POZNAJ
Miniimplanty, w których
inwazyjność ograniczona jest do minimum
System dedykowany wszystkim lekarzom dentystom ogólnie praktykującym,
który nie wymaga dodatkowego sprzętu.

Poznaj system miniimplantów podczas szkolenia:
Miniimplanty w każdym gabinecie. Procedury wszczepiania 
miniimplantów do stabilizacji protez oraz uzupełnienia  
pojedynczych zębów lub mostów.

16 marca – Warszawa
11 maja – Poznań
07 września – Rzeszów
26 października – Szczecin

Więcej informacji
Mariusz Miśkiewicz
tel. 728 407 306
mariusz.miskiewicz@meditrans.pl

MOŻLIWOŚĆ 
UZYSKANIA 

ZWROTU  
KOSZTÓW

SZKOLENIA
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149 zł
opakowanie 5 litrów

PERIO·AID 0,12% 

PŁYN DO PŁUKANIA JAMY USTNEJ
• Skutecznie zwalcza płytkę nazębną 

oraz zapobiega stanom zapalnym 
dziąseł i powikłaniom po zabiegach 
chirurgicznych

• Do stosowania przed i po zabiegach 
stomatologicznych

Opakowanie: 150 ml, 500 ml

29 zł
500 ml

19 zł
150 ml

PERIO·AID 0,12% GEL 
PASTA DO ZĘBÓW W ŻELU PRZECIW PŁYTCE 
NAZĘBNEJ
• w leczeniu implantologicznym 

i periodontologicznym
• pacjenci po zabiegach chirurgicznych, 

z wysokim ryzykiem próchnicy i nadwrażliwością
• produkt również do stosowania miejscowego

Opakowanie: tubka 75 ml

22 zł
opakowanie

PERIO AID 5 litrów
Płyn antyseptyczny do odkażania jamy ustnej, wykazujący szerokie spektrum 
bakteriobójcze, grzybobójcze i wirusobójcze. Oparty na bazie unikalnej kombinacji 
0,12% chlorheksydyny (CHX) oraz 0,05% chlorku cetylopirydyny (CPC) z naukowo 
udowodnioną skutecznością. 

Skuteczna ochrona i profilaktyka zakażeń

Według najnowszych badań in vitro i in vivo, CHLOREK CETYLOPIRYDYNY (CPC) 
jest skuteczny wobec szczepów koronawirusa. Zmieniając błonę lipidową wirusa, 
powoduje jej przerwanie, a tym samym jego inaktywację.

Wskazania i zalety:
• zapobiega i leczy stany zapalne dziąseł i choroby przyzębia
• zapobiega powikłaniom po zabiegach chirurgicznych
• usuwa kamień i osad nazębny
• wspomaga profilaktykę zakażeń w gabinecie
• zalecany do stosowania przed, w trakcie i po zabiegu stomatologicznym
• gotowy do użycia, bezalkoholowy, wysoce bezpieczny dla pacjenta
• łatwy w montażu i użyciu, bezpieczny dozownik zapewnia wysoki poziom higieny

Opakowanie gabinetowe: 5 litrów.
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Końcówki do skalerów WOODPECKER
Końcówki do skalera do usuwania złogów nazębnych  
z powierzchni zębów, a także kieszonek dziąsłowych. 

Zastosowanie specjalistycznych końcówek do skalera pozwala  
na wykonywanie znacznie bardziej precyzyjnych i bezpiecznych  
zabiegów, ponadto możliwe staje się punktowe oczyszczanie  
zębów czy korzeni. Wybór odpowiedniej końcówki powinien  
zostać podyktowany jej przeznaczeniem.

zapytaj 
o aktualną

cenę

PROMOCJA
Przy zakupie 3 dowolnych końcówek 
do skalerów Woodpecker otrzymasz 
klucz dynamometryczny  
(okrągły) TW-1 – za 1 zł

za 

1 zł

NOWOŚĆ

WBUDOWANY  
PULPTESTER

Nowoczesne urządzenie idealne dla osób,  
które cenią sobie wydajność, mobilność  
i niezawodność. 

• 7 trybów pracy, aby w pełni zaspokoić różnorodne
potrzeby kliniczne: Normal, High, Turbo, 
Ortho, Soft, Pulse, Check,

• jednolite źródło światła o silnej penetracji, 
co umożliwia szybkie i skuteczne 
utwardzanie materiałów,

• intensywność światła do 3000 mW/cm², 
pozwala zmniejszyć czas utwardzania 
i poprawić wydajność pracy,

• akumulator litowo-jonowy o pojemności
2000mAh i z funkcją ochrony przed 
przepięciami i zwarciem zapewnia 
niezawodność i bezpieczeństwo pracy,

• kompaktowe wymiary (23mm x 23mm x 204mm), 
lekkość (108g) oraz metalowa obudowa sprawiają, 
że lampa jest bardzo wygodna w użytkowaniu 
oraz wytrzymała,

• podstawa ładująca z wbudowanym
miernikiem światła.

Specyfikacja lampy:

• 10W dioda LED

• intensywność światła do 3000 MW/cm2

• kąt światła: 15,8 stopni

• waga głównego modułu: 108g

• zasilacz sieciowy o napięciu wejściowym
100-240V~ 50/60Hz 0.4A Max. 
oraz napięciu wyjściowym 5.0V 1A.

Lampa polimeryzacyjna  
O-Star

• Możliwość kontroli długości roboczej w trakcie przygotowania kanału 
korzeniowego podczas połączenia urządzenia Ai-pex z mikrosilnikiem

• Lokalizator wierzchołka z testerem miazgi
• Automatyczna kalibracja urządzenia po uruchomieniu
• Przetwarzanie informacji przyśpieszone ponad dwukrotnie
• Funkcja multi-frequency umożliwiająca badania w różnych zakresach

częstotliwości
• Magnetyczny system adsorpcji dla łatwego przechowywania

i transportu
• Akumulator litowo-jonowy o pojemności 2000mAh zapewniający długi

czas pracy (ok. 5h 20min)
• 3,8-calowy kolorowy ekran LCD dla łatwego odczytywania wyników
• Wygodna podstawka do przechowywania i użytkowania w gabinecie
• Wymiary: 101mm × 101mm × 175,5mm
• Waga: 685g

Ai-Pex  
Endometr
Innowacyjne urządzenie, które łączy 
w sobie endometr z pulptesterem  
i przeznaczone jest do testowania 
żywotności miazgi zębowej.

2390 zł 2990 zł2490 zł 3490 zł

zobacz  
prezentację 
produktu

3990 zł
sztuka

EndoMatic
Nowoczesny mikrosilnik endodontyczny  
z wbudowanym endometrem z funkcją  
ruchu recyprokalnego.

Unikalny system AUTO SLOW DOWN 
zapewnia bezpieczniejsze leczenie 
endodotyczne, dzięki automatycznej  
redukcji prędkości w momencie zbliżania  
się do punktu wierzchołkowego.

System Auto Start, automatycznie  
uruchamia oraz zatrzymuje pilnik po 
wprowadzeniu i wyjęciu go z kanału 
korzeniowego.

Funkcja Auto Reverse – po osiągnięciu 
wierzchołka kanału korzeniowego 
urządzenie się zatrzymuje (funkcja  
Auto Stop) lub automatycznie  
uruchamia lewe obroty pilnika. 

Bezpieczna sterylizacja – kątnica 
pokryta specjalną żywicą umożliwia 
sterylizowanie jej w autoklawie bez 
konieczności używania dodatkowych 
silikonowych zabezpieczeń. 

Nowoczesny ekran OLED gwarantuje 
doskonałą widoczność obrazu pod 
każdym kątem oraz wysoki kontrast 
nawet w mocno oświetlonym 
pomieszczeniu.

Producent: WOODPECKER

 4900 zł
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Lampa Philips Zoom WhiteSpeed
Philips Zoom to numer 1 wśród wybieranych przez pacjentów 
systemów profesjonalnego wybielania  
zębów, o udowodnionej klinicznie skuteczności wybielania  
aż do 6 odcieni w zaledwie 60 minut*. 

• Najbardziej skuteczny na umiarkowane lub silne przebarwienia

• Natychmiastowa, aktywowana światłem formuła pozwala na 
widoczne wybielenie zębów aż do 6 odcieni w zaledwie 60 minut

• Czas aplikacji: jedna wizyta w gabinecie 
(60 minut wybielania + 10 minut na przygotowanie)
+ pozabiegowa pielęgnacja zestawem wybielania domowego

• Stężenie nadtlenku wodoru (HP): 6% lub (CP): 16%
*60 minut naświetlania, nie wlicza się w to czasu na przygotowanie pacjenta

Zestaw Zoom WhiteSpeed 
zestaw dla 2 pacjentów
Pakiet gabinetowy zawierający kompletny  
zestaw wszystkich niezbędnych elementów, 
ułożonych zgodnie z kolejnością postępowania,  
co ułatwia przeprowadzenie zabiegu.

Do pakietu dołączono również zestaw 
pielęgnacyjny NiteWhite (CP): 16%  
lub DayWhite (HP): 6% dla dwóch Pacjentów, 
pozwalające na pogłębienie i utrwalenie  
efektów wybielania.

12 950 zł
lampa

965 zł
opakowanie

115 zł
opakowanie

ZOOM NiteWhite 16% CP
lub ZOOM NiteWhite 10% CP 
NiteWhite to miętowy żel do stosowany  
w nocy (przez minimum 4 godziny), podczas snu, 
w wygodnej, dyskretnej, wykonanej indywidualnie 
nakładce. Preparat dostępny jest w stężeniach 
10% lub 16% nadtlenku karbamidu (CP).

65 zł
opakowanie
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Zestaw do irygacji IRRIGASET
Uniwersalny, sterylny system do irygacji 
IRRIGASET do zastosowania w chirurgii 
implantacyjnej jednorazowego użytku. 
Możliwość podłączenia chłodzenia  
w mikrosilnikach chirurgicznych tj.:  
ANTHOGYR, FRIADENT, KAVO, STRAUMANN, 
BIEN-AIR, NOUVAG, FRIEDRICHFELD
Opakowanie zawiera trzy silikonowe wężyki 
(clipy):
1. (zamontowany) Długość 16 cm, 

średnica wew. 4 mm, średnica zew. 7 mm
2. Długość 15 cm, średnica wew. 4 mm, 

średnica zew. 6 mm
3. Długość 13 cm, średnica wew. 3.1 mm, 

średnica zew. 4.9 mm
Numer produktu: HY1-110054

Zestaw chirurgiczny Protect Kit
Kompleksowy pakiet zawierający 45 sterylnych komponentów,  
zapewniający wszystkie niezbędne materiały jednorazowe  
do przeprowadzenia zabiegu implantologicznego lub chirurgicznego. 
Zawiera komplety opatrunkowe dla 3 osób  
oraz 4 obłożenia chirurgiczne.
Zawartość pakietu: serweta 75x75 cm; serweta 90x120 cm;  
1 x samoprzylepna serweta ochronna typu U dla pacjenta 100x150 cm;  
1 x samoprzylepna serweta ochronna dla pacjenta z otworem na twarz 
70x100 cm; 2 x foliowa osłona na przewody 8x120 cm;  
1 x taśma samoprzylepna 5x80 cm; 2 x osłona ochronna na uchwyty;  
2 x samoprzylepna osłona na panele sterowania urządzeń;  
1 x duża osłona na urządzenia; 6 x ręcznik do rąk; 3 fartuchy: dla chirurga, 
asysty i pacjenta; 3 pary ochraniaczy na obuwie; 2 x maseczka chirurgiczna; 
1 x czapka chirurgiczna; 2 x czepek ochronny na głowę; 3 x bezlateksowa 
opaska elastyczna; 2 x szczotka z gąbką do czyszczenia rąk i paznokci;  
4 szt. rękawic; 1 x folia samoprzylepna do przewodów.
Numer produktu: HY-0871D 

109 zł
zestaw

Końcówki do ssaka
Jednorazowe, chirurgiczne końcówki do skutecznego odsysania podczas  
różnych zabiegów stomatologicznych. Sterylne końcówki eliminują ryzyko  
infekcji i zapewniają optymalną higienę podczas zabiegów. 
Dostępne w dwóch rozmiarach:
- średnica 2,5 mm (HY-12031D)
- średnica 1,2 mm (HY-12034D) 
Opakowanie zawiera 20 sztuk wybranego rozmiaru

95 zł
średnica 2,5 mm

139 zł
średnica 1,2 mm

19,50 zł
zestaw

Zestaw diagnostyczny 
BASIC
Jednorazowy, sterylny  
zestaw 3 narzędzi  
diagnostycznych. 
Zestaw zawiera:
1x lusterko z szpatułką  
     do mieszania
1x pęseta
1x zgłębnik

Numer produktu: HY-130014

*cena przy zakupie minimum 10 szt.

1,35 zł*
zestaw

HY-12031D

HY-12031D

WIERTŁA Z WĘGLIKA SPIEKANEGO 
PRIMA® CLASSIC
Wytwarzane z najwyższej jakości czystego gatunku węglika 
wolframu przy użyciu najnowocześniejszych technik.

Opakowanie: blister 10 szt.

Lusterka Prima® Classic
Lusterka wewnątrzustne ze stali nierdzewnej. Posiadają fazowane szkło 
oraz wyjątkową jakość wykończenia powierzchni.
Zaprojektowane z dużą starannością i precyzją, wykonane z wykorzystaniem 
najwyższej jakości materiałów i nowoczesnych technologii.

Produkt posiada stosowne certyfikaty ISO, CE oraz FDA  
potwierdzające jego jakość.

Dostępne rodzaje lusterek:
• płaskie przednio-powierzchniowe
• powiększające

Opakowanie: 12 sztuk w rozmiarze 4 lub 5

cena od

6,90
  zł/szt.*

cena od

16,80
  zł/szt.*

cena od

9
  zł/szt.*

 87 zł od 69 zł
blister 10 sztuk

ZŁOTE WIERTŁA WYKOŃCZENIOWE 
PRIMA® SERIES GOLD
Wiertła do opracowań i wykończeń, które doskonale 
sprawdzają się w pracy ze wszystkimi rodzajami 
kompozytów oraz ceramiką.

Opakowanie: blister 5 szt.

*średnia cena za 1 wiertło w promocji

WIERTŁA DIAMENTOWE  
PRIMA® CLASSIC
Produkowane z najwyższej jakości nierdzewnej  
stali oraz naturalnych diamentów.

Opakowanie: blister 5 szt.

 56 zł od 45 zł
blister 5 sztuk

*średnia cena za 1 wiertło w promocji*średnia cena za 1 wiertło w promocji

 105 zł od 84 zł
blister 5 sztuk

od 78 zł
12 sztuk
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223 zł
opakowanie

345 zł
opakowanie

59,90 zł
opakowanie

od 27 zł
opakowanie

15 zł
opakowanie

Wata celulozowa w rolce ZELLETTEN
Rozmiar 4 x 5 cm. 

Opakowanie: 2 x 500 sztuk

Pistolet do mieszania  
i aplikacji mas w kartridżach 1:1
Opakowanie: 1 sztuka

109,90 zł
sztuka

125 zł
opakowanie

Jednorazowe lusterko płaskie 
z uchwytem
Ø 20 mm x 150 mm. Kolor niebieski. 

Opakowanie: 100 szt.

ALFA SCALING 1000 ml 
Opakowanie: 1000 ml

63 zł
opakowanie

Kit Universal
Opakowanie: 1 x strzykawka Vittra Unique (4 g),  
1 x Bond Ambar Universal APS (5 ml)

Kalki artykulacyjne Bausch 
Dostępne różne rodzaje 

55 zł
opakowanie

Szczoteczka jednorazowa 
z pastą Unigloves
Kolory: różowym, żółtym, szarym, zielonym.  
Opakowanie: 100 sztuk

Szczoteczki międzyzębowe 
antybakteryjne
Do wyboru: Białe 0,35 mm (8 szt.); Zielone 0,80 mm  
(8 szt.); Czerwone 0,50 mm (8 szt.), Assortyment (6 szt.) 

Bifluorid 10 zestaw
Opakowanie: 4 g + 10 ml rozpuszczalnika

Matrix MTA+
Opakowanie: 1 sztuka

Fluorodose
Smak: miętowy, wiśniowy, karmelowy, melonowy,  
gumy do żucia.

Opakowanie: 40 szt lub 120 szt. 0,3 ml

410 zł
120 szt

169 zł
40 szt

21 zł
sztuka

Klucz dynamometryczny (okrągły) TW-1
Opakowanie: 1 sztuka

OKAZJE CENOWE    OKAZJE CENOWE    OKAZJE CENOWE

 17,10 zł  145 zł  134 zł

 69 zł  238 zł od 34 zł

 66 zł od 11 zł
opakowanie

od 13,50 zł

 389 zł

 53 zł 175 zł

 456 zł

 63 zł

Serwety stomatologiczne 
NORMADENT w rolce
Rozmiar: 33 x 48 cm
Kolor: szary, biały, niebieski, żółty, wrzosowy, zielony, 
różowy, limonkowy

11,20 zł
opakowanie

13,60 zł

Maxflex Pop On Super coarse
14 mm – szare

Opakowanie: 50 szt.

33 zł
opakowanie

 40 zł

Glucochexin 2%
Specjalistyczny płyn do płukania kanałów 
korzeniowych. 

Opakowanie: 200 g.

35 zł
opakowanie

(1,25 zł / szt.)

CENA  
PROMOCYJNA

Do wyczerpania 
zapasów

(0,55 zł / szt.)
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TEMAT KURSU / PROWADZĄCY  
PUNKTY EDUKACYJNE

TERMIN / MIEJSCE / CENA ZAKRES TEMATYCZNY

Chirurgiczne usuwanie  
trzecich zębów trzonowych.

Prowadzący: lek. dent. Jakub Koralewski 
Punkty edukacyjne 

(MEDITRANS)

15 marca – Warszawa 
10 maja – Poznań 

Koszt szkolenia: 1700 zł

– Wskazania i przeciwwskazania do ekstrakcji trzecich zębów trzonowych.
– Podział zatrzymanych trzecich zębów trzonowych.
– Przygotowanie i informacja dla Pacjenta.
– Przebieg zabiegu – filmy z zabiegów – narzędzia.
– Schematy postępowań przy różnych typach zatrzymanych trzecich 

zębów trzonowych.
– Zaopatrzenie rany – materiały, kości, nici.
– Farmakoterapia.
– Inne metody wspomagające gojenie – taping.
– Powikłania pozabiegowe.
– Indywidualne ćwiczenia praktyczne – usuwanie zębów na tkankach 

zwierzęcych.

Miniimplanty w każdym gabinecie. 
Procedury wszczepienia miniimplantów  
do stabilizacji protez oraz uzupełniania 

pojedynczych zębów lub mostów.

Prowadzący: lek. dent. Jakub Koralewski

Punkty edukacyjne 
(MEDITRANS)

16 marca – Warszawa
11 maja – Poznań 

Koszt szkolenia: 1500 zł

– Teoretyczne podstawy implantologii miniinwazyjnej ze szczególnym 
uwzględnieniem procedury wszczepiania miniimplantów jednofazowych.

– Wskazania i przeciwwskazania do zastosowania miniimplantów.
– Kryteria wyboru mini- i konwencjonalnych implantów.
– Kliniczne obrazy i przypadki.
– Indywidualne ćwiczenia praktyczne.
– Wszczepianie miniimplantów.
– Stabilizacja protezy na modelu żuchwy.

Stany nagłe w gabinecie stomatologicznym.  
Zasady udzielania pierwszej pomocy.

Prowadzący: dr hab. n.med. Jacek Smereka

Punkty edukacyjne

(MEDITRANS)

15 marca – Szczecin 
5 kwietnia – Bydgoszcz

6 kwietnia – Gdańsk
14 czerwca – Warszawa 

Koszt szkolenia: 450 zł 

– Podstawowe czynności resuscytacyjne.
– Aktualne wytyczne resuscytacji krążeniowo – oddechowej.
– Przyczyny, rozpoznanie, zapobieganie i postępowanie w typowych 

stanach nagłych zagrożeń w gabinecie stomatologicznym: omdleniu 
wazowagalnym, niedociśnieniu ortostatycznym, zaburzeniach 
oddechowych, hipoglikemii, napadzie padaczkowym, anafilaksji.

– Przedawkowanie leków znieczulających – postępowanie praktyczne.
– Zabiegi ratujące życie – usuwanie ciała obcego z dróg oddechowych, 

wprowadzanie rurki ustno-gardłowej, wentylacja workiem AMBU, 
konikotomia. Zasady tlenoterapii w gabinecie stomatologicznym.

Marketing i zarządzanie w nowoczesnej  
praktyce stomatologicznej 

Prowadzący: dr n. med. Jacek Ciesielski
Punkty edukacyjne 

(MEDITRANS) 

9 marca – Kielce

Koszt szkolenia: 650 zł

– Komunikacja werbalna z pacjentami i jej znaczenie dla rozwoju gabinetu. 
– Strategia ustalania cen za swoje usługi stomatologiczne. 
– Zyskowność w praktyce stomatologicznej. 
– Cena a stawka za roboczogodzinę, zysk, koszt, podatki. 
– W czym się specjalizować?
– Stomatologia w systemie mini – max – kluczem do sukcesów klinicznych.
– Specyfikacja wykonanych prac protetycznych, chirurgicznych, 

ortodontycznych, implantologicznych w aspekcie planów leczenia.

Zoom na ząb – nowoczesne leczenie kanałowe  
pod mikroskopem. 

Prowadzący: dr n.med. Adam Wróbel

Punkty edukacyjne
(MEDITRANS)

9 marca – Katowice 
5 października – Kielce

12 października – Lublin 

Koszt szkolenia: 1600 zł 

– Omówienie zasady działania i podstawowych funkcji mikroskopu 
zabiegowego.

– Ćwiczenia praktyczne w zajmowaniu odpowiedniej pozycji oraz 
uzyskiwaniu ostrości pod mikroskopem zabiegowym.

– Omówienie podstaw leczenia maszynowego i zasad jego wykonywania 
pod mikroskopem

– Odnajdywanie kanałów
– Preflaring, glidepath.
– Shaping.
– Zabezpieczenie ujść.
– Opracowanie zęba fantomowego maszynowo pod mikroskopem krok 

po kroku.
– Zarządzanie trudnościami i komplikacjami.
– Dokumentacja fotograficzna spod mikroskopu. 

Recirotacja – praktyczny przewodnik  
po endodoncji.  

Szkolenie z wykorzystaniem  
mikroskopu zabiegowego.

Prowadzący: lek. dent. Marcin Janowicz
Punkty edukacyjne

(VDW)

19 kwietnia – Lublin
23 maja – Kraków

Koszt szkolenia: 1200 zł 

– Analiza trudności przed leczeniem. Dokładna diagostyka i kwalifikacja. 
– Omówienie diagnostyki radiologicznej.
– Ustawienie mikroskopu do ergonomicznej pracy. 
– Trepanacja, pomiar długości. 
– Omówienie ruchu rotacyjnego i reciprokalnego.
– Charakterystyka pilników maszynowych, ich funkcje, możliwości 

i właściwości, 
– warsztaty praktyczne – sposób użycia oraz uwględnienie różnic 

pomiędzy ruchem rotacyjnymi a reciprokalnym.
– Płyny – rodzaje i właściwości płynów płuczących kanały korzeniowe. 

Sposób ich działania i możliwości dezynfekujące
– Aktywacja – metody aktywacji płynów endodontycznych.
– Materiały – rodzaje stosowanych materiałów do wypełniania i 

uszczelniania kanałów korzeniowych.
– Prezentacja techniki ciągłej fali do wypełniania kanałów korzeniowych 

z zastosowaniem gutaperki.
– Warsztat praktyczny, w którym uczestnicy zdobywają umiejętności 

wypełniania kanałów korzeniowych.
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Praktyczne aspekty wykorzystywania  
techniki flow injection w różnych  

sytuacjach klinicznych

Prowadzący: lek. dent. Katarzyna Michalska

Punkty edukacyjne

(VOCO) 

22 marca – Bydgoszcz 
23 marca – Zielona Góra 

5 kwietnia – Kielce 

Koszt szkolenia: 850 zł 

– Wprowadzenie do metody flow injection.
– Prezentacja przypadków klinicznych.
– Technika wstrzykiwania materiału
– Wykonanie wycisku jednoczasowego masą A- silikonową 
– Wykonanie uzupełnienia tymczasowego , osadzenie uzupełnienia 

z użyciem cementu tymczasowego
– Rekonstrukcja z użyciem technik flow injection z użyciuem płynnych 

materiałów kompozytowych i zastosowaniem szyny a następnie 
opracowanie odbudowy. 

– Indywidualizacja wykonanych wypełnień.

Odcinek przedni od szyjki po bonding.  
Deep Margin Elevation w odcinku bocznym 

Prowadzący: lek. dent. Aneta Jarocka 
Punkty edukacyjne 

(IVOCLAR)

16 marca 2024 – Łódź
18 maja – Katowice

Koszt udziału: 1100 zł 

– Sposoby izolacji pola zabiegowego.
– Techniki prawidłowej adhezji. 
– Zasady doboru i uszczelniania matryc sekcyjnych.
– Czym jest wyniesienie naddziąsłowe i jak sobie radzić z ubytkami 

poddziąsłowymi. 
– Wybór kompozytów, morfologia zębów, okluzja. 
– Technika warstwowa – kiedy i jak jej używać?
– Aplikacja systemu adhezyjnego i jego znaczenie w technikach 

bezpośrednich i pośrednich -Odbudowa anatomiczna ubytku kl. II przy 
użyciu różnych materiałów 

– Samodzielnie wykonanie bondingu/licówki metodą bezpośrednią przy 
użyciu kompozytów o różnej przezierności.

– Protokół wykończenia i polerowania uzupełnień z osiągnięciem 
lustrzanego połysku

Licówki i BPRs – work-flow: analiza/  
projekt/materiał/preparacja/adhezja…

Opcje: ceramika / kompozyt 

Prowadzący: lek. dent. Tomasz Sosnowski
Punkty edukacyjne

(IVOCLAR)

6 czerwca – Kraków 
12 czerwca – Kielce

Koszt szkolenia: 1200 zł

– Adhezyjne uzupełnienia protetyczne wykonywane z różnych rodzajów 
materiałów – opcje do wyboru: ceramika/ kompozyt.

– „Bonding” – pojęcie marketingowe czy kliniczne? 
– Technika szlifowania z uwzględnieniem diagnostycznego nawoskowania 

i zaproponowanego pacjentowi projektu odbudowy ostatecznej (mock–
up), indeksy kontrolne, ocena grubości i zasięgu preparacji.

– Technika estetycznej odbudowy bezpośredniej.

Higienizacja pacjenta periodontologicznego – 
warsztat praktyczny na fantomach

Prowadzący dypl. hig. Marzena Cesarz 

(MEDITRANS)

23 marca – Lublin 
19 kwietnia – Katowice 
15 czerwca – Bydgoszcz

Koszt szkolenia: 890 zł

– Anatomia przyzębia.
– Gingivitis czy periodontitis?
– Algorytmy postępowania w gingivitis i w periodontitis.
– Najnowsze wytyczne kliniczne.
– Recall
– Praca na fantomach
– Badanie wewnątrzustne – ocena stanu przyzębia.
– Zabieg profilaktyczno – leczniczy
– Zalecenia i postępowanie zabiegowe

Profesjonalna higienizacja.

Prowadzący: Różni wykładowcy

9 marca – Łódź 
8 czerwca – Rzeszów
28 września – Opole

Koszt szkolenia: 270 zł

– Wybielanie zębów.
– Bezpieczna praca w gabinecie higieny.
– Zapalenie dziąseł , zapalenie przyzębia.
– Omówienie wizyty higienizacyjnej krok po kroku.
– Piaskowanie, rodzaje piasków i prawidłowe ich zastosowanie.
– Skaling ultradźwiękowy ,rodzaje końcówek i prawidłowe ich zastosowanie.
– Wybarwianie i motywacja pacjenta.
– Polerować czy nie polerować? – najnowsze badania.
– Zapobieganie zakażeniom krzyżowym.
– Przegląd skutecznych środków dezynfekcyjnych.
– Kontrola procesów sterylizacji.

ZAPRASZAMY RÓWNIEŻ NA NASZE WEBINARIA!
Sprawdź ofertę dostępną na www.meditrans.pl/webinaria

Szkolenie możesz odtwarzać wielokrotnie w dowolnym momencie!
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Potwierdzeniem uczestnictwa jest wpłata na konto:  ING Bank Śląski S.A.  04 1050 1461 1000 0090 3260 5322
W tytule przelewu proszę podać: datę kursu, imię i nazwisko uczestnika, NIP i telefon kontaktowy. 
O uczestnictwie decyduje kolejność wpłat.
Więcej informacji i pełny program szkoleń na naszej stronie internetowej: www.meditrans.pl/szkolenia 

Szczegółowe informacje i zapisy: 

Justyna Wojtczyk
tel. 504 288 647
e-mail: 
szkolenia@meditrans.pl

DAGMARA MATAŁOWSKA  
tel. 516 243 919
e-mail: 
dagmara.matalowska@meditrans.pl

SKANUJ I ZOBACZ 
WIĘCEJ SZKOLEŃ



MEDITRANS sp. z o.o. sp.k. 
ul. Podlasie 16c,   
25-108 Kielce
www.meditrans.pl

Niniejsza ulotka przeznaczona jest dla specjalistów w dziedzinie stomatologii lub osób związanych 
zawodowo z branżą medyczną.

Podane w ulotce informacje nie są ofertą handlową w rozumieniu art. 66 Kodeksy Cywilnego. Wszystkie 
ceny zawierają podatek VAT. 
Ceny mogą ulec zmianom bez zawiadomienia w przypadku zmian cen producentów, przepisów celnych, 
przepisów podatkowych lub innych niezależnych przyczyn. 
Promocje zawarte w niniejszej ulotce trwają od 01.03.2024 r. do 30.04.2024 r., chyba że zaznaczono inaczej 
lub do wyczerpania zapasów magazynowych. Promocje z niniejszej gazetki nie łączą się z ofertą na produkty 
z hurtowni farmaceutycznej. Wszystkie znaki towarowe niebędące własnością firmy Meditrans zostały 
użyte jedynie w celu informacyjnym i są wyłączną własnością ich prawnych właścicieli. Firma Meditrans  
nie ponosi odpowiedzialności za błędy w druku.

Nr 2/2024

PRZEDSTAWICIELE  HANDLOWI

  CENTRUM ZAMÓWIEŃ TELEFONICZNYCH 

Szymon Basa 41 34 021 79;  780 047 494
Roksana Bomba 41 34 021 63;  505 419 482
Agata Ciężkowska 41 34 825 70;  606 346 891
Monika Gałczyńska 41 34 021 47;  504 495 903
Wiesława Molenda 41 34 825 62;  504 495 952
Artur Pawelec 41 34 825 50;  604 061 059
Małgorzata Pawelec 41 34 825 87;  728 407 302
Justyna Salwa 41 34 021 45;  883 350 705
Renata Stradowska 41 34 021 70;  501 947 190
Aleksandra Szczygielska 41 348 25 67;  501 534 716
Justyna Targowska 41 34 021 65;  504 495 880
Magdalena Zając 41 34 825 68;  501 534 718

Dział Cad/Cam 883 350 709
Dział Implantów 728 407 306
Dział Szkoleń 504 288 647;  515 438 491
Serwis 668 863 999;  728 407 300

Dolnośląskie Jolanta Chęć 666 020 795
Dolnośląskie Teresa Kassjan 728 407 301
Dolnośląskie Rafał Zygart 883 350 704
Kujawsko-Pomorskie Paweł Chylarecki 728 407 308
Kujawsko-Pomorskie Violetta Wesół 516 224 396
Lubelskie Andrzej Kamiński-Bator 502 152 195
Łódzkie Agnieszka Kazusek 798 860 547
Łódzkie Katarzyna Kwiatkowska 516 244 148
Łódzkie Izabela Lachowska 784 956 711 
Małopolskie Helena Przetocka 784 956 722
Małopolskie Gabriela Wiśniewska 506 938 766
Mazowieckie Patrycja Król  515 366 965
Mazowieckie Tomasz Lichomski 728 407 305
Mazowieckie Łukasz Markowski 511 069 509
Podkarpackie, Małopolskie Małgorzata Pawlak 666 020 793
Podkarpackie Wojciech Pipka 516 243 779
Podlaskie, Warmińsko-Mazurskie Danuta Dąbrowska 698 465 885
Pomorskie Aneta Fularczyk 883 350 702
Pomorskie Krzysztof Włoczkowski 666 020 786
Pomorskie, Warmińsko-Mazurskie Marcin Scheil 883 350 703
Śląskie Damian Guzik 698 696 700
Śląskie Magdalena Szlachta 666 020 791
Śląskie, Małopolskie Przemysław Tokarowski 510 921 915
Śląskie, Opole Katarzyna Wycisk 506 939 735
Świętokrzyskie, Radom Anna Dróżdż 668 863 997
Świętokrzyskie Marcin Modrzejewski 602 234 676

Świętokrzyskie, Kielce Łukasz Pilipczuk 606 404 790
Warmińsko-Mazurskie, Podlaskie Marzena Milkamanowicz 666 020 785
Wielkopolskie Dawid Bugajny 883 350 708
Wielkopolskie Bartosz Czarkowski 509 454 811
Zachodniopomorskie, Gorzów Wlk. Paweł Mysona 666 020 794
Zachodniopomorskie, Koszalin, Słupsk Aleksandra Żmudzińska 666 020 788
Zachodniopomorskie, Szczecin Robert Rzepka 668 863 992

REGIONALNI

SPOTKAJMY SIĘ
na targach

na nasze stoisko D39
Serdecznie zapraszamy

Odbierz
DARMOWĄ
wejściówkę

W formularzu wpisz
nazwę wystawcy:

MEDITRANS

Bezpłatny wstęp na targi  
po rejestracji online

tylko dla profesjonalistów




